
Horní �ada zleva: Karel, Josef, Darina. Prost�ední �ada zleva: Kristýna, Marcela, Sylva, Žaneta, Jarka.

Spodní �ada zleva: Lenka, Marcela.

---

Cestovní kancelá� INTACT - studium v� zahrani�í, 
s.r.o. plynule navázala na �innost �rmy PhDr. Karel 
Klusák, INTACT, která vznikla roku 1991.
CK INTACT - studium v�zahrani�í, s.r.o. je zapsána 
v�obchodním rejst�íku vedeném Krajským soudem 
v�Brn�, oddíl C, vložka 44507.

 1. Zahajujeme 35. sezónu.
 2. Nabízíme 12 jazyk� ve 40 zemích.
 3. INTACT je �lenem asociace A�CKA.
 4. Získali jsme �ty�ikrát nominaci LTM Star Awards.
 5. Jsme IALC Approved Agency.
 6. Máme nejširší nabídku v��R.
 7. Nabízíme speciální ceny, s�námi ušet�íte!
 8. Slevy pro stálé zákazníky.
 9. Zajistíme letenky, víza, prost� úplný servis.
10.  Jsme pojišt�ni proti úpadku CK.
 11. Postaráme se o Vás b�hem Vašeho pobytu.

Úvod

vítám Vás u�nové nabídky jazykových kurz� v�zahrani�í na rok 2025! My všichni 
v INTACTu Vám velice d�kujeme za podporu a v��íme, že nám zachováte p�íze�
i�v�roce 2025. T�šíme se na Vás ve 35. sezón�!

A pro� byste si m�li koupit sv�j jazykový pobyt práv� u INTACTu?
1. Odborn� a bezplatn� Vám poradíme s výb�rem Vašeho kurzu.
2. Vše pro Vás za�ídíme, od kurzu a ubytování až po letenky, pojišt�ní a víza.
3. Naše pé�e o Vás kon�í až Vaším návratem z kurzu.
4. Ušet�íme Vám peníze, kurz u nás koupíte vždy levn�ji, než p�ímo u školy.
5.  INTACT p�sobí v oboru již 35. sezónu, jsme nejv�tší �eská cestovní kan-

celá�, která se specializuje na jazykové kurzy a st�edoškolské studium v 
zahrani�í.

Naše kancelá�e jsou na ulici Hornom�stská 357, Velké Mezi�í�í, první patro naší budovy.

Rádi se s�Vámi sejdeme i v�Praze! Sch�zku si, prosím, domluvte na bezplatné lince 800 555 700
nebo b�žných linkách 566 521 441, 566 521 442, 736 488 556. T�šíme se na Vás!

Budova CK INTACT - studium v�zahrani�í, s.r.o., Hornom�stská 357, Velké Mezi�í�í

„DOP�EJTE SI ÚSP�CH!!!“®

Hornom�stská 357, 594 01 Velké Mezi�í�í
bezplatná linka: 800 555 700
tel.: 566 521 441, 566 521 442
mob.: 736 488 556
e-mail: info@intact.cz
http://www.intact.cz

CO JE INTACT?

P�EDNOSTI INTACTU

FILOZOFIE INTACTU:

NAŠE ADRESA:

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,

TÝM INTACTU 2025

A KDE NÁS NAJDETE?



1. Položíte základní kámen své kariéry.

2. Získáte v�tší sebed�v�ru. 

3. Poznáte jinou kulturu.

4. Najdete si nové p�átele z�celého sv�ta.

5. Nové zážitky Vás obohatí.

Neomezujte svoji dovolenou jen na pobyt na pláži! 
Bu�te aktivní a�prožijte n�co skute�n� zajímavého! 
Zdokonalte se v�cizím jazyce, poznejte zajímavé 
lidi z�celého sv�ta, poznejte kulturu navštívené zem�! 
Studium v� zahrani�í Vám rozší�í obzory a� zlepší 
vyhlídky na profesní r�st!

Co �íkají naši zákazníci?
Zoe Heinisch, Sidmouth International School, Sidmouth, Anglie, kurz Tweens: 
„Dcera (14 let) byla s letním kurzem nadšená. Vše bylo výborn� zorganizované a probíhalo dle 
p�edpoklad�. I hostitelská rodina byla p�átelská a komunikativní. Škola m�la zajímavý program kurzu i 
volno�asových aktivit. V�ele doporu�ujeme. “
Krumpholcovi, Melton College York Anglie, kurz Young Learner
„Dobrý den,jsme naprosto nadšení nejen ze spolupráce, ale i ze samotného pr�b�hu dce�ina m�sí�ního 
kurzu v Anglii. Skv�lá byla škola, kde naše 14-letá dcera našla svého oblíbeného a vtipného u�itele. 
Nádherné je i m�sto York a úžasná byla rodina, u které dcera pobývala. Nemohli jsme si vybrat lépe, 
proto rádi doporu�ujeme tuto zkušenost dalším.� D�kujeme za skv�lé služby!“
Fexovi, Kings Education Bournemouth, kurz Experience Group Residence:
„Naši dva synové se v lét� 2024 zú�astnili jazykového kurzu v Anglii organizovaného spole�ností INTACT.��
Od za�átku byla komunikace s agenturou INTACT velmi profesionální a p�ehledná. Veškeré pot�ebné 
informace jsme obdrželi s dostate�ným p�edstihem a každá otázka byla rychle a ochotn� zodpov�zena.
Program kurzu byl pestrý a dob�e vyvážený. Kluci si nejen zlepšili angli�tinu, ale díky spoust� volno�a-
sových aktivit m�li možnost objevovat památky, p�írodní krásy a k tomu�získat nové p�átele z r�zných 
kout� sv�ta. Byli nadšeni z výlet� a aktivit, které jim škola poskytla, a cítili se díky pé�i koordinátor� 
bezpe�n� a pohodln�.“
Drahomíra K�rková, St. Brelade‘s College, Jersey, kurz Intensive
„V d�tství jsem �etla knížky od Geralda Durrella, p�írodov�dce a spisovatele. Ve svých knížkách se 
zmi�oval o Jersey, kde založil ZOO, a to byl d�vod, pro� jsem si pro jazykový kurz zvolila práv� Jersey. 
Abych pravdu �ekla, do té doby jsem netušila, kde Jersey leží.  Jersey je sice malý, ale nádherný ostrov a 
byla jsem z n�j unešená. Ur�it� stojí za to se tam podívat, ostrov má co nabídnout. Škola je malá, ale to 
je n�co, co mi vyhovuje. Lekto�i jsou ochotní a probíranou látku umí dob�e vysv�tlit. V cen� školného jsou 
každý týden dva výlety, kam nás škola odvezla a m�li jsme tedy možnost navštívit i zajímavá místa na 
ostrov�. K tomu je možné p�ipojit poznávání ostrova na vlastní p�st a musím �íct, že je toho zde hodn� k 
vid�ní. Byla jsem ubytovaná v rodin� a za mne skv�lá volba. Je to možnost, jak poznat místní obyvatele 
a ješt� víc komunikovat v angli�tin�.“
Jan Chabada, Global Village English Centre, Rabat, kurz Day Camp:
  „Jmenuji se Jan Chabada, je mi 15 let a v �ervenci jsem se ú�astnil jazykového kurzu na Malt�. Díky 
Vaší škole jsem se opravdu posunul a zlepšil v angli�tin�. Na Malt� se mi moc líbilo, nev�d�l jsem, co od 
toho �ekat, ale hned na za�átku se mi to zalíbilo. Bavila m� celková organizace dne, probíraná témata a 
diskuze v angli�tin�. To hodnotím velice pozitivn�. U�itelé byli skv�lí a akce po�ádané odpoledne se mi 
také líbily. Myslím si, že ten týden mi dal hodn�, nejenom znatelné zlepšení angli�tiny, ale také známé 
a kamarády z celé Evropy. Stále spolu udržujeme kontakt. Zázemí, organizace a prost�edí bylo skv�lé! 
Celkový týden jsem si moc užil a jsem rád za všechny zážitky.“
Eliška Komínková, Sprachcaffe St. Paul‘s Bay, Malta, kurz U20 Group 2 Club:
 „Jazykový pobyt na Malt� ve škole Sprachcaffe v St. Paul‘s Bay m� jedním slovem nadchnul. Výuka 
m� bavila, byla úpln� odlišná od té �eské. Zárove� jsme m�li perfektn� zorganizované odpolední a 
víkendové aktivity, jako byl nap�. výlet na ostrov Comino. Navázala jsem spoustu nových p�átelství a 
nikdy na tento pobyt nezapomenu. Už se t�ším na další. :-) “
Ing. Ivana Funková, Global Village English Centre, St. Paul‘s Bay, Malta, kurz General: „Pokud 
bych se m�la ohlédnout a zhodnotit m�j 2týdenní pobyt na Malt� na jazykovém kurzu v Global Village, 
tak musím konstatovat, že výuka byla perfektní a dala mi více než návšt�va jazykových kurz� doma. 
Cestovala jsem sama a ze za�átku jsem m�la trochu obavy, abych se neztratila, našla odvoz od školy z
letišt�, domluvila se v hotelu, ale vše bylo dokonale za�ízeno a vše klaplo podle zaslaného plánu. Škola 
je menší, p�átelská a výuku m�la lektorka vždy skv�le p�ipravenou, hráli jsme i jazykové hry, což výuku 
vždy osv�žilo. Ve skupin� nás bylo 10 a kolegové byli z r�zných �ástí sv�ta a tak se angli�tina dob�e 
procvi�ovala. Škola zajiš	ovala r�zné výlety po ostrov� anebo jsem se vydala na výlet sama �i s kole-
gyn�mi z kurzu. Na Malt� je velmi dobrá ve�ejná doprava a tak jsem n�kolikrát navštívila Vallettu, která 
mne okouzlila. Ubytování jsem m�la v hotelu, ale p�íšt� bych ur�it� využila ubytování v rodin�, abych 
poznala tamní život a ješt� více se zdokonalila v angli�tin�. Malta je krásný ostrov, kde je spousta v�cí k 
obdivování v�etn� azurového a pr�zra�ného mo�e. Plánuji v p�íštím roce op�t jazykový pobyt na Malt�, 
aby moje angli�tina byla o n�co zase lepší a lepší :) a ur�it� se spole�ností Intact, protože její služby 
byly od za�átku až do konce dokonalé.“
Mgr. Stanislava Polesenska, IELS Sliema, Malta, kurz Intensive
„V lét� jsem absolvovala intenzivní 2týdenní jazykový kurz na Malt�. Byla jsem velice spokojená s 
jazykovou školou, lektory i celkovým pobytem. Kurz byl velice p�ínosný a ráda bych se op�t vrátila. 
Všem moc doporu�uji.“�
Mgr. Šárka Hronková, Malaca Instituto, Málaga, kurz Intensive 20: 
„M�j pobyt v Malaga Instituto Club Hispánico p�ed�il mé o�ekávání a to nejen kv�li opravdu kvalitní 
výuce, profesionálního p�ístupu u�itel�, p�íjemného ubytování s bazénem a výbornému jídlu, ale p�edevším 
kv�li Málaze jako takové. Toto m�sto nabízí nejen nekone�né možnosti využití, p�es zábavné nakupo-
vání, denní procházky po pob�eží, návšt�vu muzeí, gastronomické zážitky v místních restauracích, ale 
také p�ív�tivou p�ímo�skou atmosféru, koupání a zkrátka užívání si nejen studia, ale také volného �asu. 
P�i svém pobytu jsem se seznámila s mnoha zajímavými lidmi z celého sv�ta a navázala tak p�átelství, 
které, v��ím,  mohou trvat i další léta. Celkov� jsem byla s pobytem nadmíru spokojená a doporu�uji 
tento pobyt všem, kte�í milují kombinaci studia, mo�e, zábavy a kultury. S pomocí agentury jsem byla 
rovn�ž velmi spokojená, vše probíhalo bez jakýchkoliv problém�.“

---

PRO� SE U�IT CIZÍ JAZYKY V ZAHRANI�Í?

INVESTUJTE DO SVÉ BUDOUCNOSTI! ®

... další hodnocení najdete na www.intact.cz v �ásti Recenze pobyt�!



Co �íkají naši zákazníci?

---

Piccola Universita Italiana, Tropea, Itálie, klient INTACTu od r. 2006

Ji�í Mádl, foto: Ji�í Mádl

„Z Tropey jsem byl up�ímn� nadšený. Dlouho jsem nikde nebyl tak dlouho - 6 
týdn�. A proto jsem si zjiš	oval o Tropee víc informací než o jiných destinacích, 
kam jezdím. To, co se ke mn� dostávalo, bylo hodn� pozitivní, ale Tropea 
ješt� p�ed�ila moje o�ekávání. Nejhez�í mo�e, které jsem kdy vid�l, nádherné 
pláže a m�sto malinkaté a pohodlné. A snad nebudu p�sobit jako pros	á�ek, 
když �eknu, že to nejlepší na Kalábrii bylo jídlo. V Itálii se jí dob�e na hodn� 
místech, ale tady byl obrovsky vysoký standard. I v tom nejzapadlejším okénku 
dostanete jídlo z perfektních surovin a umn� p�ipravené. Už jsem do Piccola 
Universita Italiana vyslal dv� kamarádky. Tropeu opravdu zbož�uju.“

JI�Í MÁDL, herec, režisér POD�KOVÁNÍ INTACTu OD VDV ZA Ú�INNOU SPOLUPRÁCI

Andrea Ljacká, International House Riviera Maya, Playa del Carmen, 
Mexiko, kurz Intensive: „P�edevším bych cht�la pod�kovat celému Intact 
teamu za organizaci mého pobytu. Vše bylo perfektní a pobyt i studium jsem si 
maximáln� užila. Mexiko jsem si okamžit� zamilovala, a i když 3 týdny mého 
pobytu byly intenzivní, ur�it� nesta�ily! Poznala jsem p�edevším turistickou �ást 
Playa Del Carmen (Yucatán), ale snažila jsem se za�adit co nejvíce výlet�. 
Navštívila jsem Túlum, Cobu, p�ekrásný ostrov Holbox, Isla Mujeres, Chichen 
Itzá, Valladolid, nádhernou pláž Acumal,a také velmi tradi�ní cenotes, které 
k této oblasti neodmysliteln� pat�í. Škola byla velmi “rodinná” a kurz byl pro 
mne ur�it� p�ínosem. M�la jsem velké št�stí na u�itele (Edgar). 
Mexická gastronomie pat�ila vždy k mým oblíbeným, tak jsem ji kone�n� 
mohla ochutnat “opravdu” a autenticky. Stanete se okamžit� závislými! 
O margaritách ani nemluvím. :-)) 
Co se týká zábavy, tak je Playa del Carmen nejlepším místem. Chu	 tan�it máte 
neustále… a je opravdu mnoho možností, kam vyrazit. Líbily se mi p�edevším 
menší lokální bary s mexickou atmosférou, ale Coco Bongo si nesmíte nechat 
ujít. A nejvíce si m� získali mexi�tí lidé. Jejich v�elost, srde�nost a otev�enost… 
I když se Mexico �adí spíše k nebezpe�ným zemím, nikde jsem pocit strachu 
nepocítila. Už te� vím, že se do Mexika brzy vrátím, abych mohla procestovat 
i další �ásti této neuv��itelné zem�, ale také se vrátit na místa, kde jsem doslova 
nechala srdce. Jejich tradice, historie, kultura, gastronomie, p�ekrásná místa 
a pláže, lidé… vás naprosto pohltí.“
Mgr. Martina Thérová, Escuela de Idiomas Nerja, Nerja, Špan�l-
sko, kurz DELE: „Školu Escuela de Idiomas Nerja jsem navštívila už 
podruhé a jsem op�t nadšená. Výuka probíhá v malých skupinách dle 
jazykové úrovn� a je vyu�ovaná pouze rodilými mluv�ími, kte�í jsou profe-
sionály ve svém oboru. Škola také nabízí odpolední �i víkendový program 
v podob� p�ednášek, exkurzí, ochutnávek tapaz, apod. P�i obou svých 
návšt�vách jsem využila možnost nechat se ubytovat ve špan�lské rodin�, 
což jsem velmi ocenila, protože jsem mohla mluvit špan�lsky i mimo výuku, a 
navíc jsem každý den jedla výbornou špan�lskou kuchyni. Škola se nachází v 
krásném m�st� Nerja situovaném na Costa del Sol, které je plné nádherných 

pláží a �istého mo�e. V okolí se dají navštívit unikátní p�írodní památky jako 
jeskyn� Nerja (Cueva de Nerja) nebo sout�ska �eky Chillar. A jako milovnice 
kultury a historie nemohu jinak než doporu�it výlet do Malagy a Granady.“
Šimon Rod, Wynchemna Calgary, kurz Wynchemna Youth Calgary: 
„Tenhle jazykový kurz byl prost� parádní. Místo a organizace skv�lá a hned 
po p�íletu se tak rozptýlily všechny moje obavy. B�hem pobytu jsem si našel 
spoustu kamarád� z celého sv�ta, se kterými jsem dál v kontaktu. Rozší�ení 
znalostí mi umožnilo splnil jazykový certi�kát, který mi pom�že p�i maturitní 
zkoušce. Už plánujeme, na jaký kurz vyrazím v p�íštím roce. “
Ivana Machá�ková, International Language Homestays Vancouver, 
kurz City Plus Homestay: „Jsem dlouholetý spokojený zákazník CK INTACT 
i školy ILH. U�ení a zdokonalování cizího jazyka nikdy nekon�í a každý další 
kurz je pro mne vždy zajímavý a obohacující. Setkání s novými lidmi, komuni-
kace v cizím jazyce, v mém p�ípad� angli�tin�, spojené s poznáváním nových 
míst je pro mne nejlepší dovolená. Má u�itelka a hostitelka ve Vancouveru 
je naprostý profesionál a velice milá a spole�enská dáma. Nevím, co mne 
okouzlilo nejvíc. Jestli krásné m�sto, kde jsem obdivovala hory i oceán s krás-
nými obrovskými lod�mi. Nebo dokonalé ubytování, kde jsem se cítila velmi 
komfortn�. Nebo snad p�íjemný �as strávený s hostitelkou, která vypráv�la 
mnoho zajímavých, smutných i veselých zážitk� a pr�b�h� z historie Kanady 
a jejích p�vodních obyvatel nebo ze svého života. Už te� se t�ším na sv�j 
další kurz. Kanada je obrovská a má mnoho míst k objevování. I letišt� ve 
Vancouveru plné totem� a symbol� p�vodních obyvatel, je prost� nádhera.“
Adéla Knopová, CES Dublin, kurz Standard: „M�síc jsem studovala 
angli�tinu ve škole CES v Dublinu. Byla to pro mne životní zkušenost, p�i které 
jsem si prošla celý Dublin, poznala studenty z r�zných zemí, s n�kterými 
jsem stále v kontaktu. Má hostitelská rodina byla skv�lá, vyšli jsme si vzá-
jemn� vst�íc. Studijní pobyt mi dodal sebed�v�ru a jistotu, že jsem schopna 
bez problém� komunikovat v angli�tin� mimo �R ve zcela neznámém pro-
st�edí. Jazykov� mne kurz posunul p�edevším ve slovní zásob� odborných 
p�edm�t�. Do Dublinu bych se cht�la vrátit, jeho atmosféra si m� získala.“

Studenti vyslaní do Anglie Výborem dobré v�le - Nadace Olgy Havlové 
v roce 2019 studovali v t�chto školách: CES Londýn - Wimbledon, Kaplan 
International Oxford, Language Studies International Brighton, Milner School 
of English Londýn - Wimbledon, Oxford International Brighton, Sprachcaffe 
Brighton a St. Giles Brighton. INTACT d�kuje školám za sou�innost p�i zajiš-
�ování kurz� pro d�ti z d�tských domov�.



V�tšina škol rozlišuje 6 až 10 úrovní jazykových 
znalostí.
Naprosté za�áte�níky p�ijímá jen málo škol, do za-
hrani�í jezdí studenti obvykle proto, aby se výrazn� 
zdokonalili v�poslechu a�plynnosti ústního projevu.

Orientace v�katalogu

Všechny kurzy popisujeme pomocí stejných rubrik, abychom Vám usnadnili výb�r.

Místo
velké m�sto x malé m�sto; kultura x pláže; severní polokoule x jižní polokoule
Škola
velká škola (p�esn�jší za�azení podle znalostí) x menší škola (rodinná atmosféra)
V�k student�
léto - nižší v�kový pr�m�r x mimo sezónu - vyšší v�kový pr�m�r
školy zam��ené na zralé klienty x školy zam��ené na mladé klienty
Kurz
mén� intenzivní (více volného �asu) x více intenzivní (rychlejší pokrok)
Délka kurzu
krátkodobý kurz (vylepšení znalostí) x dlouhodobý kurz (výrazný pokrok, složení zkoušek, st�edoškolské 
studium)
T�ída
v�tší skupina (více p�átel, menší intenzita) x malá skupina (v�tší intenzita) x individuální lekce (velká 
intenzita, spln�ní speci�ckých požadavk�)
Po�et lekcí týdn�
Jedete na 2 nebo 3 týdny a chcete ud�lat v�tší pokroky? Zvolte si více lekcí týdn�.
Délka lekce
Lekce 45 minut x 60 minut, intenzita kurzu m�že být o�33% vyšší!
Nevyu�uje se
Ve vyzna�ená data se výuka v�tšinou nenahrazuje, cena kurzu však z�stává stejná.
Výuka probíhá
dopolední výuka x celodenní výuka x odpolední výuka
Za�átky
každé pond�lí (t�ída se každý týden zm�ní) x pevné za�átky (t�ída se m�ní jednou za 2, 4 týdny)
Doprava
zajistí INTACT (návaznost dopravy a�ubytování) x zajistí klient sám
letecká, autobusová nebo vlastním autem
návaznou dopravu zajiš	uje škola x INTACT x sám klient. Záleží na Vašem p�ání a nabídce školy!

• Jazykové školy v�naší nabídce jsou akreditované specializované školy pro cizince. 
• U�í zde rodilí mluv�í s�pedagogickým vzd�láním a�praxí. 
•  První den kurzu na Vás �eká vstupní test, zpravidla písemný a�ústní. Podle výsledk� testu budete 

za�azeni do vhodné t�ídy. Dbá se na pestré národnostní složení.
• Výuka probíhá nenásilnou, zábavnou formou (a�to i�b�hem mimoškolních aktivit).
• St�ední školy jsou státní nebo soukromé a mají nízkou kvótu pro zahrani�ní studenty.

• Letenky i�jízdenky Vám rádi zajistíme, spolupracujeme s��adou specializovaných �rem.
• Levné letenky je nutné zajiš	ovat s�dostate�ným p�edstihem. Letenky pro Vás zakoupíme po uhrazení 
faktury.

Není zahrnuto v�cen�!
Anglie - doporu�ujeme kapesné 100 - 180 GBP na týden podle místa, typu stravování a charakteru kurzu.
Nejsou-li výlety v�cen� kurzu, po�ítejte s�30 - 45 GBP na jeden celodenní výlet.
USA a�Kanada - je vhodné mít nejmén� 800 USD na m�síc.
Nový Zéland, Austrálie a�JAR nejmén� 700 USD na m�síc. 
Neobejdete se bez platební karty, ale p�i p�íjezdu do cizí zem� musíte mít s�sebou i�peníze v�hotovosti. 
Informace o využití Vaší platební karty Vám ochotn� podá Vaše banka. 
Stará rada �íká: „Naplánujte si kapesné a�výslednou �ástku zdvojnásobte.“

Do zemí, které pat�í do Evropské unie, m�žete cestovat na platný ob�anský pr�kaz.
D�razn� doporu�ujeme, abyste cestovali s�biometrickým pasem, jehož platnost vyprší nejd�íve za 6 m�síc� od návratu z�kurzu.
Pro vstup do Británie, USA, Kanady, Austrálie, na Nový Zéland pot�ebujete elektronické povolení, na Kubu a�do �íny pot�ebujete vízum. 
•  Velká Británie - pro pobyty do 180 dn� je od 2.4.2025 nutná elektronická registrace; nad 180 dn� studijní vízum, jeho vy�ízení trvá 3 týdny a 

více.
•  Nový Zéland - pro pobyty do 90 dn� je nutná registrace NZeTA; nad 90 dn� studijní vízum s možností práce, jeho vy�ízení trvá 4 - 8 týdn�.
•  Kanada - pro pobyty do 6 m�síc� je nutná registrace eTA (7 CAD). Studijní vízum je t�eba pro pobyty nad 6 m�síc�, vy�ízení víza trvá až 8 týdn�.
• Austrálie - turistické vízum (elektronické - do 12 týdn� pobytu) lze vy�ídit za 3 dny.
   Austrálie - studijní vízum (pro pobyty nad 12 týdn�) je administrativn� náro�n�jší, vy�ízení trvá až 6 týdn�.
•  USA - studentské vízum (nutné pro n�které intenzivní kurzy) zabere cca 5 týdn�. Všichni žadatelé o�vízum se musí osobn� dostavit na velvyslanectví 

USA v�Praze k�pohovoru a p�inést speciální dokument zaslaný americkou školou. Poradíme Vám jak postupovat p�i žádosti o�studentské vízum do 
USA. Pokud chcete jet do USA na registraci ESTA, u�každé školy najdete informace o tom, ke kterým kurz�m nebudete pot�ebovat studentské vízum.

• Latinská Amerika - zpravidla nepot�ebujete vízum pro pobyty do 90 dn�. Vízum pro delší pobyty lze snadno vy�ídit v�dané zemi.
• Kuba - turistické vízum vy�ídíme do týdne.
• �ína - rádi Vám poradíme, jak si o vízum požádat. Vy�ízení trvá cca 2 týdny. 

---

1. Naprostý za�áte�ník
nedokáže ústn� komunikovat, chápe a�vyslovuje jen 
zcela základní výrazy.
2. Nepravý za�áte�ník
dokáže ústn� používat omezenou základní slovní 
zásobu v�p�edem známých situacích.
3. Za�áte�ník
dokáže ústn� formulovat nep�esné v�ty v�omeze-
ném množství situací.
4. Pokro�ilý za�áte�ník
formuluje v�ty s� �astými chybami v� obecných 
situacích, plynnost projevu je nízká, komunikuje s�ná-
mahou.
5. Mírn� pokro�ilý student
komunikuje ústn� v�obecných situacích, z�projevu je 
z�ejmý celkový smysl sd�lení, poslucha� nebo �tená� 
musí dávat pozor, aby porozum�l.
6. St�edn� pokro�ilý student
úsp�šn� ústn� komunikuje v� širokém rozsahu 
situací a�kontext�. Poslucha� musí jeho projev pe�liv� 
sledovat.
7. Velmi pokro�ilý student
úsp�šn� ústn� komunikuje ve v�tšin� kontext�, 
vyjad�ování je plynné a� p�esné. Ob�as m�že 
dojít k�nedorozum�ní.
8. St�edn� vysp�lý student
ve v�tšin� kontext� se velmi plynn� a� p�esn� 
ústn� vyjad�uje, jeho projev neklade na poslucha�e 
zvláštní nároky.
9. Tém�� vysp�lý student
vysoká úrove	 plynného a�p�esného ústního vyja-
d�ování, výjime�n� má potíže v�neznámých kontextech. 
Poslucha� chápe jeho projev bez obtíží.
10. Vysp�lý student
plynností a�p�esností ústního projevu se blíží rodilému 
mluv�ímu.

JAZYKOVÁ ÚROVE
 STUDENT�:

STUPNICE JAZYKOVÉ ÚROVN�:

JAK SE ORIENTOVAT V NAŠEM KATALOGU?

P�I VÝB�RU KURZU VOLTE MEZI:

JAK JE ORGANIZOVÁNA VÝUKA?

JAK SE DOSTANETE DO CÍLOVÉ ZEM�?

KAPESNÉ

A CO VÍZUM?



Vypl�te, prosím, p�ihlášku na www.intact.cz a�ode-
šlete ji. �ervené tla�ítko P
IHLÁŠKA je na stránce 
každé školy na našem webu.
M�žete také vyplnit p�ihlášku, která se nachází na 
našich internetových stránkách v sekci „Ke stažení“.
Letní kurzy pro d�ti, prosím, objednejte nejlépe 
3 m�síce p�edem, bývají rychle vyprodané.
Kurzy pro dosp�lé v�Evrop� si, prosím, objednejte 
nejmén� 4 týdny p�edem. Kurzy v�USA, Kanad�, 
JAR,�na Novém Zélandu a v Austrálii nejmén� 2 
m�síce p�edem.
Kurz v�Evropské unii zajistíme i�do týdne. Rad�ji si 
ale rezervujte kurz d�íve. D�kujeme!
Last minute slevy u INTACTu nejsou, naopak, 
náklady mohou být vyšší (dražší letenky).
Kurz musí být uhrazen p�ed Vaším odjezdem.
Uve�te, prosím, kdo bude plátcem faktury.
Náklady na vzd�lání, které souvisejí s�podni-
káním, se zapo�ítávají podnikatel�m do nákla-
d�, pora�te se se svým da	ovým poradcem.

Orientace na stránkách www.intact.cz

Doporu�ujeme následující po�adí kritérií:
1.  Cíl kurzu, od n�j se odvíjí intenzita a délka kur-

zu. D�ležitá je i�délka lekcí, nejen jejich po�et! 
20 lekcí po 45 minutách se rovná 15 lekcím po 
60 minutách!

2.  Velikost školy, p�ípadn� její umíst�ní. N�kdo 
dává p�ednost rodinné atmosfé�e, jiný chce 
studovat ve velké škole, n�kdo chce studovat v 
centru, n�kdo dává p�ednost p�edm�stí.

3.  M�sto. Dob�e si rozmyslete, kde byste rádi 
studovali! N�kdo dává p�ednost m�st�m malým, 
n�kdo velkom�st�m, další studenti cht�jí studo-
vat v�p�ímo�ských m�stech nebo v�historických 
m�stech, jiní zákazníci cht�jí dopoledne studovat 
a�odpoledne se opalovat na pláži.

4. Druh ubytování, stravování (rodina, kolej...).
5. Program pro volný �as.
6.  Ro�ní doba. Od 19.6. do 1.9. je ve školách 

hodn� st�edoškolák�, proto doporu�ujeme do-
sp�lým,� motivovaným student�m, aby v tomto 
termínu volili školy s vyšším pr�m�rným v�kem 
a nižším po�tem student� ve t�íd�.

  Nezapome	te, že na jižní polokouli jsou 
opa�né ro�ní doby. M�žete odjet v�listopadu 
na Nový Zéland, do Austrálie, Jižní Afriky, Ar-
gentiny a�prožít zde slunné léto.

Skupinové kurzy

D�ti a�mládež

Dosp�lí

Manaže�i

Senio�i

Kurzy „jako v�bavlnce“

St�edoškolské studiumwww.intact.cz
---

INTACT si vyhrazuje právo zm�nit ceny, jestliže daná m�na v�kurzovním lístku �NB v�den fakturace 
vybo�í z�limit�, které jsou uvedeny v�následující tabulce. Jestliže dodržíte splatnost faktury a�podmínky 
smlouvy, cena se nezm�ní, i�kdyby p�ed uskute�n�ním zájezdu došlo k oslabení CZK.

Stát M�na Horní hranice St�ed Dolní hranice

Austrálie AUD 16,016 15,40 14,784

Eurozóna EUR 25,792 24,80 23,808

Kanada CAD 17,472 16,80 16,128

Nový Zéland NZD 14,352 13,80 13,248

Švýcarsko CHF 27,144 26,10 25,056

USA USD 24,232 23,30 22,368

Velká Británie GBP 30,888 29,70 28,512

Kurz st�ed ozna�uje kurz �NB, který jsme použili ke kalkulaci. Kurzy ozna�ené “Dolní hranice” a�“Horní 
hranice” vymezují kurzové hranice. Jestliže kurz �NB st�ed bude mimo stanovené kurzové hranice, 
bude Vám p�i fakturaci ode�tena sleva nebo p�ipo�tena p�irážka kurzovým rozdílem.

Cestovní a�zdravotní pojišt�ní pojišovny UNIQA platné pro celý sv�t si m�žete p�iobjednat 
za 42 K� na den. Pojišt�ní zahrnuje tyto služby:

Pln�ní max. výše pln�ní

Pojišt�ní lé�ebných výloh a�asisten�ních služeb 7 000 000 K�
Pojišt�ní smrti následkem úrazu 300 000 K�
Pojišt�ní trvalých následk� úrazu 600 000 K�
Pojišt�ní odpov�dnosti za škodu na zdraví a�v�ci t�etí osoby 5 000 000 K�
Pojišt�ní zavazadel (platí limit na 1 položku 5 000 K�) 15 000 K�
Náklady na repatriaci pojišt�ného na území �R 7 000 000 K�
Náklady na repatriaci t�lesných ostatk� pojišt�ného na území �R 7 000 000 K�
Náklady na vyslání opatrovníka 140 000 K�
Náklady na p�ed�asný návrat z pojišt�né cesty 140 000 K�
Náklady vzniklé zpožd�ním letu 5 000 K�
Náklady vzniklé zpožd�ním zavazadel 5 000 K�
Náklady na právní pomoc v zahrani�í v�etn� jejího zprost�edkování 140 000 K�
Náklady vzniklé ztrátou cestovních doklad� 140 000 K�
Zachra�ovací náklady 2 800 000 K�
Odškodn�ní v p�ípad� zadržení pojišt�ného p�i únosu letadla nebo autobusu 140 000 K�
Zprost�edkování �nan�ní pomoci pojišt�nému 140 000 K�
Náklady vzniklé zpožd�ním letu (od 7. hodiny max. 500 K�/hod.) 5 000 K�
Nabízíme pojišt�ní na storno zájezdu z�d�vodu nemoci nebo závažné události v�rodin�. Pojišt�ní 
na storno kryje 80 % stornopoplatk�, max. do výše 64 000 K� (85 K� denn�) nebo do výše 130 000 
K� (127 K� denn�). Nevztahuje se na nemoci, s nimiž se pojišt�ný již d�íve lé�il. 
Pojišt�ní storna nelze uplatnit v situaci, kdy MZV �R vydá doporu�ení necestovat do zvolené 
lokality, kdy dojde k uzav�ení destinace, nebo je zakázáno do této destinace vycestovat, p�í-
padn� je-li paušální zákaz cestování do ciziny, nebo je klient umíst�n do domácí karantény.  
Pojišt�ní na storno lze objednat pouze jako sou�ást cestovního a zdravotního pojišt�ní UNIQA.
Pojišt�ní na storno v�etn� cestovního a zdravotního pojišt�ní stojí 85 nebo 127 K� na den.

Austrálie - povinné australské pojišt�ní OSHC (ke studijnímu vízu) více na www.intact.cz.
Rádi Vám zajistíme pojišt�ní Uniqa i�do Austrálie.
Od 1.1.2021 je nutné ve Velké Británii hradit veškeré ošet�ení, karta pojišt�nce EU neplatí.
Jezdit do zahrani�í bez kvalitního pojišt�ní je velmi riskantní, rozhodn� Vám to nedoporu�ujeme.

KDY A JAK SI M�ŽETE KURZ OBJEDNAT:

JAK SI VYBRAT VHODNOU ŠKOLU?

VYSV�TLENÍ BAREVNÉHO KÓDU:

POJIŠT�NÍ

CENY ZÁJEZD�



• Špan�lsko je kolébkou špan�lštiny. Zem� je 
poseta nádhernými m�sty, horami, plážemi a�jeze-
ry. Ve Špan�lsku si najde každý klient místo podle 
své p�edstavy. Velkou výhodou jsou p�ímé lety 
do �ady špan�lských m�st (Madrid, Barcelona, 
Valencie, Málaga). Nabízíme kurzy pro mládež 
od�14 let s�bohatým programem v�malém letovisku 
Benalmádena a také  kurzy pro mládež ve v�ku 
16 - 21 let v Barcelon� a Málaze. Dosp�lí si mohou 
vybrat z�kurz� špan�lštiny ve m�stech jako je Ali-
cante, Barcelona, Benalmádena, Cádiz, Granada, 
Madrid, Marbella, Málaga, Nerja, Salamanca, 
San Sebastian, Santiago de Compostela, Sevilla, 
Valencia. Vedle škol na špan�lské pevnin� nabí-
zíme i kurzy špan�lštiny na Kanárských ostrovech 
(Gran Canaria a Tenerife) a na Mallorce.
P�ije�te a�p�esv�d�te se o�krásách Špan�lska na 
vlastní o�i! Pokud jde o další špan�lsky mluvící 
zem�, rádi bychom Vás upozornili na Guatemalu 
a Mexiko.
• Guatemala leží ve St�ední Americe, jižn� od 
Mexika. Antigua je nejkrásn�jší m�sto St�ední 
Ameriky, je bezpe�né a má úžasnou koloniální ar-
chitekturu. B�hem svého kurzu špan�lštiny m�žete 
navštívit mayské památky jako je Tikal, vychutnat 
si nádherné jezero Atitlán a navštívit jezerní m�sto 
Flores nebo indiánský trh v Chichicastenangu. Ni-
kde jinde nedostanete tak levnou a p�itom kvalitní 
výuku špan�lštiny jako v Guatemale. Výuka je 
vždy individuální, jedna lekce stojí cca 250 korun! 
Životní náklady v Guatemale jsou velmi nízké. 
Poznejte autentickou St�ední Ameriku!
• Mexiko je nejv�tší stát St�ední Ameriky s�velice 
�ilým turistickým ruchem. P�ichystali jsme pro Vás 
kurzy v oblíbeném letovisku Playa del Carmen. 
M�žete navštívit úžasné mayské chrámy a pyrami-
dy v m�stech Coba, Túlum a hlavn� v Chichen Itzá. 
P�esv�d�te se na vlastní o�i, že Mayové v�d�li 
o astronomii a pohybu planet více než kdokoli 
jiný. M�sta jsou bezpe�ná a místní lidé jsou velmi 
p�átelští a milí.
V naší nabídce najdete kurzy špan�lštiny v 
dalších zemích St�ední a Latinské Ameriky. 
Nabízíme kurzy v Dominikánské republice (Santo 
Domingo a Sosúa), Kolumbii (Bogotá, Medellín 
a Cartagena de Indias), v Kostarice (San José, a 
Playa Jacó), na Kub� (Havana), Argentin� (Buenos 
Aires), Uruguayi (Montevideo). Kurzy špan�lštiny v 
Latinské Americe jsou za velmi p�ijatelné ceny, za 
individuální lekce v Ekvádoru nebo v Guatemale 
ur�it� zaplatíte mnohem mén�, než za individuální lekce v �eské republice. A když vyrazíte do Latinské 
Ameriky b�hem naší zimy, m�žete si navíc užít druhé léto! Prosím, plánujte svoji cestu do Latinské Ameriky 
s p�edstihem, kdo v�as plánuje, letí levn�ji!

Ond�ej Zákoucký, Colegio Maravillas, kurz 
Teenager Course B: „Lekto�i se na nás snažili 
neustále mluvit, nejen v hodin�, ale i b�hem volna, 
ob�da, výlet�. Má rodina byla v pohod�, velice 
milí a hodní manželé, klasická špan�lská jídla moc 
neva�ili, smažák s hranolkami jsem, p�iznávám, 
ne�ekal. Neustále n�jaký program a aktivity. Vše 
povinné, nebyl �as se nudit, což bylo skv�lé. Skv�lá 
spolupráce, m�l jsem u sebe kontakt, kdyby bylo 
pot�eba - našt�stí nebylo. Letišt�, odvoz do rodiny 
a pak zp�t na letišt�, celkov� m�j pobyt byl výborn� 
za�ízen. P�estože jsem let�l v 15 letech sám do Má-
lagy v pozdních no�ních hodinách, ze strany agen-
tury byl zájem i v tomto �ase v�d�t, zda jsem vše 
našel a jedu na ubytování. To m� mile p�ekvapilo. 
Ur�it� využiji jejich služeb i p�íští rok, nebo� nemám 
absolutn� co vytknout, vše šlapalo, jak m�lo.“
Katka P., Espa�olé - International House Valen-
cie, kurz Intensive+Grammar: „Celý pobyt jsem 
si moc užila. Škola byla velice p�íjemným zázemím. 
Vyu�ující kladli velký d�raz na konverzaci, díky které 
jsem se jednoduše rozmluvila. Špan�lština se mi tu 
opravdu vryla do srdí�ka.“
Žaneta Hovorková, Sprachcaffe Málaga, kurz 
U20 Standard Family: „Studium v zahrani�í na 
100% doporu�uji. Byla jsem na 3 týdny v Málaze 
a byla to pro m� nezapomenutelná zkušenost. Co se 
za�izování tý�e, domluva se školou i s Intactem byla 
vynikající bez sebemenších chyb. Na ubytování a 
stravu si také nem�žu st�žovat. Vše bylo dokonalé. 
P�íští rok poletím ur�it� znova. D�kuji moc Intactu 
za tento skv�lý pobyt.“
Mgr. Jana Homolová, Malaca Instituto, Mála-
ga, kurz Intensive 24: „Školu jsem si vybrala na 
základ� doporu�ení Intactu, které se ukázalo jako 
výborné. Samotná výuka probíhala v areálu školy, 
kde jsem byla i ubytovaná a byla to nejlepší volba! 
Hodiny byly dynamické, pozitivní, ve skupin� do 
10 lidí, což dávalo možnost stále mluvit a aktivn� 
se zapojovat. Celkov� Malaca Instituto p�sobí 
p�átelským dojmem. Jedin� jsem litovala, že jsem 
se rozhodla jenom na 2 týdny. 
T�ším se, že se op�t vrátím, ale již na delší dobu. 
Do samotného centra vede p�íjemná p�ší zóna 
okolo mo�e, kde procházíte p�ístavem lodí. Pokud 
se chcete vydat na druhou stranu, kde je také p�ší 
zóna, procházíte okolo spousty bar� a restaurací. 
Vybere si každý! Jak uvád�jí r�zní pr�vodci, Má-
laga je opravdu ideální výchozí bod pro poznání 
Adalusie. Navštívila jsem proslulé “bílé vesni�ky”, 
ale i nedalekou Granadu, Marbellu… D�kuji Intactu 
za skv�lou spolupráci od prvého objednání kurzu 
až po navrácení zp�t do �ech.“
Karel C., Instituto Intecultural del Caribe So-
sua, Dominikánská republika, kurz Standard: 
„M�sí�ní kurz špan�lštiny jsem dostal od manželky 
k narozeninám. Bylo pro mne p�íjemné, že jsem si 
mohl dodate�n� vybrat termín, který mi vyhovoval. 
Kurz v Dominikánské republice byl úžasný. M�sto 
Sosúa je i na Karibik divoké, škola je však úžasn� 
zasazená do zahrady. Pro mne jako za�áte�níka 
byly první t�i týdny extrémn� složité. P�ístup peda-
gog�, p�íjemná atmosféra a prost�edí pochopiteln� 
pomáhalo. S dnešním �asovým odstupem musím �íct, 
že to byly výborn� investované �nance.“

Špan�lština

V�tšina kurz� je ur�ena jak pro za�áte�níky, kte�í mají velmi omezenou slovní zásobu, tak 
pro tém�� vysp�lé studenty, kte�í si cht�jí lépe osvojit nabyté znalosti špan�lštiny v�kvalitních 
školách ve Špan�lsku a �ad� zemí Latinské Ameriky. Nabízíme nejen obecné kurzy, intenzivní 
kurzy, kurzy rozší�ené o�One to One lekce, Business kurzy, ale i kurzy pro u�itele a�seniory. 
P�i studiu m�žete využít širokou nabídku sportovních a�kulturních aktivit, poznávání historie 
zem�, kde studujete, a�celou �adu poznávacích výlet� do okolí. Nuda je slovo, na které po 
dobu studia špan�lštiny zapomenete!

Špan�lsko, Latinská Amerika

---

CO �ÍKAJÍ NAŠI ZÁKAZNÍCI?ŠPAN�LŠTINA JE Ú�EDNÍM JAZYKEM V 21 ZEMÍCH!

Playa
del Carmen

Mexiko

Havana
Kuba

Špan�lsko

Madrid

Salamanca

Benalmádena

Marbella

Barcelona

Cádiz Alicante
Granada
Málaga

Valencia

Mallorca
Sevilla

San Sebastian
Santiago de 
Compostela

Guatemala
Antigua

Nerja



Nevyu�uje se: U�í se každý všední den.

Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod.

Za�átky: Summer Camp Junior i Teens:

7.7., 21.7., 4.8., 18.8.2025. P�ílet v ned�li p�ed 

za�átkem kurzu, odlet v sobotu po ukon�ení kurzu.

Kurzy kon�í 29.8.2025.

Cena v�K� zahrnuje výuku, u�ební materiály, uvedené ubytování, stravování, záv�re�ný certi�kát, uvedený program pro volný �as 
a pojišt�ní proti úpadku.

• pro d�ti a�mládež od 12 do 14 let
                                   a od 15 do 18 letŠpan�lština

Valencie
Kurzy špan�lštiny pro mládež, nádherná Valencie, 15 student� ve t�íd�, bohatý 
program, rezidence, p�ímý let z Prahy, 2 týdny pobytu od 45 390 K�!

Špan�lsko

ENFOREX je prestižní �et�zec škol špan�lštiny ve 
Špan�lsku a Latinské Americe. P�sobí od roku 1989, 
je �lenem asociací FEDELE, ALTO aj. a má akreditaci 
CEELE a�Instituto Cervantes. 
Letní kurzy pro mládež probíhají ve Valencii, v 
univerzitním �tvrti, blízko pláže a centra m�sta. 
Studenti bydlí v rezidenci vzdálené jen 10 min. 
ch�ze od školy.
Kurz Summer Camp navšt�vuje až 60% Špan�l�, 
s nimiž se studenti stýkají na ubytování a p�i aktivi-
tách (Špan�lé mají kurz angli�tiny).
Valencie je krásné, dynamické, historické m�sto 
ležící na Costa del Azahar - Pob�eží pomeran�ové-
ho kv�tu. M�sto má cca 1 milion obyvatel a krom� 
vývozu pomeran�� proslulo jako domov paelly. 
Do Valencie se z Prahy dostanete p�ímým letem.
Ur�it� znáte ikonickou stavbu Valencie - futuristický 
komplex budov M�sto um�ní a v�d od architekta 
Calatravy. Na dlouhých valencijských plážích 
Malvarrosa a Las Arenas je krásn� vyh�átá voda!

V cen� 2týdenního kurzu Summer Camp je jeden 
celodenní sobotní výlet, nap�íklad letovisko Cullera, 
termální lázn� Montanejos, historické m�sto Sagun-
to, národní park L‘Albufera, Alicante, M�sto um�ní a 
v�d ve Valencii, aj. A 2 p�ldenní výlety - nap�íklad  
do letoviska Pe�íscola a Jávea, návšt�vy památek 
ve Valencii. Sou�ástí programu jsou také sportovní, 
kulturní a kreativní aktivity. Všechny aktivity a výlety  
probíhají samoz�ejm� pod dozorem pracovník� ško-
ly. Ve�e�e v rezidenci je okolo 21.00 hod. Ve�erní 
aktivity kon�í ve 22.30 hod. 

1. Angli�tina..................................................... 10%
2. N�m�ina ........................................................ 9%
3. Švédština ...................................................... 7%
4. Francouzština ............................................... 6%
�eští studenti ................................................... 1,5%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 880 K�.
2.  Cena odvoz� zahrnuje i p�evzetí studenta cestujícícho s asistencí letušky a pomoc s checkinem p�i 

zpáte�ním letu.

Rádi Vám zajistíme p�ímý let Praha (Víde� aj) - Valencie a zp�t za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� ve Valencii do ubytování stojí 2 480 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.

Škola: ENFOREX Valencia                                              P�ihláška

Budova školy Colegio Mayor Galileo Galilei, studenti ve volném �ase

Valencie

Summer Camp Junior 20 45 minut 2 - 6 týdn� 15 nejvíce 3 - 9

Summer Camp Teens 20 45 minut 2 - 6 týdn� 15 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 týden navíc

Summer Camp Junior a Teens 45 390 70 960 85 870 22 320

Ubytování je od (soboty) ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. noc navíc

Rezidence, 10 minut ch�ze od školy, 3 l�žkový pokoj, sdílená koupelna na pokoji, plná penze, 

Game, Music a TV pokoje, h�išt�, ru�níky poskytnuty, WiFi zdarma,  klimatizace, praní za poplatek. 

Dohled nad studenty 24/7.

2 480

Pro mládež ve v�ku 12 - 18 let, která se chce u�it špan�lsky v�jednom z nejkrásn�jších špan�lských m�st. 

Summer Camp Junior má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 15 student� s ubytováním 
v rezidenci kampusu.  Pro studenty 12 - 14 let. 60% student� jsou Špan�lé 
stejného v�ku, chodí však na kurzy angli�tiny, aktivity jsou spole�né.

Summer Camp Teens má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 15 student� s ubytováním 
v rezidenci kampusu. Pro studenty 15 - 18 let. 60% student� jsou Špan�lé 
stejného v�ku, chodí však na kurzy angli�tiny, aktivity jsou spole�né.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� 
ve t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: U�í se každý všední den.

Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. 

Za�átky: Summer Camp Junior i Teens:

7.7., 21.7., 4.8.2025. P�ílet v ned�li p�ed za�átkem 

kurzu, odlet v sobotu po ukon�ení kurzu

Kurzy kon�í 15.8.2025.

Cena v�K� zahrnuje výuku, u�ební materiály, uvedené ubytování, stravování, záv�re�ný certi�kát, uvedený program pro volný �as 
a pojišt�ní proti úpadku.

• pro d�ti a mládež od 12 do 14 let
a od 15 do 18 letŠpan�lština

MálagaMálaga, špan�lština pro mládež, kampus, p�ímé lety z Prahy, bohatý program,  
špan�lští vrstevníci, 2 týdny od 54 970 K� v�etn� ubytování a stravy!

Špan�lsko

ENFOREX je prestižní �et�zec škol špan�lštiny ve 
Špan�lsku a Latinské Americe. P�sobí od roku 1989, 
je �lenem asociací FEDELE, ALTO aj. a má akreditaci 
CEELE a�Instituto Cervantes. 
Letní kurzy Enforex Málaga probíhají v nejznám�j-
ší internátní škole Málagy - Miguel de Unamuno, 
kde studenti také bydlí. Škola sídlí v reziden�ní �tvrti, 
jen 20 minut ch�ze od pláže. Škola nabízí sv�tlé a 
prostorné u�ebny, po�íta�ovou, herní a TV místnost, 
stejn� jako spole�enské prostory, h�išt� a bazén.
Kurz Summer Camp navšt�vuje až 60% Špan�l�, 
s nimiž se zahrani�ní studenti stýkají na ubytování 
a p�i aktivitách. Špan�lské d�ti chodí na kurzy 
angli�tiny.
Málaga je p�ístavní m�sto na jihu Špan�lska,  
druhé nejv�tší m�sto v Andalusii. Málaga má  
p�íjemné podnebí a je oblíbeným turistickým cent-
rem této oblasti. Narodili se zde nap�. malí� Pablo 
Picasso a žíje zde herec Antonio Banderas. 

V cen� 2týdenního kurzu Summer Camp je jeden 
celodenní výlet o víkendu (nap�. Sevilla, Granada, 
Tarifa, Ronda, akvpark Aquamijas)  a 2 p�ldenní 
výlety  do blízkých m�st - Marbella,  Puerto Banús, 
Almu�ecar, Cala de Mijas. Sou�ástí programu jsou 
také sportovní, kulturní a kreativní aktivity. D�ti jsou 
pod neustálým dozorem, všechny aktivity mimo 
školu a výlety probíhají samoz�ejm� pod dozorem 
pracovník� školy. Ned�le je volný den.
Ve�e�e v rezidenci je okolo 21.00 hod. Ve�erní 
aktivity kon�í ve 22.30 hod. 

1. Angli�tina ...................................................... 10%
2. N�m�ina ........................................................ 9%
3. Švédština ....................................................... 7%
4. Francouzština................................................ 6%
�eští studenti ................................................... 1,5%

1. Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 880 K�. 

2. Vyzvednutí a checkin studenta cestujícího s asistencí letušky je zahrnut v cen� odvozu. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Víde� aj.) - Málaga a zp�t za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz z letišt� Málaga do ubytování stojí 2 480 K�. Odvoz zp�t stojí stejn�.

Škola: Enforex Málaga      P�ihláška

Málaga, p�i výuce, studenti ve volném �ase, areál školy Miguel de Unamuno. 

Summer Camp Junior 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 9

Summer Camp Teens 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 9

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. noc navíc

Rezidence, v kampusu školy, 3 l�žkový pokoj, sdílená koupelna na pokoji, plná penze (4 jídla 

denn�), Game a TV pokoje, h�išt�, bazén, ru�níky poskytnuty, WiFi zdarma, klimatizace, praní 

za poplatek. Dohled nad studenty 24/7.

2 480

---

Málaga

Pro mládež ve v�ku 12 - 18 let, která se chce u�it špan�lsky v�krásné Málaze.

Summer Camp Junior má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 15 student� s ubytováním v 
rezidenci kampusu. Pro studenty ve v�ku 12 - 14 let. 60% student� jsou Špa-
n�lé stejného v�ku, chodí však na kurzy angli�tiny, aktivity jsou spole�né.

Summer Camp Teens má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 15 student� s ubytováním 
v rezidenci kampusu. Pro studenty 15 - 18 let. 60% student� jsou Špan�lé 
stejného v�ku, chodí však na kurzy angli�tiny, aktivity jsou spole�né.

Kurz/týdny 2 3 4 týden navíc

Summer Camp Junior a Teens 54 970 86 540 104 880 27 330

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 15.8.2025.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30; 
13.00 - 14.30 hod., výuka m�že být i odpoledne. 
Za�átky: Kurzy za�ínají každé pond�lí od 30.6. 
do 11.8.2025. Kurzy kon�í 22.8.2025.

Cena v�K� zahrnuje výuku, registraci, u�ební materiály, uvedené ubytování a stravování, odvoz z a na letišt� v uvedené �asy, uvedený 
program, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

• pro mládež
od 16 do 21 letŠpan�lština

BarcelonaBarcelona, špan�lština pro mládež 16 - 21 let, atraktivní program, rezidence, 
2 týdny od 47 340 K� v�etn� ubytování a programu pro volný �as!

Špan�lsko

Sprachcaffe je jazyková škola, která po�ádá  
jazykové kurzy pro d�ti a mládež po celém sv�t�,  
celkem v 10 zemích. Školy Sprachcaffe jsou akre-
ditované, což sv�d�í o kvalit� výuky, a s po�ádáním 
kurz� pro d�ti a mládež mají bohaté zkušenosti.
Sprachcaffe Barcelona vznikla roku 2003 a 
sídlí v samém centru m�sta nedaleko od pláže. 
Škola má 7 modern� vybavených t�íd, které jsou 
klimatizované. B�hem hlavní sezóny se výuka koná 
p�ímo v rezidenci.
Barcelona je druhé nejv�tší m�sto Špan�lska a zá-
rove� hlavní m�sto Katalánska. M�sto je proslaveno 
svou originální architekturou, má n�kolik univerzit a 
pat�í mezi nejvýznamn�jší m�sta Špan�lska.

Pro studenty škol Sprachcaffe Barcelona je p�ipra-
ven zajímavý program pro volný �as, který zahrnuje 
p�i dvoutýdenním kurzu 1 celodenní výlet a 2 p�l-
denní exkurze, p�i t�ítýdenním kurzu 2 celodenní 
výlety a 3 p�ldenní exkurze. V Barcelon� celodenní 
výlety sm��ují nap�. do Tarragony nebo do Figueres, 
rodišt� Salvadora Dalího. P�ldenní výlety jsou nap�í-
klad návšt�vy slavné Gaudího katedrály Sagrada 
Familia nebo parku Parc Güell. Odpoledne a ve�er 
�ekají na studenty r�zné sportovní akce, ve�írky 
nebo kvízy. V ned�li, 1 - 2 odpoledne a 1 - 2 ve�ery 
v týdnu je volno.

1. N�m�ina ....................................................... 27%
2. Bulharština ................................................... 21%
3. Polština ......................................................... 11%
4. Francouzština............................................... 9%
�eští studenti .................................................. 1%

1.  Studenti si zakoupí jízdenku na MHD za cca 30 EUR týdn�.
2. P�íplatek za speciální dietu je 2 590 K� týdn�. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Barcelona - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz z�letišt� Barcelona do ubytování a zp�t je v cen� kurzu, pro p�ílety v ned�li mezi 9.00 - 19.00 
hod. a odvozy v sobotu mezi 09.00 - 19.00 hod. Odvoz v jiný den nebo �as stojí 2 350 K�. 

Škola: Sprachcaffe Barcelona     P�ihláška

Studenti ve volném �ase, ve t�íd�, na výlet� a na pláži

Barcelona

U20 Standard Residence 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Intensive Residence 30 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. noc navíc

Rezidence, cca 5 min. ch�ze od pláže, jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, plná penze (ob�dy v balí�-

ku), vlastní ru�níky s sebou, WiFi zdarma, praní za p�íplatek 5 EUR, výuka i stravování je p�ímo v rezidenci
3 030

---

Pro mládež, která chce studovat špan�lštinu v krásném špan�lském m�st�.

U20 Standard 
Residence

má 20 lekcí výuky obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 15 student�. 

Studenti jsou ubytováni v rezidenci.

U20 Intensive
Residence

má 30 lekcí výuky obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 15 student�. 

Studenti jsou ubytováni v rezidenci.

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

U20 Standard Residence 47 340 69 870 92 410 22 990

U20 Intensive Residence 49 970 73 820 97 670 24 300

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: 15.8.2025
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30; 
13.00 - 14.30 hod., výuka může být i odpoledne. 
Začátky: Kurzy začínají každé pondělí od 30.6. 
do 11.8.2025. Kurzy končí 22.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, uvedený program, odvoz z a na letiště v 
uvedený čas, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 15 do 21 letŠpanělština

MálagaMálaga, letní španělština pro mládež 15 - 21 let, přímé lety z Prahy, bohatý 
program, rodina, rezidence, 2 týdny od 37 350 Kč včetně ubytování a stravy!

Španělsko

Sprachcaffe je jazyková škola, která pořádá  
jazykové kurzy pro děti a mládež po celém světě,  
celkem v 10 zemích. Školy Sprachcaffe jsou akre-
ditované, což svědčí o kvalitě výuky, a s pořádáním 
kurzů pro děti a mládež mají bohaté zkušenosti.
Sprachcaffe Málaga byla založena roku 1989 
a sídlí ve dvou budovách jen 100 m od pláže. 
Škola má 13 tříd, které jsou klimatizované, studovnu 
a knihovnu. Internet je zdarma.
Málaga je přístavní město na jihu Španělska,  
druhé největší město v Andalusii. Málaga má  
příjemné podnebí a je oblíbeným turistickým cent-
rem této oblasti. Narodili se zde např. malíř Pablo 
Picasso nebo oblíbený herec Antonio Banderas. 

Pro studenty školy Sprachcaffe Málaga je připraven 
zajímavý program pro volný čas, který zahrnuje při 
dvoutýdenním kurzu 1 celodenní výlet a 2 půldenní 
exkurze, při třítýdenním kurzu 2 celodenní výlety a 
3 půldenní výlety. Celodenní výlety směřují např. 
do Granady nebo Cádizu a půldenní výlety jsou: 
návštěva Castillo de Gibralfaro, prohlídka Málagy 
nebo Picassova muzea. Odpoledne a večer čekají 
na studenty různé sportovní akce, večírky nebo 
kvízy. V neděli a 1 - 2 odpoledne a 1 - 2 večery 
v týdnu je volno.

1. Němčina ...................................................... 38%
2. Polština ........................................................ 17%
3. Italština ........................................................ 12%
4. Čeští studenti ............................................. 7%
5. Turečtina....................................................... 4%

1. Poplatek za speciální dietu je 2 610 Kč týdně. 
2. Vyzvednutí a checkin studenta cestujícího s asistencí letušky stojí 7 820 Kč, po 19.00 hod. 10 100 Kč.  

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Málaga - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz z letiště Málaga do ubytování a zpět je v ceně kurzu, pro přílety v neděli mezi 9.00 - 19.00 
hod. a odlety v sobotu mezi 09.00 - 19.00 hod.  Odvozy v jiný den nebo čas stojí 3 910 Kč.

Škola: Sprachcaffe Málaga      Přihláška

Studenti školy v klubovně, při výuce, recepce školy, studenti na pláži 

U20 Standard Family 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Standard Residence 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Intensive Family 30 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Intensive Residence 30 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. noc navíc

1. Rodina, do 30 min. jízdy MHD od školy, dvoulůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze (na 
výlety oběd v balíčku), vlastní ručníky s sebou, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma

1 830

2. Rezidence, do 20 min. MHD od školy, dvoulůžkový až čtyřlůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná 
penze (na výlety oběd v balíčku), vlastní ručníky s sebou, WiFi zdarma, praní za příplatek 4 EUR

2 010

---

Málaga

Pro mládež, která chce studovat španělštinu v krásné Málaze.

U20 Standard má 20 lekcí výuky obecné španělštiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů. 

U20 Intensive má 30 lekcí výuky obecné španělštiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů.

Studenti jsou ubytováni v hostitelských rodinách (kurzy Family) nebo v rezidenci (kurzy Residence).

Málaga 
Kurz/týdny 2 3 4 další týden
U20 Standard Family 37 350 55 270   72 970 18 190

U20 Standard Residence 39 120 57 920   76 730 19 110

U20 Intensive Family 38 830 57 480   75 940 18 990

U20 Intensive Residence 40 590 60 130 79 670 19 920

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=11&Kod=930&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=930&Klient=2&Jaz=5&Zeme=11
https://www.intact.cz


Nevyu�uje se: U�í se každý všední den.
Výuka probíhá: 9.30 - 11.10; 11:40 - 13.20 hod. 
nebo 14:30 - 16.10; 16.40 - 18.20 hod.
Doba výuky je závislá na konání aktivit, bu� dopo-
ledne nebo odpoledne.
Za�átky: Summer Course a Summer Getaway 
Family i Residence každé pond�lí od 16.6. do 
11.8.2025. Kurzy kon�í 15.8.2025.

Cena v�K� zahrnuje výuku, u�ební materiály, uvedené ubytování, stravování, záv�re�ný certi�kát, uvedený program pro volný �as 
a pojišt�ní proti úpadku.

• pro d�ti a�mládež od 13 do 16 let
                                a od 16 do 19 letŠpan�lština

Valencie
Kurzy špan�lštiny pro mládež, nádherná Valencie, 12 student� ve t�íd�, bohatý 
program, rodiny, rezidence, p�ímý let z Prahy, 2 týdny pobytu od 40 970 K�!

Špan�lsko

ESPA�OLE - International House Valencia 
vznikla v roce 2006, je �lenem International House, 
kvalitní mezinárodní sít� škol, prestižní asociace 
IALC a má akreditaci Instituto Cervantes.
Espa�ole - International House Valencia sídlí v 
krásné budov� v historickém centru. Blízko je park, 
obchody, kavárny, stanice metra a zastávky autobu-
s�. Ve t�ídách jsou interaktivní tabule a klimatizace, 
knihovna, klubovna, automaty na nápoje a drobné 
ob�erstvení, WiFi zdarma. 
První den Vás do školy doprovodí hostitelská rodina 
nebo personál školy, pokud bydlíte v rezidenci.
Valencie je krásné, dynamické, historické m�sto 
ležící na Costa del Azahar - Pob�eží pomeran�ové-
ho kv�tu. M�sto má cca 1 milion obyvatel a krom� 
vývozu pomeran�� proslulo jako domov paelly. 
Do Valencie se z Prahy dostanete p�ímým letem.
Ur�it� znáte ikonickou stavbu Valencie - futuristický 
komplex budov M�sto um�ní a v�d od architekta 
Calatravy. Na 2 kilometry dlouhých valencijských 
plážích Malvarrosa a Las Arenas je krásn� vyh�átá 
voda.

Program pro volný �as a aktivity po�ádané školou 

pomáhají student�m objevovat špan�lskou kulturu 

a p�átelskou atmosféru Valencie. V cen� kurzu jsou 

celodenní sobotní výlety (Peníscola, akvapark, 

Albuferra, paintball, piknik v horách aj.). Kurzy 

zahrnují aktivity od ned�le do pátku. Aktivity jsou 

bu� v dopoledních nebo odpoledních hodinách, 

paella party, barbecue, lekce salsy, volejbal na 

pláži, fotbal, kino, placht�ní, výlet na kole, aj.

V ned�li mají studenti volno. Všechny akce a výlety 

po�ádané školou jsou samoz�ejm� pod dozorem 

pracovník� školy. Ve�e�e v rodin� nebo v rezidenci 

je okolo 21.00 hod. Studenti musí být do 21.00 

hod. v ubytování. 

1. Angli�tina.................................................... 20%
2. Italština .......................................................... 16%
3. N�m�ina ...................................................... 14%
4. Francouzština ............................................... 11%
�eští studenti ................................................... 3%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 360 K�.
2.  P�íplatek za odvozy studenta, který cestuje s asistencí letušky, je 2 360 K�.
3.  P�íplatek za speciální dietu je 780 K� týdn�.

Rádi Vám zajistíme p�ímý let Praha - Valencie - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� ve Valencii do ubytování stojí 1 170 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.

Škola: ESPA�OLE - International House Valencia        P�ihláška

Budova školy, výuka, výlet na lodi a exkurze do oceánogra�ckého muzea

Valencie

Summer Course Family 20 50 minut 1 - 9 týdn� 12 nejvíce 2 - 9

Summer Course Residence 20 50 minut 1 - 9 týdn� 12 nejvíce 2 - 9

Summer Getaway Family 20 50 minut 1 - 9 týdn� 12 nejvíce 2 - 9

Summer Getaway Residence 20 50 minut 1 - 9 týdn� 12 nejvíce 2 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4

Summer Course Family 20 990 40 970 61 460   80 970

Summer Course Residence 23 990 46 580 69 870   91 920

Summer Getaway Family 20 990 40 970 61 460   80 970

Summer Getaway Residence 27 670 53 670 79 930 106 240

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. noc navíc

1. Rodina, max. 30 minut MHD od školy, dvoul�žkový pokoj, plná penze (ob�d m�že být v balí�ku), 

ru�níky poskytnuty, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma
1 170

2. Rezidence, (13 -16 let) 6 minut ch�ze od školy, 2l�žkový - 4l�žkový pokoj, sdílená koupelna, 

plná penze (ob�d v balí�ku), klubovna, jídelna, ru�níky poskytnuty, WiFi zdarma, praní za poplatek
1 440

3. Rezidence, (16 - 19 let)12 minut ch�ze od školy, 2l�žkový  pokoj, vlastní koupelna, plná penze 

(ob�d v balí�ku), klubovna, jídelna, ru�níky poskytnuty, WiFi zdarma, klimatizace, praní za poplatek
1 830

Pro mládež ve v�ku 13 - 19 let, která se chce u�it špan�lsky v�jednom z nejkrásn�jších špan�lských m�st. 

Summer Course Family má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student� s ubytováním 
v hostitelské rodin�. Rodiny bydlí do 30 minut MHD od školy.

Summer C. Residence má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student� s ubytováním 
v rezidenci. Rezidence je jen 6 minut ch�ze od školy.

Summer Getaway
 Family

má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student� s ubytováním 
v hostitelské rodin�. Pro studenty 16 - 19 let.

Summer Getaway
 Residence

má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student� s ubytová-
ním v rezidenci. Rezidence je jen 12 minut ch�ze od školy. Pro studenty 
16 - 19 let.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ	 2025:

POPIS KURZ	:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� 
ve t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ	:

ZA�ÁTKY KURZ	 A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT	 (podle jazyk�, r. 2024):

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 9.30 - 11.00; 11.20 - 12.20; 
12.30 - 13.20 hod.
Začátky: Kurzy začínají každé pondělí od 7.7. do 
28.7.2025. Kurzy končí 1.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, uvedený program, závěrečný certifikát a 
pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 16 do 20 letŠpanělština

BarcelonaBarcelona, španělština pro mládež 16 - 20 let, atraktivní program, rezidence,  
rodiny, 2 týdny od 45 810 Kč včetně ubytování a programu pro volný čas!

Španělsko

Expanish Barcelona sídlí v nové renovované 
budově v centru města, 10 minut od známého 
Gaudího domu Casa Milá a 20 minut chůze od jeho 
světoznámého chrámu Sagrada Familia. 
Expanish Barcelona má akreditaci Instituto Cer-
vantes, je členem asociace IALC. Škola má moderně 
vybavené třídy, klubovnu, počítačovou učebnu, 
WiFi zdarma. V školní kavárně si můžete koupit 
drobné občerstvení. 
Barcelona je hlavní město Katalánska, má přibližně 
5,5 milionu obyvatel a je nejrušnějším městem Špa-
nělska. Barcelona není jen Gaudí a jeho Sagrada 
Familia, ale i gotická čtvrť, dlouhé pláže, skvělé ka-
várny, obchody, parky a muzea. Zažijte Barcelonu!

Pro studenty školy Expanish Barcelona je připraven 
zajímavý program pro volný čas, který zahrnuje při 
dvoutýdenním kurzu 1 celodenní výlet a 8 odpo-
ledních a večerních aktivit. V Barceloně celodenní 
výlety směřují např. do Tarragony nebo do Figueres, 
rodiště Salvadora Dalího, kde má Dalí svoje mu-
zeum. Odpoledne a večer na Vás čekají sportovní 
akce, večírky, uvítací aktivity pro začlenění nových 
studentů, studentské večeře, pub quiz, kurz vaření 
či flamenca, navštěvy muzeí, procházky po památ-
kách Barcelony, fotbalový zápas a další!

1. Němčina...................................................... 18%
2. Portugalština............................................... 9%
3. Angličtina.................................................... 8%
4. Italština........................................................ 8%
5. Francouzština.............................................. 6%
Čeští studenti ................................................ 0,1%1.  Příplatek za speciální dietu v hostitelské rodině je 1 170 Kč týdně. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň aj.) - Barcelona a zpět za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Barceloně stojí 1 700 Kč, oba odvozy stojí  3 130 Kč. 
Taxi z letiště do centra Barcelony stojí cca 45 EUR.

Škola: Sprachcaffe Barcelona     Přihláška

Budova školy, studenti ve škole, na výletě a na pláži

Barcelona

Young Adult Homestay 20 50 minut 1 - 4 týdny 16 nejvíce 1 - 9

Young Adult Residence 20 50 minut 1 - 4 týdny 16 nejvíce 1 - 9

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. noc navíc

Rodina, cca 35 min MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze , praní 

1x týdně zdarma, WiFi zdarma.
2 090

Rezidence, od 18 let, cca 35 min. MHD od školy, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna , malá 

kuchyňka na pokoji,  polopenze (v rezidenci) ,  ložní prádlo a ručníky poskytnuty, pračka na 

místě (8 EUR),  posilovna, kulečník, stolní tenis, společenská místnost, WiFi zdarma.

2 090

---

Pro mládež ve věku 16 - 20 let, která chce studovat španělštinu v Barceloně.

Young Adult Ho-
mestay

má 20 lekcí výuky obecné španělštiny a jeden workshop týdně ve skupině 
nejvíce 16 studentů. Studenti jsou ubytováni v rodinách. Studenti mladší 18 
jsou ubytování pouze v rodině!

Young Adult Resi-
dence

má 20 lekcí výuky obecné španělštiny a jeden workshop týdně ve skupině 
nejvíce 16 studentů. Studenti bydlí v rezidenci.

Kurz/týdny 1 2 3 4

Young Adult Homestay 23 260 45 810 68 460   90 950

Young Adult Residence 27 130 53 440 79 830 105 840

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 18.4., 15.8.2025. Místo výuky je 

výlet.

Výuka probíhá: 9.30 - 11.00; 11.30 - 13.00 hod.; 

odpoledne sportovní a�kulturní aktivity.

Za�átky: Teenager Course Spring za�íná 7.4., 

14.4., 21.4. a 28.4.2025. Kurzy kon�í 2.5.2025, 

p�ílet a odlet vždy v ned�li.

Teenager Course A každé pond�lí od 9.6. do 21.7., 

kurz kon�í 25.7.2025. P�ílet a odlet v ned�li.

Teenager Course B každé pond�lí od 28.7. do 

18.8., kurz kon�í 22.8.2025. P�ílet a odlet v ned�li.

Cena v�K� zahrnuje výuku, registraci, u�ební materiály, p�ístup na internet, ubytování, stravování, ned�lní odvoz z�letišt� v�Málaze 
a�zp�t (pro p�ílety 7.00 - 22.00 hod. a odlety 9.00 - 23.00 hod.), certi�kát, uvedený program pro volný �as a pojišt�ní proti úpadku.

• pro d�ti a�mládež
od 13 do 17 letŠpan�lština

Benalmádena
Benalmádena, malé letovisko, jarní a letní špan�lština pro mládež, rodiny, 
skv�lá výuka a�program, pláže, výlety,  2 týdny pobytu od 37 570 K�!

Špan�lsko

Colegio Maravillas je prestižní špan�lská st�ední 
škola, která má vlastní jazykovou školu. Kurzy 
špan�lštiny pro dosp�lé probíhají celoro�n�, v�lét� 
škola po�ádá skv�lé kurzy špan�lštiny pro mládež. 
Colegio Maravillas organizuje kurzy ve vlastních 
prostorách. Colegio Maravillas vznikla roku 1976, 
má významné akreditace (CEELE a� Instituto Cer-
vantes). P�ístup k�internetu je zdarma.
Benalmádena je nevelké, pohodové a�bezpe�né 
letovisko (cca 50 000 obyvatel), leží v�Andalusii, 
jen 18 km od Málagy a�8 km od letišt� v�Málaze. 
Benalmádena má nezam�nitelnou atmosféru. Bý-
valá rybá�ská vesni�ka je nyní prestižní letovisko 
a�nabízí vyžití pro všechny v�kové kategorie. Mezi 
její atrakce pat�í zábavní park, vodní park, atrak-
tivní nákupní st�edisko, moderní sportovní st�edisko 
s�golfovým h�išt�m a�mnoho dalších.

Colegio Maravillas organizuje pro své mladé stu-
denty 4 odpolední sportovní a�kulturní aktivity týdn� 
ve škole nebo na pláži: plavání, badminton, fotbal, 
basketbal, lekce sevillanas a� salsy. Program také 
zahrnuje p�ldenní výlet do Málagy, Marbelly, Mijas 
nebo Nerjy. Studenti mají t�i ve�erní aktivity týdn�: 
maškarní ve�írek, bowling, kino nebo návšt�va 
zábavního parku. Zlatý h�eb programu je sobotní 
celodenní výlet. Podíváte se do m�st jako je Ronda, 
Granada, Cordoba nebo Sevilla, vše je v�cen�, v�et-
n� vstupného do muzeí a�dalších objekt�. Špan�lský 
životní rytmus se liší od našeho, ve�e�e za�ínají 
obvykle mezi 19.00 - 21.00�hod. Colegio Maravillas 
doporu�uje dát d�tem kapesné 100 - 120 EUR 
týdn� na suvenýry, dárky a�drobné ob�erstvení.

1. Francouzština ............................................ 24%
2. Angli�tina ................................................. 17%
3. Italština ..................................................... 16%
4. N�m�ina ................................................... 7%
5. �eští studenti ....................................... 4% 

1.  Noc navíc stojí 910 K�. P�íplatek za speciální dietu je 390 K� týdn�.
2.  Poplatek ú�tovaný školou za vyzvednutí dít�te s asistencí letušky stojí 1 040 K� za ob� cesty.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Málaga - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z� letišt� v� Málaze do Benalmádeny a� zp�t (pro p�ílety v ned�li 
mezi 7.00 - 22.00 hod. a odlety v ned�li mezi 9.00 - 23.00 hod.) je zdarma. Odvoz z�letišt� mimo 
uvedené rozmezí stojí 1 310 K� za jednu cestu.

Škola: Colegio Maravillas Benalmádena      P�ihláška

Studenti školy Colegio Maravillas p�i aktivitách a o p�estávce ve škole

Benalmádena

Teenager Course A, B 15 60 minut 1 týden + 15 nejvíce 1 - 9

Teenager Course Spring 15 60 minut 1 týden + 15 nejvíce 1 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 5

Teenager Course A 20 460 37 570 54 230 70 890 86 840

Teenager Course B 18 660 35 440 51 980 67 980 ---

Teenager Course Spring 18 990 30 960 43 980 56 460 ---

Teenager Course B za�íná každé pond�lí od 28.7. do 18.8.2025 a je levn�jší! Kurzy kon�í 22.8.2025.

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do ned�le po ukon�ení kurzu. noc navíc

Rodina, do 20 minut ch�ze od školy, dvoul�žkový nebo t�íl�žkový pokoj, plná penze (teplé ob�dy 

ve školní jídeln�, o víkendu ob�dy v�rodinách, na výlety ob�dy v�balí�ku), WiFi zdarma, praní 1x 

týdn� zdarma.

910

Pro mládež ve v�ku 13 - 17 let, která se chce u�it špan�lsky v pohodovém letovisku. 
Kurzy Teenager Course A za�ínají každé pond�lí od 9.6. - 21.7.2025, kon�í 25.7.2025. 
Kurzy Teenager Course B za�ínají 28.7. - 18.8.2025 a kon�í 22.8.2025.  
Kurzy Teenager Course Spring za�ínají 7.4., 14.4., 21.4. a 28.4.2025. Kurzy kon�í 2.5.2025. 
P�ílet  a odlet vždy v ned�li, nápl� kurz�  je stejná, dubnové a srpnové kurzy jsou levn�jší.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 6.1., 18.4., 21.4., 1.5., 9.6., 

24.6., 15.8., 11.9., 24.9., 8.12., 25.12., 26.12.2025.

Polovina zmeškaných lekcí bude nahrazena.

Výuka probíhá:
Conversation 10: 14.00 - 15.50 hod.

Intensive 20: 9.30 - 11.20;  11.40 - 13.30 hod.

Intensive 30: 9.30 - 11.20; 11.40 - 13.30; 14.00 

- 15.50 hod. 

Intensive 20+5, 20+10: 9.30 - 11.20; 11.40 - 13.30 

nebo 14.30 - 16.20; 16.40 - 18.30 hod. Individuál-

ní lekce jsou p�ed nebo po skupinové výuce.

Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 

za�íná se v úterý.

• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 25 let (v lét� 22 let)Špan�lština

Barcelona
Barcelona, menší škola pro dosp�lé, blízko Sagrada Familia, nejvíce 10 stu-
dent� ve t�íd�, rodiny, apartmány blízko školy, 2 týdny kurzu od 7 090 K�!

Špan�lsko

Škola: Linguaschools Barcelona     P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, WiFi ve škole zdarma, u�ební materiály, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Linguaschools byla otev�ena v roce 2012, má 
akreditaci Instituto Cervantes a je �lenem FEDELE.
Škola sídlí v klidné ulici v krásném secesním dom� 
z 19. století, jen 11 minut ch�ze od Plaza Catalu�a 
a 20 minut ch�ze od katedrály Sagrada Familia. 
Pár minut od hlavní budovy školy byla v r. 2022 
otev�ena i druhá budova školy s 12 t�ídami, zahra-
dou a terasou. Hlavní budova Linguaschools má 
10 sv�tlých a prostorných t�íd,  malou knihovnu, 5 
po�íta�� pro studenty, krásnou zahradu a 2 st�ešní 
terasy. WiFi je zdarma. Všichni u�itelé jsou rodilí 
mluv�í, mají univerzitní vzd�lání a kvali�kaci k výuce 
špan�lštiny. Škola má cca 40 student� mimo léto, v 
lét� pak 70 - 100 student�. 
Barcelona je hlavní m�sto Katalánska, má p�ibližn� 
5,5 milionu obyvatel a�je nejrušn�jším m�stem Špa-
n�lska. Barcelona není jen Gaudí a jeho Sagrada 
Familia, ale i dlouhé pláže, skv�lé kavárny, obcho-
dy, parky a muzea. Zažijte Barcelonu!

Mimo léto škola nabízí 3 aktivity týdn�, v lét� 4 až 
5 aktivit týdn�. Každé pond�lí je na zahrad� wel-
come drink pro nové studenty. Poznáte Barcelonu 
z pohledu místních, navštívíte zajímavá místa, kam 
nechodí davy turist�. Mezi oblíbené aktivity pat�í 
volejbal na pláži, cvi�ení jógy, piknik v Parc del 
Ciutadella (ochutnáte saláty p�ipravené u�iteli), 
procházka po tapas barech, denní výlety do Sitges 
a Girony nebo výšlap do poho�í Thibidabo.

1. N�m�ina ..................................................... 16%
2. Holandština ................................................ 15%
3. Angli�tina .................................................... 8%
4. Arabština..................................................... 4%
�eští studenti ................................................. 1%

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Barcelona - Praha za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z�letišt� Barcelona stojí 1 830 K�, odvoz zp�t stojí stejn�. Taxi stojí cca 

40 EUR.

Budova školy, studenti na pláži, barbecue a interiér školy

Barcelona

Conversation 10 10 55 minut 1 týden + 10 nejvíce 3 - 9

Intensive 20, 30 20, 30 55 minut 1 týden + 10 nejvíce 2 - 9

Intensive 20+5 20+5 55 minut 1 týden + 10 nejvíce, 1 2 - 9

Intensive 20+10 20+10 55 minut 1 týden + 10 nejvíce, 1 2 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 6 další týden

Conversation 10   3 920   7 090 10 630 12 530 18 790   3 130

Intensive 20   5 610 10 130 15 190 17 980 26 980   4 490

Intensive 30   8 740 15 950 23 920 28 990 43 480   7 250

Intensive 20+5 10 830 20 250 30 380 37 970 57 130   9 520

Intensive 20+10 16 050 30 380 45 570 58 130 87 190 14 530

Conversation 10 má 10 odpoledních lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10 student�.

Intensive 20, 30 má 20 nebo 30 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10 student�.

Intensive 20+5 kombinuje kurz Intensive 20 s 5 lekcemi individuální výuky týdn�. Nápl� 

individuálních lekcí závisí na Vás.

Intensive 20+10 kombinuje kurz Intensive 20 s 10 lekcemi individuální výuky týdn�. Nápl� 

individuálních lekcí závisí na Vás.

---

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):
DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí týdn� Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Ubytování je od ned�le 
p�ed za�átkem kurzu do 
soboty po ukon�ení kurzu.

cena týdn�
za

1. týden

cena týdn� 
p�i 2 a 3
týdnech

cena týdn�
p�i 4 - 7 
týdnech

cena týdn� 
p�i 8 a více 

týdnech
noc navíc

1. Rodina, max. 25 minut MHD od školy, sdílená koupelna, ložní prádlo poskytnuto, ru�níky s sebou, praní 1x 

týdn� v cen�, WiFi zdarma

jednol�žkový pokoj, snídan� 6 920 6 790 6 390 6 260 1 310

jednol�žk. pokoj, polopenze 7 830 7 700 7 310 7 050 1 570

2. Apartmán Shared, od 18 let, max. 25 minut ch�ze od školy, bez stravy, sdílená kuchyn�, ložní prádlo poskyt-

nuto, ru�níky s sebou, pra�ka v objektu, WiFi zdarma

1l�žk. pokoj, sdílená koupelna 6 000 5 350 4 960 4 830 1 170

1l�žk. pokoj, vlastní koupelna 9 530 8 480 7 830 7 570 1 960

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 24 letŠpan�lština

Barcelona
Barcelona, škola v památkov� chrán�ném paláci. 8 student� ve t�íd�, p�íprava 
na zkoušku DELE, 2 týdny kurzu od 12 150 K�, 12 týdn� kurzu od 64 640 K�!

Špan�lsko

don Quijote je �et�zec velmi kvalitních škol, které 
nabízejí kurzy špan�lštiny ve Špan�lsku od r. 1986. 
Je �lenem prestižní asociace EAQUALS, má akredi-
taci CEELE a�Instituto Cervantes.
don Quijote Barcelona sídlí v nádherném 
paláci, má 55 t�íd, velkou klubovnu, po�íta-
�ovou u�ebnu, WiFi zdarma a zahradu. Škola 
sídlí v centru, 14 minut ch�ze od Placa Espa�a.
Barcelona je nejživ�jší m�sto Špan�lska s� 3,5 
miliony obyvatel. Ur�it� Vás nadchne architektura 
Antoni Gaudího a st�edov�ká gotická �tvr�.

Škola: don Quijote

Barcelona

Nevyu�uje se: 1.1., 6.1., 18.4., 21.4., 1.5., 24.6., 
24.6., 15.8., 11.9., 24.9., 12.10., 1.11.,6.12., 8.12., 
25.12., 26.12.2025.
Zameškané lekce se nenahrazují.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.50; 11.10 - 13.00; 13.10 
- 15.00 hod. V lét� m�že výuka probíhat odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek, 
za�íná se v�úterý.
Termíny kurz� DELE:
Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek, za�íná se 
v�úterý
Zkoušky DELE: 14.2., 4.4., 24.5., 11.7., 12.9., 17.10., 
12.11.2025.
Registrace nejmén� 10 týdn� p�ed zkouškou.

Intensive 20 20 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12 3 - 9

Intensive 25 20+5 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12 3 - 9

Super Intensive 30 20+5+5 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12, 4 3 - 9

DELE Preparation 20 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12 5 - 9

---

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

Don Quijote po�ádá odpolední a� ve�erní akce, 
návšt�vy památek a�kulturních událostí. Organizuje 
také sobotní celodenní výlety, ty se platí zvláš�.

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. WiFi p�ipojení zdarma!

cena týdn� cena týdn�

1. Rodina, do 30 minut MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze 8 220 jednol�žkový pokoj, polopenze   9 270

2. Rezidence, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, sdílená kuchy�ka, povle�ení a ru�níky 

poskytnuty, WiFi zdarma, pra�ka je k dispozici v rezidenci

dvoul�žkový pokoj, snídan� 8 480 jednol�žkový pokoj, snídan� 8 980

dvoul�žkový pokoj, polopenze 9 530 jednol�žkový pokoj, polopenze 9 750

3. Sdílené apartmány, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená kuchyn� a koupelna, WiFi zdarma, 

povle�ení poskytnuto, ru�níky vlastní, pra�ka je k dispozici v apartmánu

dvoul�žkový pokoj, bez stravy 5 720 jednol�žkový pokoj, bez stravy   8 060

Noc navíc: 1 700 K� v rodin�, apartmánu a v rezidenci. Noci navíc jsou bez stravy!

Vlastní koupelna: rezidence a rodina 1 700 K� týdn�, apartmán 2l�žk. 2 080 K�, 1l�žk. 1 830 K� týdn�.

Dvoul�žkové pokoje s vlastní koupelnou jsou pro dvojice cestující spole�n�.

V rezidencích a apartmánech se platí vratný depozit 150 EUR.

1. Registra�ní poplatek ú�tovaný školou stojí 870 K�.
2.  U�ební materiály na jednu úrove� stojí 1 170 K�. Zkouška DELE stojí 112 - 235 EUR - dle jazykové úrovn�.
3. Speciální dieta v rodin� a rezidenci stojí 910 K� týdn�, plná penze v rodin� stojí 1 050 K� týdn�. 
4. Noc navíc v rodin�, rezidenci nebo apartmánu stojí 1 700 K�.

Rádi Vám zajistíme letenku do Barcelony a zp�t za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z letišt� v Barcelon� do ubytování stojí 2 480 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 12 150 18 230 23 980 34 580 64 640 5 390

Intensive 25 14 180 21 270 27 980 40 590 73 660 6 140

Intensive 30 17 720 26 580 34 970 49 610 93 210 7 770

DELE Preparation 17 470 26 330 32 320 49 860 99 970 8 350

CENÍK KURZ� 2025:

1. Angli�tina ................................................... 7%
2. Italština ...................................................... 7%
3. N�m�ina ................................................... 6%
4. 	ínština ...................................................... 5%
5. Nizozemština ............................................. 4%
�eští studenti ................................................ 2%

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 (12) student�.

Intensive 25 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve t�íd� nejvíce 8 (12) student� a 5 lekcí 
týdn� zam��ených na špan�lskou kulturu a konverzaci.

Super Intensive 30 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve t�íd� nejvíce 8 (12) student� a 5 lekcí 
týdn� špan�lské kultury + 5 lekcí špan�lštiny ve skupin� nejvíce 4 student�.

DELE Preparation má 20 lekcí týdn� p�ípravy na zkoušku DELE ve skupin� nejvíce 8 (12) student�..

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Studenti ve škole a Barcelona

Budova školy



• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 24 letŠpan�lština

Salamanca
Salamanca, nádherné, bezpe�né m�sto, nejvíce 8 student� ve t�íd�, p�íprava 
na zkoušku DELE, 2 týdny kurzu od 10 470 K�, 12 týdn� kurzu od 56 830 K�!

Špan�lsko

don Quijote je �et�zec velmi kvalitních škol, které 
nabízejí kurzy špan�lštiny ve Špan�lsku od r. 1986. 
Je �lenem prestižní asociace EAQUALS, má akredi-
taci CEELE a�Instituto Cervantes.
don Quijote Salamanca sídlí v�obnoveném kláš-
te�e p�ímo v�centru starého m�sta. Škola má 17 t�íd, 
kavárnu, patio, klubovny, WiFi je zdarma.
Salamanca má 160 000 obyvatel, leží dv� hodiny 
autobusem od Madridu. Salamanca je špan�lský 
Oxford, místní univerzita byla založena roku 1218 
a�má 36 000 student�! Salamanca je nádherná a  
všude se dostanete p�šky.

Škola: don Quijote

Salamanca

Nevyu�uje se: 1.1., 6.1., 17.4., 18.4., 23.4., 1.5., 
12.6., 15.8., 8.9., 12.10., 1.11., 9.11., 6.12., 8.12., 
25.12. 2025. Svátky p�ipadající na víkend se ob-
vykle slaví v následujícím týdnu. Zameškané lekce 
se nenahrazují.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.50; 11.10 - 13.00; 13.10 
- 15.00 hod. V lét� m�že výuka probíhat odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek, 
za�íná se v�úterý.
Termíny kurz� DELE:
Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek, za�íná se 
v�úterý.
Zkoušky DELE: 14.2., 4.4., 24.5., 11.7., 12.9., 17.10., 
12.11.2025.
Registrace nejmén� 10 týdn� p�ed zkouškou.

Intensive 20 20 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12 3 - 9

Intensive 25 20+5 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12 3 - 9

Super Intensive 30 20+5+5 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12, 4 3 - 9

DELE Preparation 20 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12 5 - 9

---

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

Don Quijote po�ádá odpolední a� ve�erní akce, 
návšt�vy památek a�kulturních událostí. Organizuje 
také sobotní celodenní výlety, ty se platí zvláš�.

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. WiFi p�ipojení zdarma!

cena týdn� cena týdn�

1. Rodina, do 20 minut MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze 6 390 jednol�žkový pokoj, polopenze 7 440

2. Rezidence, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, sdílená kuchy�ka, povle�ení a ru�níky 

poskytnuty, WiFi zdarma, pra�ka je k dispozici v rezidenci

dvoul�žkový pokoj, snídan� 6 660 jednol�žkový pokoj, snídan� 7 960

dvoul�žkový pokoj, polopenze 7 700 jednol�žkový pokoj, polopenze 9 000

3. Sdílené apartmány, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená kuchyn� a koupelna, WiFi zdarma, 

povle�ení poskytnuto, ru�níky vlastní, pra�ka je k dispozici v apartmánu

dvoul�žkový pokoj, bez stravy 4 670 jednol�žkový pokoj, bez stravy 7 280

Noc navíc: 1 700 K� v rodin�, apartmánu i v rezidenci. Noci navíc jsou bez stravy!

Vlastní koupelna: apartmán 1 830 K� týdn�, rodina a rezidence 1 700 K� týdn�.

Dvoul�žkové pokoje s vlastní koupelnou jsou pouze pro dvojice cestující spole�n�.

V rezidencích a apartmánech se platí vratný depozit 150 EUR.

1. Registra�ní poplatek ú�tovaný školou stojí 870 K�.
2. U�ební materiály na jednu úrove� stojí 1 170 K�. Zkouška DELE stojí 112 - 235 EUR - dle jazykové úrovn�.
3. P�íplatek za speiální dietu v rodin� a rezidenci je 910 K� týdn�, noc navíc stojí vždy 1 700 K�.

Rádi Vám zajistíme letenku do Madridu a zp�t za nejnižší dostupnou cenu. 
Doprava z Madridu do Salamanky: Odvoz organizovaný školou z letišt� Madrid na autobusové nádraží 
v Madridu, autobusová jízdenka Madrid - Salamanca, odvoz z autobusového nádraží v Salamance do ubyto-
vání stojí 4  960 K�. Odvoz zp�t stojí stejn�. Z letišt� Madrid jezdí p�ímý autobus do Salamanky za cca 25 EUR.

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 10 470 157 10 20 730 29 920 56 830 4 740

Intensive 25 12 480 18 720 24 720 35 930 65 850 5 490

Super Intensive 30 16 990 25 480 33 620 47 960 89 810 7 480

DELE Preparation 17 290 25 980 32 320 49 860 99 970 8 330

CENÍK KURZ� 2025:

1. Angli�tina ................................................... 7%
2. Italština ...................................................... 7%
3. N�m�ina ................................................... 6%
4. 	ínština ...................................................... 5%
5. Nizozemština ............................................. 4%
�eští studenti ................................................ 2%

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 (12) student�.

Intensive 25 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve t�íd� nejvíce 8 (12) student� a 5 lekcí 
týdn� zam��ených na špan�lskou kulturu a konverzaci.

Super Intensive 30 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve t�íd� nejvíce 8 (12) student� a 5 lekcí 
týdn� špan�lské kultury + 5 lekcí špan�lštiny ve skupin� nejvíce 4 student�.

DELE Preparation má 20 lekcí týdn� p�ípravy na zkoušku DELE ve skupin� nejvíce 8 (12) student�.

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Studenti p�ed budovou školy, studenti p�i výuce

Studenti v Salamance



• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 24 letŠpan�lština

Madrid
Madrid centrum, skv�le vybavená škola, 8 student� ve t�íd�, p�íprava na 
zkoušku DELE, 2 týdny kurzu od 12 150 K�, 12 týdn� kurzu od 64 640 K�!

Špan�lsko

don Quijote je �et�zec velmi kvalitních škol, které 
nabízejí kurzy špan�lštiny ve Špan�lsku od r. 1986. 
Je �lenem prestižní asociace EAQUALS, má akredi-
taci CEELE a�Instituto Cervantes.
don Quijote Madrid má 38 t�íd, po�íta�ovou 
místnost s�20 po�íta�i, WiFi zdarma. Škola sídlí ve 
výborn� vybavené budov� v�centru Madridu.
Madrid má 4 miliony obyvatel, úžasné galerie, 
(Prado, Thyssen Bornemisza, Reina Sofía) nádherné 
paláce a�nejlepší no�ní život v�Evrop�.

Škola: don Quijote

Madrid

Nevyu�uje se: 1.1., 6.1., 17.4., 18.4., 1.5., 2.5., 
15.5., 15.8., 12.10., 1.11., 9.11., 6.12., 8.12., 25.12. 
2025.
Svátky p�ipadající na víkend se obvykle slaví v ná-
sledujícím týdnu. Zameškané lekce se nenahrazují.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.50; 11.10 - 13.00; 13.10 
- 15.00 hod. V lét� m�že výuka probíhat odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek, 
za�íná se v�úterý.
Termíny kurz� DELE:
Každé pond� l í ,  j e - l i  v � pond� l í  s vá tek , 
za�íná se v�úterý
Zkoušky DELE: 14.2., 4.4., 24.5., 11.7., 12.9., 17.10., 
12.11.2025.
Registrace nejmén� 10 týdn� p�ed zkouškou.

Intensive 20 20 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12 3 - 9

Intensive 25 20+5 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12 3 - 9

Super Intensive 30 20+5+5 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12, 4 3 - 9

DELE Preparation 20 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 12 5 - 9

---

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

Don Quijote po�ádá odpolední a� ve�erní akce, 
návšt�vy památek a�kulturních událostí. Organizuje 
také sobotní celodenní výlety, ty se platí zvláš�.

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. WiFi p�ipojení zdarma!

cena týdn� cena týdn�

1. Rodina, do 30 minut MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze 8 220 jednol�žkový pokoj, polopenze   9 270

2. Rezidence, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, sdílená kuchy�ka, povle�ení a ru�níky 

poskytnuty, WiFi zdarma, pra�ka je k dispozici v rezidenci

dvoul�žkový pokoj, snídan� 8 480 jednol�žkový pokoj, snídan� 10 830

dvoul�žkový pokoj, polopenze 9 530 jednol�žkový pokoj, polopenze 11 880

3. Sdílené apartmány, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená kuchyn� a koupelna, WiFi zdarma, 

povle�ení poskytnuto, ru�níky vlastní, pra�ka je k dispozici v apartmánu

dvoul�žkový pokoj, bez stravy 5 720 jednol�žkový pokoj, bez stravy   8 060

Noc navíc: 1 700 K� v rodin�, apartmánu a v rezidenci. Noci navíc jsou bez stravy!

Vlastní koupelna: rezidence a rodina 1 700 K� týdn�, apartmán 2l�žk. 2 080 K�, 1l�žk. 1 830 K� týdn�.

Dvoul�žkové pokoje s vlastní koupelnou jsou pro dvojice cestující spole�n�.

V rezidencích a apartmánech se platí vratný depozit 150 EUR.

1. Registra�ní poplatek ú�tovaný školou stojí 870 K�.
2. U�ební materiály na jednu úrove� stojí 1 170 K�. Zkouška DELE stojí 112 - 235 EUR - dle jazykové úrovn�.
3. Speciální dieta v rodin� a rezidenci stojí 910 K� týdn�, plná penze v rodin� stojí 1 050 K� týdn�. 
4. Noc navíc v rodin�, rezidenci nebo apartmánu stojí 1 700 K�.

Rádi Vám zajistíme letenku do Madridu a zp�t za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z letišt� v Madridu do ubytování stojí 2 480 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 12 150 18 230 23 980 34 580 64 640 5 390

Intensive 25 14 180 21 270 27 980 40 590 73 660 6 140

Intensive 30 17 720 26 580 34 970 49 610 93 210 7 770

DELE Preparation 17 470 26 330 32 320 49 860 99 970 8 350

CENÍK KURZ� 2025:

1. Angli�tina ................................................... 7%
2. Italština ...................................................... 7%
3. N�m�ina ................................................... 6%
4. 	ínština ...................................................... 5%
5. Nizozemština ............................................. 4%
�eští studenti ................................................ 2%

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 (12) student�.

Intensive 25 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve t�íd� nejvíce 8 (12) student� a 5 lekcí 
týdn� zam��ených na špan�lskou kulturu a konverzaci.

Super Intensive 30 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve t�íd� nejvíce 8 (12) student� a 5 lekcí 
týdn� špan�lské kultury + 5 lekcí špan�lštiny ve skupin� nejvíce 4 student�.

DELE Preparation má 20 lekcí týdn� p�ípravy na zkoušku DELE ve skupin� nejvíce 8 (12) student�..

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Studenti p�i výuce, budova školy

Madrid



Nevyu�uje  se :  1.1. ,  6 .1. ,  4 .3. ,  17.4 . , 
18.4., 1.5., 30.5., 24.6., 8.9., 13.10., 8.12. 
a 25.12.2025. Zameškaná výuka se nahrazuje ve 
stejném týdnu.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.00;�12.10 
- 13.00 hod. (navíc 12.50 - 14.00 hod. pokud se 
nahrazuje výuka za den volna); individuální výuka 
mezi 9.00 - 13.00 hod.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý. 
Za�áte�níci: 7.1., 3.2., 3.3., 7.4., 5.5., 2.6., 7.7., 
4.8., 1.9., 6.10., 3.11., 1.12.2025.

• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 30 let (v lét� 28 let)Špan�lština

Las Palmas (ostrov Gran Canaria)
Las Palmas de Gran Canaria, špan�lština i�pro za�áte�níky, krásné pláže, 
rezidence blízko školy, 2 týdny kurzu od 8 810 K�, 12 týdn� kurzu od 52 860 K�!

Kanárské ostrovy

Škola: Gran Canaria School of Languages      P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, registraci a�pojišt�ní proti úpadku.

Gran Canaria School of Languages nabízí 
kurzy špan�lštiny na Gran Canaria od roku1964, 
má akreditaci CEELE a�pyšní se kvalitními lektory.
Gran Canaria School of Languages má 3 budovy, 
které jsou od sebe v�docházkové vzdálenosti, do 10 
minut ch�ze. Škola je od pláže Canteras Beach cca 
50 metr�. Škola o�2 patrech má 7 t�íd s�maximální 
kapacitou 70 student�. Mimo výuku m�žete relaxo-
vat v�patiu nebo využívat po�íta�ovou u�ebnu. Ve 
druhém pat�e sídlí knihovna a�v�tšina t�íd.
Gran Canaria je t�etí nejv�tší z�Kanárských ostrov�, 
žije zde 800 000 obyvatel. Ostrov je sope�ného 
p�vodu a�na jihu se nacházejí píse�né duny - Dunas 
de Maspalomas.
Las Palmas de Gran Canaria je nejv�tší a�hlavní 
m�sto Kanárských ostrov�, má cca 380 000 oby-
vatel. P�ivítají Vás krásné píse�né pláže, které jsou 
vzdálené pouhých 200 km od Afriky. Kanárské 
ostrovy nejsou jen sluní�ko a�pláže, ale také festi-
valy, galerie, muzea, památky a�nádherná krajina. 
Kanárské ostrovy �ekají na Vás!

Gran Canaria School of Languages organizuje 
pro studenty jednou týdn� exkurzi (Agaete, Puerto 
de las Nieves, Valsequillo, Moya, Valleseco atd.), 
návšt�vy galerií, divadel, restaurací atd. Dále pro 
Vás škola ochotn� zajistí kurzy potáp�ní, surfování 
�i outdoorové aktivity. 

1. N�m�ina .................................................... 30%
2. Italština ...................................................... 8%
3. Nizozemština............................................ 4%
4. Angli�tina ................................................... 3%
�eští studenti ................................................ 3%

1.  U�ební materiály Vám budou zap�j�eny za 25 EUR. Cvi�ebnice stojí 10 EUR  a certi�kát 5 EUR, platí se ve škole.
2.  Poplatek za praní je 10 EUR za nejvíce 5 kg prádla. Povinný poplatek za úklid je 20 EUR.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Las Palmas - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� Las Palmas do ubytování stojí 1 620 K�, ob� cesty stojí 2 270 K�.
Z�letišt� Las Palmas jezdí autobus �. 60 každých 30 minut za cca 3 EUR, taxi stojí cca 40 EUR.

Pláž, Plus Residence a studenti na výlet�

Las Palmas de Gran 
Canaria

Kurz/týdny 2 3 4 6 12

Standard   8 810 13 220 17 620 26 430   52 860

Standard+Private 23 390 34 980 41 940 64 960 124 910

Semi Private 10 26 130 39 190 51 720 77 570 ---

Private 10 AM 20 250 30 380 39 990 59 980 ---

Standard má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student�.

Standard+Private má 20 lekcí obecné špan�lštiny a�10 individuálních lekcí týdn�.

Semi Private 10 má 10 lekcí obecné špan�lštiny týdn� pro 2 studenty cestující spole�n�.

Private 10 AM má 10 dopoledních individuálních lekcí obecné špan. týdn�, jejichž nápl� si ur�íte sami.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Standard 20 50 minut 1 - 12 týdn� 12 nejvíce 3 - 8

Standard+Private 20+10 50 minut 1 - 12 týdn� 12 nejvíce, 1 3 - 8

Semi Private 10 10 50 minut 1 - 6 týdn� 2 klienti 3 - 9

Private 10 AM 10 50 minut 1 - 6 týdn� 1 klient 3 - 9

Po�et lekcí týdn� Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Od ned�le (soboty) do ned�-
le (soboty).

cena týdn� za 1 
týden pobytu

cena týdn� za 2 
týdny pobytu

cena týdn� za 3 a 
více týdn� pobytu

noc
navíc

1. Rezidence Plus Residence, 4 min. ch�ze od školy, 50 m od pláže, sdílená kuchy�ka jen s mikrovlnkou, vlastní 

koupelna, WiFi zdarma, TV na pokoji, praní za cca 10 EUR

2L pokoj, bez stravy, cena za 

celý pokoj pro 1 nebo 2 osoby
7 160 6 800 6 360 1 020

2. Apartmán Westerling Studio, 10 min. ch�ze od školy, 50 m od pláže, vlastní kuchyn�, vlastní koupelna, WiFi 

zdarma, TV na pokoji, praní za cca 10 EUR

2L pokoj, bez stravy, cena za 

celý pokoj pro 1 nebo 2 osoby
8 060 7 340 7 160 1 150

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



---

• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 36 let (v lét� 25 let)Špan�lština

MálagaMálaga, kurzy špan�lštiny, škola na p�edm�stí  400 metr� od pláže, nejvíce 
10 student� ve t�íd�, 2 týdny kurzu od 9 070 K�, 4 týdny kurzu od 17 980 K�!

Špan�lsko

Škola: Sprachcaffe Málaga      P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Kurzy špan�lštiny v Málaze nabízí Sprachcaffe 
Málaga od roku 1986, je sou�ástí mezinárodního 
�et�zce škol Sprachcaffe, který má školy v��ad� zemí 
sv�ta. Škola má prestižní akreditaci CEELE, nabízí 
kvalitní kurzy špan�lštiny.
Sprachcaffe Málaga sídlí v�klasické andaluské vile 
v reziden�ní �tvrti Pedregalejo - asi 2 kilometry od 
centra m�sta a�necelých 400 metr� od pláže! Škola 
má 13 t�íd! Do centra se dostanete p�šky nebo 
autobusem, zastávka je hned vedle školy.
Sprachcaffe Málaga má 13 klimatizovaných t�íd, 
st�ešní terasu, školní kavárnu La Tortuga, kde si 
m�žete koupit ob�erstvení, WiFi je zdarma.
Málaga má 550 000 obyvatel, leží na jihovýchod-
ním pob�eží Špan�lska. Málaga je rodišt�m Pabla 
Picassa a Antonia Banderase, má krásnou katedrálu 
a�arabský hrad Alcazaba. Málaga je ideální místo 
nejen pro kurzy špan�lštiny, ale také k výlet�m do 
dalších m�st jako je Sevilla, Córdoba a�Granada.

Sprachcaffe Málaga organizuje pro své studenty 
ve�erní výpravy po tapas barech, lekce va�ení 
paelly pod vedením školního šéfkucha�e, ochutnáv-
ky místních vín a� vycházky po památkách. Škola 
je jen 400 metr� od pláže! O�víkendech m�žete 
vyrazit na placené výlety do Granady, Cordoby, 
Sevilly. Sprachcaffe Málaga po�ádá víkendové 
výlety do Maroka (ob�ané �R nepot�ebují vízum, 
ale musíte mít pas, ob�anský pr�kaz nesta�í). Na 
kurz špan�lštiny v Málaze ur�it� nezapomenete!

1. N�m�ina ........................................................ 27%
2. Nizozemština ................................................ 11%
3. Italština.......................................................... 9%
4. Japonština ..................................................... 5%
5. Portugalština ................................................. 5%
6. �eští studenti ............................................... 4%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 520 K�. Ubyt. poplatek ú�tovaný školou je 2 030 K�.
2.  U�ební materiály si m�žete zap�j�it za 10 EUR týdn�, vratný depozit je 30 EUR.
3.  Noci navíc jsou v sezón� B a C dražší. Poplatek za speciální dietu v rodin� je 1 310 K� týdn�. 

Budova školy, studenti ve volném �ase a b�hem výuky

Málaga

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Málaga - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� do ubytování stojí 1 410 K�, odvoz zp�t stojí 940 K�.

Nevyu�uje se: 1.1. - 6.1., 18.4., 21.4., 1.5., 24.6., 
15.8., 8.12., 22.12. - 2.1.2026.
Výuka probíhá: 
Standard: 9.00 - 10.30; 10.45 - 12.15 hod.
Intensive: 9.00 - 10.30; 10.45 - 12.15; 14.00 - 
15.30 hod. V lét� m�že výuka probíhat i odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý.
Naprostí za�áte�níci pouze: 7.1., 3.2., 3.3., 7.4., 
5.5., 2.6., 7.7., 21.7., 4.8., 18.8., 1.9., 6.10., 3.11., 
1.12.2025.

Standard 20 45 minut 2 týdny + 10 nejvíce 1 - 8

Intensive 30 45 minut 2 týdny + 10 nejvíce 1 - 8

Standard+10 20+10 45 minut 2 - 12  týdn� 10 nejvíce, 1 1 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 5 6 další týden

Standard   9 070 13 590 17 980 22 480 26 980   5 000

Intensive 14 240 21 330 28 360 35 440 41 980   7 000

Standard+10 31 970 47 950 63 730 79 670 95 450 15 910

Ubytovací poplatek ú�tovaný školou je 2 030 K�. Ubytování je od ned�le do soboty.

sezóna A sezóna B sezóna C noc navíc A

1. Rodina, max. 30 minut od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze   6 080   6 960   7 970 1 220

jednol�žkový pokoj, polopenze   7 090   7 970   8 990 1 420

2. Apartmán Standard, od 18 let, 15 minut ch�ze od školy, 2 - 5 pokoj� v�apartmánu, spole�ná koupelna, 

kuchy�ka a pra�ka, WiFi zdarma

dvoul�žkový pokoj, bez stravy   4 300   5 190   6 200 860

jednol�žkový pokoj, bez stravy   5 820   6 710   7 720 1 160

3. Studio, od 18 let, 20 minut ch�ze od školy, garsonka, vlastní koupelna a kuchyn�, WiFi zdarma, pra�ka k dispozici

dvoul�žkový pokoj, bez stravy    7 600   8 990 10 760 1 520

jednol�žkový pokoj, bez stravy 11 650 13 040 14 810 2 330

Sezóna A: 5.1. - 5.4. a 2.11. - 20.12.; sezóna B: 6.4. - 28.6. a 24.8. - 1.11.; sezóna C: 29.6. - 23.8.2025.

Standard má 20 lekcí výuky obecné špan�lštiny týdn� ve t�íd� nejvíce 10 student�.

Intensive má 30 lekcí výuky obecné špan�lštiny týdn� ve t�íd� nejvíce 10 student�.

Standard+10 má 20 lekcí ve skupin� nejvíce 10 student� a�10 individuálních lekcí špan�lštiny 

týdn�. Nápl� individuálních lekcí si ur�uje klient sám.

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 28 let (v lét� 25 let)Špan�lština

MálagaMálaga, špi�ková kampusová škola s restaurací a bazénem, konverzace ve 
skupin� 6 student�, 2 týdny kurzu od 10 680 K�, 4 týdny od 20 380 K�!

Špan�lsko

Škola: Malaca Instituto      P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, u�ební materiály, WiFi ve škole, okružní výlet po Málaze, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Malaca Instituto nabízí kurzy špan�lštiny v Má-
laze od r. 1971 a� má vynikající pov�st. Malaca 
Instituto je �lenem prestižní asociace EAQUALS, má  
akreditaci CEELE a�je �lenem FIYTO a�IALC. Škola 
má precizn� propracovanou metodiku výuky a�vy-
dává vlastní u�ebnice. Ubytování nabízí ve školním 
hotelu, v�rodinách nebo v�apartmánech.
Malaca Instituto leží 15 minut ch�ze od pláže, v rezi-
den�ní �tvrti Pedregalejo. Škola má 25 t�íd v�komple-
xu, který zahrnuje školu, centrum pro volný �as s�ba-
zénem a�tane�ním studiem a�Club Hispánico - v pod- 
stat� t�íhv�zdi�kový hotel se 110 pokoji a�restaurací. 
Malaca Instituto má skv�lé vybavení: multimediální 
studovnu, WiFi zdarma, poslechové centrum, vi-
deostudovnu, kino, bazén, hotel a�restauraci.
Málaga leží na jihovýchodním pob�eží Špan�lska 
a�má 550 000 obyvatel. Letišt� Málaga je branou, 
kterou do Andalusie proudí každý rok miliony turist�. 
Málaga je rodišt�m Pabla Picassa a Antonia Ban-
derase. M�že se pochlubit úchvatnou katedrálou 
a�arabským hradem Alcazaba. Snadno se dosta-
nete do m�st jako je Sevilla, Córdoba a�Granada.

Malaca Instituto po�ádá pro své studenty tane�ní 
lekce flamenca a� salsy, organizuje procházky 
po Málaze, výlety do andaluských m�st Nerja 
a�Ronda. Ve škole se m�žete nau�it, jak p�ipravit 
po�ádné gazpacho, tortillu nebo paellu. V� okolí 
m�sta Málaga je spousta skv�lých golfových h�iš�. 
N�které aktivity se platí zvláš�.

1. N�m�ina ....................................................... 23%
2. Švédština .........................................................9%
3. Holandština .....................................................7%
4. Norština.......................................................... 7%
5. �eští studenti .............................................. 2%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou stojí 70 EUR, pro klienty INTACTu jen 1 460 K�!
2.  P�íplatky 1.6. - 13.9.2025: apartmány 1 450 K� týdn�, Club Hisp. a  rodiny 1 350 K� týdn�, noc navíc 210 K�.
3. V apartmánu se platí 260 K� týdn� za úklid. Vratný depozit je 100 EUR.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Víde�, aj.) - Málaga a zp�t  za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z�letišt��v Málaze do ubytování stojí 1 830 K�, oba odvozy stojí 3 660 
K�. Autobus z letišt� Málaga do centra stojí cca 3 EUR,  taxi z letišt� do ubytování stojí cca 30 EUR.

Výuka ve škole Malaca Instituto a�bazén klubu Hispánico

Málaga

Nevyu�uje se: 1.1. - 6.1., 28.2., 17.4., 18.4.,  1.5., 
15.8., 19.8., 8.9., 13.10., 8.12., 22.12.2025 - 
2.1.2026.
Pokud svátek p�ipadá na pond�lí, noví studenti 
budou d�lat testy a budou mít okružní jízdu po m�st�. 
Stávající studenti budou mít volno.
Výuka probíhá: 8.30 - 10.10; 10.50 - 12.30 nebo 
16.00 - 17.40; 18.10 - 19.50 hod.
Super Intensive: navíc ješt� 12.50 - 14.30 hod.
Za�átky: Každé pond�lí. Je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý.  Za�áte�níci: 20.1., 3.2., 17.2., 
3.3., 17.3.,  31.3., 7.4., 14.4., 21.4., 28.4., 12.5., 
26.5., 9.6., 16.6., 30.6., 14.7., 28.7., 4.8., 18.8., 
1.9., 15.9.,  29.9., 14.10., 27.10., 10.11., 24.11. a 
9.12.2025.

Intensive 20 20 50 minut 1 týden + 12 nejvíce 2 - 9

Intensive 24 20+4 50 minut 1 - 16 týdn� 12 nejvíce, 6 2 - 9

Intensive 26 20+6 50 minut 1 - 16 týdn� 12 nejvíce, 6 2 - 9

Super Intensive 20+10 50 minut 1 - 16 týdn� 12 nejvíce, 6 2 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 5 další týden

Intensive 20 5 690 10 680 15 620 20 380 24 990 4 910

Intensive 24 6 680 12 660 18 580 24 280 29 800 5 780

Intensive 26 7 180 13 620 19 980 25 970 31 990 5 810

Super Intensive 8 140 15 470 22 730 29 720 36 460 7 160

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student�.

Intensive 24 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student� a�k�tomu 

4 lekce konverza�ních dovedností ve skupin� nejvíce 6 student�.

Intensive 26 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student� a�k�tomu 

6 lekcí konverza�ních dovedností ve skupin� nejvíce 6 student�.

Super Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student� a�k�tomu 

10 lekcí konverza�ních dovedností ve skupin� nejvíce 6 student�.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu.
cena za
1. týden

cena za 
další týden

noc navíc

1. Rodina, do 30 minut MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní za cca 8 EUR

dvoul�žkový pokoj, polopenze - pouze pro dvojice cestující spole�n� 5 170  5 600   860

jednol�žkový pokoj, polopenze 6 110   6 620 1 020

2. Club Hispánico, rezidence v areálu školy, 10 minut ch�ze od pláže, restaurace a bazén, WiFi zdarma, pra�ka v objektu

dvoul�žkový pokoj, vlastní koupelna, snídan� 6 440   6 980 1 150

dvoul�žkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze (SN+OB nebo V) 8 730   9 460 1 590

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, snídan� 7 230   7 830 1 280

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze (SN+OB nebo V) 9 520 10 310 1 720

3. Apartmán, cca 15 minut ch�ze od školy, 2 - 8 týdn�, WiFi zdarma, pra�ka, klimatizace, bazén, depozit 100 EUR  

dvoul�žkový pokoj, sdílená koupelna a kuchyn�, bez stravy - pouze 

pro dvojice cestující spole�n�
nelze 3 650 nelze

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna a kuchyn�, bez stravy nelze 5 270 nelze

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 6.2., 14.2., 19.3., 
18.4., 21.4., 2.5. 24.6., 18.7., 15.8., 10.10., 7.11., 
8.12., 22.12. - 2.1.2025. O náhradním programu 
budete informováni ve škole. 
Výuka probíhá: 9.00 - 10.40; 11.00 - 12.40; 
12.45 - 13.35; 13.35 - 14.25 hod. V letních 
měsících může výuka probíhat od 14.30 - 16.10; 
16.30 - 18.10 hod., nebo se výuka může střídat, 
tj. Po, St a Pá dopoledne, Út a Čt odpoledne a 
naopak. Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí 
svátek, výuka začíná v úterý. Začátečníci pouze: 
7.1., 20.1., 3.2., 17.2., 3.3., 17.3., 21.3., 14.4., 
28.4., 12.5., 26.5., 2.6., 9.6., 16.6., 23.6., 30.6., 
7.7., 14.7., 21.7., 28.7., 4.8., 11.8., 18.8., 25.8., 
1.9., 8.9., 15.9., 22.9., 29.9., 6.10., 20.10., 3.11., 
17.11., 1.12.2025. Zkoušky DELE se konají: 14.2., 
4.4., 24.5., 11.7., 12.9., 22.11.2025. Přihlášky 
ke zkoušce musíte podat nejméně 7 týdnů před 
datem zkoušky.

• pro dospělé od 18 let
průměrný věk 25 letŠpanělština

ValencieValencie, centrum, 12 studentů ve třídě, kvalitní butiková škola pro  motivované  
kurzy s přípravou na DELE, 2 týdny od 9 990 Kč, 12 týdnů od 47 610 Kč!

Španělsko

Škola: Taronja Spanish School     Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, zapůjčení učebních materiálů, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Taronja Spanish School vznikla roku 2004 a řídí 
ji mladý energický tým. Je akreditována Instituto Ce-
rvantes, patří do asociace IALC a je akreditovaným 
centrem pro zkoušku DELE. Sídlí v klimatizované 
budově v historickém centru Valencie vedle parku, 
15 minut autobusem od pláže. Škola má studovnu, 
klubovnu a terasu, WiFi je zdarma. V blízké půjčov-
ně kol si můžete za 40 EUR měsíčně pronajmout kolo 
a využívat hustou síť cyklostezek. Interiér školy zdobí 
malby místních malířů.
Valencie je krásné historické město ležící na Costa 
del Azahar - Pobřeží pomerančového květu. Město 
má cca 1 milion obyvatel a kromě vývozu pome-
rančů proslulo jako domov paelly. Určitě znáte 
futuristickou stavbu „Město umění a věd“. Můžete 
se slunit na 2 kilometry dlouhých valencijských 
plážích Malvarrosa a Las Arenas, které mají krásně 
teplou vodu.
Ve Valencii se také konají slavné festivaly jako např. 
Fallas Festival v březnu, Fiber Fib (rockový festival) 
v červenci anebo La Tomatina na konci srpna.

Taronja organizuje pro své studenty aktivity pro 
volný čas, např. uvítací paellový večírek, prohlídku 
města Valencie, lekce vaření, lekce zaměřené na va-
lencijskou kulturu a další. Kromě těchto aktivit můžete 
navštěvovat kina, divadla, muzea, koncerty, taneční 
párty anebo lekce flamenca, o víkendu výlety do 
blízkých měst, např.  Xativa, Sagunta.

1. Němčina .................................................... 33%
2. Angličtina.................................................. 27%
3. Nizozemština ............................................ 19%
4. Italština...................................................... 10%
5. Francouzština........................................... 7%
Čeští studenti ............................................... 1%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 1 130 Kč.
2. Studenti s úrovní B2 a C1 si ve škole koupí učebnice za cca 24 EUR.

Rádi Vám zajistíme letenku do Valencie a zpět za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště ve Valencii do ubytování stojí 1 440 Kč, odvoz zpět stojí stejně. 
Pro studenty, kteří přijíždějí po 23.00 hod., je odvoz organizovaný školou povinný!

Budova školy, studenti při aktivitách a výuka

Valencie

Od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. cena týdně noc navíc

1. Rodina, do 35  minut chůze od školy, sdílená koupelna, WiFi a praní 1x týdně zdarma

jednolůžkový pokoj, polopenze, sdílená koupelna 6 530 1 170

jednolůžkový pokoj, plná penze, sdílená koupelna 7 830 1 310

2. Apartmán Basic, do 35 minut chůze od školy, vybavená kuchyň, TV, WiFi zdarma, pračka, povlečení, 
ručníky s sebou, blízko centra města, depozit 150 EUR, min. 12 týdnů ubytování

jednolůžkový pokoj, bez stravy, sdílená koupelna 4 440 1 310

3. Apartmán Superior, do 35 minut chůze od školy, sdílená kuchyň, TV, WiFi zdarma, pračka, úklid 1x týdně, 
ručníky s sebou, blízko centra města, depozit 150 EUR

jednolůžkový pokoj, bez stravy, vlastní koupelna 6 530 1 830

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveňPŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Kurz/týdny 1 2 3 4 12 další týden
Intensive   5 610   9 990 14 660 18 650 47 610 3 970

Intensive+Conversation   6 660 11 980 17 660 22 610 59 510 4 960

Intensive+5 Private (DELE) 10 310 18 960 28 190 36 460 99 980 8 330

CENÍK KURZŮ 2025:

Intensive má 20 lekcí obecné španělštiny týdně ve skupině nejvíce 12 studentů

Intensive+
Conversation

má 20 lekcí obecné španělštiny a 5 lekcí zaměřených na zlepšení Vašich 
konverzačních schopností týdně.

Intensive+
5 Private (DELE)

kombinuje kurz Intensive a 5 individuálních lekcí týdně. Tento kurz je ideální 
k přípravě na zkoušku DELE, která se koná 14.2., 4.4., 24.5., 11.7., 12.9., 
22.11.2025

POPIS KURZŮ:

Intensive 20 50 minut 1 - 36 týdnů 12 nejvíce 2 - 9

Intensive+Conversation 20+5 50 minut 1 - 36 týdnů 12 nejvíce 2 - 9

Intensive+5 Private (DELE) 20+5 50 minut 1 - 36 týdnů 12 nejvíce, 1 2 - 9

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=11&Kod=509&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=509&Klient=3&Jaz=5&Zeme=11
https://www.intact.cz


Nevyučuje se: 1.1.- 6.1., 19.3., 18.4., 21.4., 1.5., 
9.10., 8.12., 22.12. - 2.1.2026. V těchto dnech je 
výuka nahrazena bezplatným výletem.
Výuka probíhá: Intensive 20: 9.10 - 10.50; 11.20 
- 13.00 nebo 14.10 - 15.50; 16.20 - 18.00 hod. 
Individuální lekce probíhají dle domluvy.
Intensive+Spanish life: 9.10 - 10.50; 11.20 - 13.00; 
španělský život a kultura 8.00 - 9.05 hod. (Út - Pá) 
nebo 13.10 - 14.00 hod. (Po - Pá) nebo 14.10 - 
15.50; 16.20 - 18.00 hod; španělský život a kultura 
13.10 - 14.00 hod. nebo 18.10 - 19.00 hod.
Intensive+Grammar: 9.10 - 10.50; 11.20 - 13.00; 
gramatické dovednosti 8.00 - 9.05 hod. (Út - Pá) 
nebo 13.10 - 14.00 hod. (Po - Pá) nebo 14.10 - 
15.50; 16.20 - 18.00 hod; gramatické dovednosti 
13.10 - 14.00 hod. nebo 18.10 - 19.00 hod.
Intensive 30: 8.00 - 9.05 hod. (Út - Pá); 9.10 - 
10.50; 11.20 - 13.00; 13.10 - 14.00 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý. Začátečníci pouze: 7.1., 20.1., 
3.2., 17.2., 3.3., 17.3., 7.4., 22.4., 5.5.,  19.5., 2.6., 
16.6., 23.6., 30.6., 7.7., 14.7., 21.7., 28.7., 4.8., 
11.8., 18.8., 1.9., 15.9., 29.9., 6.10., 20.10., 3.11., 
17.11., 1.12., 15.12.2025.

• pro dospělé od 16 let
průměrný věk 25 let (v létě 20 let) Španělština

ValencieValencie, centrum, skvělá větší škola, jedna lekce = 50 minut, nejvíce 
10 studentů ve třídě, 2 týdny kurzu od 11 890 Kč, 4 týdny od 23 550 Kč!

Španělsko

Škola: ESPAŇOLE - International House Valencia     Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, první sadu učebních materiálů, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Espaňole - International House Valencia vznikla 
v roce 2006 a je členem International House, kvalit-
ní mezinárodní sítě škol. Škola sídlí v nádherné histo-
rické budově v centru města, obklopená památkami 
a obchody. Škola má 28 tříd, studentskou kavárnu, 
střešní terasu s lehátky a 2 terasy pro studenty.
Valencie je krásné, dynamické, historické město le-
žící na Costa del Azahar - Pobřeží pomerančového 
květu. Město má cca 1 milion obyvatel a kromě vý-
vozu pomerančů proslulo jako domov paelly. Určitě 
znáte futuristický komplex budov Město umění a věd 
od světoznámého architekta Calatravy. 
Odpoledne se můžete slunit na 2 kilometry dlouhých 
valencijských plážích Malvarrosa a Las Arenas. Ve 
Valencii se také konají slavné festivaly jako např. 
Fallas Festival v březnu, Fiber Fib (rockový festival) v 
červenci a nebo La Tomatina na konci srpna. Teploty 
ve Valencii jsou celoročně příjemné, v létě okolo 30 
stupňů a v zimě mezi 15 - 20 stupni.

Espaňole - International House nabízí spoustu aktivit 
pro volný čas. Mezi nejoblíbenější patří procházky 
po Valencii, večírek na uvítanou, piknik na pláži, 
různé sportovní soutěže, filmové večery, Paella par-
ty a také víkendové exkurze. Některé aktivity jsou 
zahrnuty v ceně, jiné za malý poplatek, program si 
zapíšete až na místě.

1. Němčina ................................................... 23%
2. Nizozemština ............................................ 15%
3. Angličtina .................................................. 12%
4. Francouzština ............................................ 8%
5. Italština...................................................... 8%
Čeští studenti ................................................ 1%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 1 360 Kč, příplatek za speciální dietu je 780 Kč týdně.
2.  1. sada učebních materiálů je v ceně, při postupu do vyšší úrovně si koupíte další za 25 EUR.

Rádi Vám zajistíme letenku do Valencie a zpět za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště ve Valencii do ubytování stojí 2 090 Kč, odvoz zpět stojí stejně.

Budova školy, studenti na výletě, výuka, pláž

Valencie

Intensive 20 20 50 minut 1 týden + 10, obvykle 6 1 - 9

Intensive+Spanish life 20+5 50 minut 1 týden + 10, obvykle 6 1 - 9

Intensive+Grammar 20+5 50 minut 1 týden + 10, obvykle 6 1 - 9

Intensive 30 20+5+5 50 minut 1 týden + 10, obvykle 6 1 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 6 12 další týden
Intensive 20 6 320 11 890 17 830 23 550 35 330 56 990 4 750

Intensive+Spanish life 7 790 14 680 21 980 28 990 43 490 68 980 5 750

Intensive+Grammar 7 790 14 680 21 980 28 990 43 490 68 980 5 750

Intensive 30 9 270 17 470 26 180 34 580 51 870 80 980 6 750

Od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. cena týdně noc navíc

1. Rodina, max. 30 minut MHD, povlečení a ručníky poskytnuty, praní jednou týdně v ceně, WiFi zdarma

jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, snídaně   6 130 1 230

jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze   6 920 1 380

jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze   7 700 1 540

2. Rezidence Resiolé Boutique, od 18 let, 9 minut pěšky od školy, vlastní koupelna,,sdílená kuchyně, WiFi zdarma, 
lednička na pokoji,povlečení a ručníky poskytnuty, pračka zdarma, WiFi zdarma, deposit 100 EUR

jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, sdílená kuchyně, bez stravy 10 630 1 770

3. Rezidence El Puerto, od 18 let, 35 minut chůze od školy, jednolůžkový pokoj, 
bez stravy, vlastní koupelna, vlastní kuchyně, povlečení a ručníky poskytnuty, praní 
za příplatek, WiFi zdarma, deposit 100 EUR

10 960 1 830

Intensive 20 má 20 lekcí obecné španělštiny týdně ve skupině nejvíce 10 studentů.

Intensive+Spanish life má 20 lekcí obecné španělštiny a 5 lekcí španělského života a kultury týdně.

Intensive+Grammar má 20 lekcí obecné španělštiny a 5 lekcí gramatiky týdně.

Intensive 30 má 20 lekcí obecné španělštiny, 5 lekcí španělského života a kultury a 5 lekcí 
gramatiky nebo obchodní španělštiny nebo výslovnosti a mluvení týdně.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=11&Kod=878&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=878&Klient=3&Jaz=5&Zeme=11
https://www.intact.cz


---

• pro dosp�lé od 16 (18) let
pr�m�rný v�k 45 let (v lét� 23 let)Špan�lština

NerjaNerja, krásné letovisko blízko Málagy, skv�lá butiková škola, rodiny, školní 
hotel, apartmány, nejvíce 10 nebo 6 student� ve t�íd�, 2 týdny kurzu od 11 190  K�!

Špan�lsko

Škola: Escuela de Idiomas Nerja     P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Escuela de Idiomas Nerja má vynikající pov�st, 
vznikla již roku 1980. Škola je �lenem prestižní 
asociace Instituto Cervantes, má akreditaci FEDELE 
a je �lenem asociace IALC. 
Škola sídlí v centru malého letoviska Nerja, blízko 
krásných pláží. Sídlí v typickém andaluském dom� 
s krásnou subtropickou zahradou.
Škola má 14 t�íd (v budov� a na zahrad�). Kousek 
od školy je Club Costa Nerja, kde máte k dispo-
zici klubovnu, internet zdarma, obchod s knihami, 
knihovnu, kavárnu a velké patio.
Nerja je malé, krásné letovisko 50 km od Málagy, 
má  cca 22 000 obyvatel. Nerja má krásnou pís�i-
tou pláž, 400 restaurací, bar�, kaváren, p�t super-
market�, je to oblíbené letovisko na Costa del Sol. 
Mezi nejzajímav�jší památky pat�í akvadukt Águila, 
mohutné jeskyn�, barokní klášter, kostel El Salvador 
a tzv. Balkón Evropy, promenáda s nádhernou 
vyhlídkou na skále nedaleko centra m�sta a krásné 
bílé vesnice v kopcích nad m�stem tzv. „frigiliana“. 
Za návšt�vu stojí Málaga a hlavn� Granada 
s nádhernou Alhambrou.

Escuela de Idiomas Nerja organizuje pro své 
studenty špan�lštiny bohatý program pro volný 
�as. Každé pond�lí probíhá prezentace aktivit, 
které škola bude mít na programu, nap�. ve�írek na 
uvítanou, kurzy va�ení a degustace vína, sportovní 
aktivity, celodenní výlety do Granady, Sevilly, 
Málagy nebo Cordoby. Aktivity se platí ve škole.

1. Švédština.................................................... 18%
2. N�m�ina.................................................... 15%
3. Francouzština............................................. 10%
4. Angli�tina .................................................. 8%
�eští studenti ............................................... 1%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 990 K�.  Ubytovací poplatek v rodinách je 890 K�.
2.  U�ební materiály se platí na míst�, stojí cca 27 EUR na 2 týdny kurzu. 
3. P�íplatek za speciální dietu v rodin� je 1 310 K� týdn�.

Rádi Vám zajistíme p�ímou letenku Praha - Málaga - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� Málaga do ubytování v Nerja stojí 2 400 K�. Oba odvozy stojí 
4 380 K�. Z Málagy jezdí do Nerjy každou hodinu autobus, cesta trvá hodinu a jízdenka stojí 9 - 10 EUR.

Pláž v Nerja a studenti p�i aktivitách

Nerja

Nevyu�uje se: 1.1. - 10.1., 28.2., 18.4., 1.5., 15.8., 
10.10., 8.12., 22.12. 2025 -  11.1.2026
Výuka probíhá: Intensive: 9.00 - 10.45; 11.10 
- 12.55 nebo 15.00 - 16.45; 17.10 - 18.55 hod.
Super Intensive: 9.00 - 10.45; 11.10 - 12.55; 13.00 
- 14.30 hod.
Intensive+Flamenco: 9.00 - 10.45; 11.10 - 12.55 
hod., lekce �amenca probíhají odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý.
Za�áte�níci: 13.1., 3.2., 17.2., 31.3., 14.4., 5.5., 
19.5., 2.6., 16.6., 30.6., 14.7., 4.8., 18.8., 1.9., 
15.9., 6.10., 20.10., 3.11., 17.11., 1.12.2025. 

Intensive 20 50 minut 1 - 24 týdn� 10 nejvíce 2 - 9

Super Intensive 30 50 minut 1 - 16 týdn� 6 nejvíce 2 - 9

Intensive+Flamenco 20+5 50 minut 1 - 4 týdny 10 nejvíce 2 - 9

Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve t�íd� nejvíce 10 student�, od 16let..

Super Intensive má 30 lekcí obecné špan�lštiny týdn�, ve t�íd� je nejvíce 6 student�. Kurz 
je ur�en pro studenty starší 18 let.

Intensive+Flamenco kombinuje kurz Intensive a 5 lekcí �amenca týdn�.

Ubytovací poplatek v hostitelských rodinách je 890 K�. Ubytování je od ned�le do soboty.

Sezóna A Sezóna B

cena týdn� noc navíc cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 20 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní za cca 12 EUR

jednol�žkový pokoj, polopenze  6 590 1 020   7 430 1 020

2. Apartmány Club Costa Nerja, studio, od 18 let, cca 5 minut ch�ze od školy, WiFi zdarma, bazén, klimatizace, 

obývací pokoj, ložnice, kuchyn�, terasa, pokoj pro 1 - 2 osoby, vlastní koupelna, praní za cca 12 EUR

jednol�žkový pokoj, bez stravy 14 630 2 300 19 620 3 080

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 11 190 15 620 19 790 28 210 53 470 4 440

Super Intensive 16 860 24 480 31 320 45 150 86 840 7 210

Intensive+Flamenco 19 540 27 980 36 580 --- --- ---

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

3. Club Costa Nerja School Hotel, od 18 let, 5 minut ch�ze od školy, 7 minut ch�ze od pláže, bazén, terasa, 

klimatizace, TV, WiFi zdarma, povle�ení a ru�níky, sdílená kuchyn� (jídlo lze pouze oh�át, není k dispozici va�i�), 

vlastní koupelna, snídan�, praní za cca 12 EUR

jednol�žkový pokoj Standard, snídan� 8 860 1 440 11 440 1 850

1L pokoj Premium (s ledni�kou), snídan� 9 350 1 510 12 250 1 980

Sezóna rodina A: 12.1. - 31.5. a 5.10. - 20.12.2025; B: 1.6. - 4.10.2025. 
Sezóna apartmán Club Costa Nerja a Club Costa Nerja School Hotel: A: 12.1. - 26.4. a 2.11. - 20.12.2025; 
B: 27.4. - 1.11.2025.

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 24 letŠpan�lština

Tenerife
Tenerife, skv�le vybavená škola, 10 student� ve t�íd�, p�íprava na zkoušku 
DELE, rodiny, rezidence, apartmány, 2 týdny kurzu od 12 150 K�.

Špan�lsko

Don Quijote Tenerife sídlí v�m�st� Puerto de la 
Cruz na promenád�, 300 metr� od pláže. Don 
Quijote Tenerife má 7 prosv�tlených t�íd, klasické 
patio a�multimediální u�ebnu.
Tenerife je nejv�tší z Kanárských ostrov�, má 
840 tisíc obyvatel a nejvyšší horu Špan�lska, sopku 
Pico del Teide (3 718 metr� nad mo�em). Je zde 
jedine�ná p�íroda a teplé podnebí po celý rok.

Škola: don Quijote       P�ihláška

Nevyu�uje se: 1.1., 6.1., 17.4., 18.4., 1.5., 3.5., 
30.5., 15.7., 15.8., 12.10., 1.11., 6.12., 8.12., 
25.12.2025.
Zameškané lekce škola nenahrazuje, cena kurz� 
se nesnižuje.
Výuka probíhá: Intensive 20: 9.00 - 10.50; 
11.10 - 13.00 hod.
Intensive 25: 9.00 - 10.50; 11.10 - 13.00; 13.10 
- 14.05 hod.
Super Intensive 30: 9.00 - 10.50; 11.10 - 13.00; 
13.10 - 15.00 hod. 
V lét� m�že výuka probíhat odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek, 
za�íná se v�úterý.
Termíny kurz� DELE: 
Každé pond� l í ,  j e - l i  v � pond� l í  s vá tek , 
za�íná se v�úterý.
Zkoušky DELE: 14.2., 4.4., 24.5., 11.7., 12.9., 17.10., 
22.11.2025.
Registrace nejmén� 10 týdn� p�ed zkouškou.

Intensive 20 20 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 10 3 - 9

Intensive 25 20+5 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 10 3 - 9

Super Intensive 30 20+5+5 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 10, 4 3 - 9

DELE Preparation 20 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 10 5 - 9

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 (10) student�.

Intensive 25 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 (10) student� 
a 5 lekcí týdn� zam��ených na špan�lskou kulturu a konverzaci.

Super Intensive 30 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 (10) student�, 5 lek-
cí týdn� špan�lské kultury + 5 lekcí špan�lštiny ve skupin� nejvíce 4 student�.

DELE Preparation má 20 lekcí týdn� p�ípravy na zkoušku DELE ve skupin� nejvíce 8 (10) 
student�.

---

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 12 150 18 230 23 980 34 580 64 640 5 390

Intensive 25 14 180 21 270 27 980 40 590 73 660 6 140

Super Intensive 30 17 720 26 580 34 970 49 610 93 210 7 770

DELE Preparation 17 470 26 330 32 320 49 860 99 970 8 350

CENÍK KURZ� 2025:

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

Don Quijote po�ádá odpolední a� ve�erní akce, 
návšt�vy místních památek a� kulturních událostí.  
Organizuje také sobotní celodenní výlety, které se 
platí zvláš�. Tenerife Vás ur�it� uchvátí!

1. Angli�tina ................................................... 7%
2. Italština ...................................................... 7%
3. N�m�ina ................................................... 6%
4. 	ínština ..................................................... 5%
5. Nizozemština ............................................ 4%
�eští studenti ................................................ 2%

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 870 K�. Zkouška DELE stojí cca 112 - 235 EUR.
2.  U�ební materiály na jednu úrove� stojí 1 170 K�. 
3.  P�íplatek za speciální dietu je 650 K� týdn�.

Rádi Vám zajistíme letenky z Prahy na místní letišt� a zp�t za nejnižší dostupné ceny.
Odvoz organizovaný školou z letišt� Tenerife Norte do ubytování stojí 2 480 K�, odvoz z Tenerife 
Sur stojí 5 480 K�, odvozy zp�t stojí stejn�. Z letišt� Tenerife Sur jezdí 5x denn� p�ímý autobus do Puerto 
de la Cruz, jedna cesta stojí cca 400 K�.
P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

Tenerife

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. WiFi p�ipojení zdarma!

cena týdn� cena týdn�

1. Rodina Tenerife, max. 20 minut MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze 8 220 jednol�žkový pokoj, polopenze  9 270

2. Sdílené apartmány Tenerife, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená kuchyn� a koupelna, WiFi 

zdarma, pra�ka je k dispozici v apartmánu, ru�níky s sebou, vratný depozit 150 EUR

dvoul�žkový pokoj, bez stravy 5 720 jednol�žkový pokoj, bez stravy 8 060

Noc navíc stojí 1 700 K�. Noci navíc jsou bez stravy!

Vlastní koupelna v rodin� 1 700 K� týdn�, v apartmánu 1�žk. pokoj 1 830 K� týdn�, 2l�žk. 2 080 K� týdn�

Dvoul�žkové pokoje s vlastní koupelnou jsou pouze pro dvojice cestující spole�n�.
P�íplatek v apartmánu na Tenerife od 19.1. do 8.2. a od 15.6. do 30.8.2025 je 1 700 K� týdn�.

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Budova školy a studenti na výlet�

Studenti p�i výuce



• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 24 letŠpan�lština

Valencie
Valencie, skv�le vybavená škola, 10 student� ve t�íd�, p�íprava na zkoušku 
DELE, rodiny, rezidence, apartmány, 2 týdny kurzu od 12 150 K�.

Špan�lsko

Don Quijote Valencie sídlí v paláci z 15. sto-
letí, historickém centru Valencie, blízko tržnice a 
katedrály. Don Quijote má 18 t�íd, po�íta�ovou 
u�ebnu, WiFi p�ipojení zdarma, terasy, zahradu a 
samoz�ejm� klimatizaci.
Valencie je t�etí nejv�tší špan�lské m�sto, má 800 
tisíc obyvatel. Valencie je moderní, živé m�sto, má 
úžasnou tržnici, krásnou katedrálu a je domovem 
paelly. Turisté obdivují futuristické Centrum pro 
um�ní a�v�du v parku Río a�sluní se na krásných 
valencijských plážích.

Škola: don Quijote       P�ihláška

Nevyu�uje se: 1.1., 6.1., 19.3.,  18.4., 21.4., 
1.5., 24.6., 15.8., 9.10., 12.10., 1.11., 6.12., 8.12., 
25.12.2025.
Zameškané lekce škola nenahrazuje, cena kurz� 
se nesnižuje.
Výuka probíhá: Intensive 20: 9.00 - 10.50; 
11.10 - 13.00 hod.
Intensive 25: 9.00 - 10.50; 11.10 - 13.00; 13.10 
- 14.05 hod.
Super Intensive 30: 9.00 - 10.50; 11.10 - 13.00; 
13.10 - 15.00 hod. 
V lét� m�že výuka probíhat odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek,
za�íná se v�úterý.
Termíny kurz� DELE: 
Každé pond� l í ,  j e - l i  v � pond� l í  s vá tek , 
za�íná se v�úterý.
Zkoušky DELE: 14.2., 4.4., 24.5., 11.7., 12.9., 17.10., 
22.11.2025.
Registrace nejmén� 10 týdn� p�ed zkouškou.

Intensive 20 20 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 10 3 - 9

Intensive 25 20+5 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 10 3 - 9

Super Intensive 30 20+5+5 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 10, 4 3 - 9

DELE Preparation 20 55 minut 2 týdny + 8, v lét� 10 5 - 9

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 (10) student�.

Intensive 25 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 (10) student� 
a 5 lekcí týdn� zam��ených na špan�lskou kulturu a konverzaci.

Super Intensive 30 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 (10) student�, 5 lek-
cí týdn� špan�lské kultury + 5 lekcí špan�lštiny ve skupin� nejvíce 4 student�.

DELE Preparation má 20 lekcí týdn� p�ípravy na zkoušku DELE ve skupin� nejvíce 8 (10) 
student�.

---

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 12 150 18 230 23 980 34 580 64 640 5 390

Intensive 25 14 180 21 270 27 980 40 590 73 660 6 140

Super Intensive 30 17 720 26 580 34 970 49 610 93 210 7 770

DELE Preparation 17 470 26 330 32 320 49 860 99 970 8 350

CENÍK KURZ� 2025:

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

Don Quijote po�ádá odpolední a� ve�erní akce, 
návšt�vy místních památek a� kulturních událostí.  
Organizuje také sobotní celodenní výlety, které se 
platí zvláš�. Špan�lsko Vás ur�it� uchvátí!

1. Angli�tina ................................................... 7%
2. Italština ...................................................... 7%
3. N�m�ina ................................................... 6%
4. 	ínština ..................................................... 5%
5. Nizozemština ............................................. 4%
�eští studenti ................................................ 2%

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 870 K�. Zkouška DELE stojí cca 112 - 235 EUR.
2.  U�ební materiály na jednu úrove� stojí 1 170 K�. 
3.  P�íplatek za speciální dietu je 910 K� týdn�.

Rádi Vám zajistíme letenky z Prahy na místní letišt� a zp�t za nejnižší dostupné ceny.
Odvoz organizovaný školou z letišt� ve Valencii do ubytování stojí 2 480 K�, odvozy zp�t stojí stejn�.

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

Valencie

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. WiFi p�ipojení zdarma!

cena týdn� cena týdn�

1. Rodina Valencie, max. 30 minut MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze 6 910 jednol�žkový pokoj, polopenze 8 480

2. Rezidence Valencie, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, sdílená kuchyn�, dvoul�žkové 

pokoje pouze pro cestující spole�n�, WiFi zdarma, ložní prádlo a ru�níky poskytnuty, pra�ka je k dispozici v 

rezidenci, vratný depozit 150 EUR

dvoul�žkový pokoj, snídan� 7 960 jednol�žkový pokoj, snídan� 10 310

dvoul�žkový pokoj, polopenze 9 000 jednol�žkový pokoj, polopenze 11 350

3. Sdílené apartmány Valencie, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená kuchyn� a koupelna, WiFi 

zdarma, pra�ka je k dispozici v apartmánu, ru�níky s sebou, vratný depozit 150 EUR

dvoul�žkový pokoj, bez stravy 4 670 jednol�žkový pokoj, bez stravy 7 280

Noc navíc stojí 1 700 K�. Noci navíc jsou bez stravy!

Vlastní koupelna v rodin� a rezidenci stojí 1 700 K� týdn�, v apartmánu 1 830 K� týdn�. 

Dvoul�žkové pokoje s vlastní koupelnou jsou pouze pro dvojice cestující spole�n�.
P�íplatek v apartmánu ve Valencii od 9.3. do 22.3.2025 je 1 700 K� týdn�

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Studenti v budov� školy, studenti p�i výuce

Valencie



Nevyu�uje se:  1.1. - 6.1., 28.2., 17.4. (probíhá 
kulturní workshop), 18.4., 1.5., 19.6., 15.8., 13.10., 
8.12., 22.12. - 6.1.2026.
Výuka probíhá: Intensive 20: 9.15 - 10.55; 11.20 
- 13.00 hod. Intensive 25: 9.15 - 10.55; 11.20 - 
13.00; 13.30 - 14.20 nebo 14.20 - 15.10 hod. 
DELE Exam: výuka probíhá v odpoledních hodinách 
od13.30 do 15.10 hod.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý. Noví studenti budou v pond�lí 
psát test a budou mít orientaci.
Kurzy DELE Exam probíhají: 28.4. - 23.5. (zk. 
24.5.), 16.6. - 11.7. (zk. 11.7.), 27.10. - 21.11.2025 (zk. 
21.11.2025). Ke zkoušce DELE se musíte p�ihlásit 
nejpozd�ji 6 týdn� p�ed za�átkem kurzu.

• pro dosp�lé od 17 let 
pr�m�rný v�k 25 let (v lét� 22 let)Špan�lština

SevillaKurzy špan�lštiny, Sevilla, unikátní škola, �len EAQUALS a�CEELE, p�íprava na 
DELE, rezidence, rodiny, 2 týdny kurzu od 11 390 K�, 4 týdny od 22 550 K�!

Špan�lsko

Škola: Centro de Lenguas e Intercambio Cultural (CLIC)        P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Kurzy špan�lštiny v Seville nabízí škola CLIC od 
roku 1983. CLIC je špi�ková škola, má akreditaci 
CEELE a�Instituto Cervantes. Je �lenem prestižních 
asociací International House, IALC a� EAQUALS, 
které sdružují nejkvalitn�jší jazykové školy.
CLIC sídlí v�centru m�sta, v�krásné typické andaluské 
budov�, má 25 t�íd rozmíst�ných kolem klasického 
patia. M�žete zdarma využívat knihovnu, spo-
le�enskou místnost se satelitní TV, multimediální 
u�ebnu, WiFi je zdarma. Škola má bufet, knihovnu 
a prostorné, slunné terasy (600 m2). CLIC Sevilla 
pat�í mezi nejlépe vybavené školy ve Špan�lsku!
Sevilla je hlavní m�sto Andalusie, má 700 000 
obyvatel a�pat�í mezi nejkrásn�jší špan�lská m�sta.
Sevilla je velmi živé m�sto a je domovem tanc� 
�amenco a sevillanas. Hlavní památkou je katedrála 
Giralda, jedna z�nejv�tších gotických katedrál ve 
Špan�lsku. Nejlepší doba k�návšt�v� Sevilly je Sema-
na Santa, týden p�ed Velikonocemi, který obyvatelé  
Sevilly slaví celý týden 24 hodin denn�.

CLIC Sevilla po�ádá pro studenty špan�lštiny nap�. 
ve�írky, promítání �lm�, návšt�vy místních pam�ti-
hodností, lekce �amenca �i špan�lské kuchyn� nebo 
lekce špan�lské historie a�um�ní.
Každou sobotu organizuje škola placené celodenní 
výlety do andaluských m�st v�okolí (Granada, Cór-
doba, Cádiz, Ronda apod.).

1. Angli�tina ................................................... 25%
2. N�m�ina ................................................... 12%
3. Nizozemština ............................................ 10%
4. Francouzština............................................ 8%
�eští studenti ............................................... 1%

1.  U�ební materiály za úrove� (4 týdny) stojí 780 K�. 
2. Poplatek za zkoušku DELE je cca 150 - 210 EUR dle jazyk. úrovn�.
3. P�íplatek za speciální dietu v rodin� je 650 K� týdn�. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Víde�, Krakov aj) - Sevilla  zp�t za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letišt� v Seville v �asech 8.00 - 22.00 hod. stojí 1 540 K�, odvoz zp�t 
stojí stejn�. Od 22.00 do 08.00 hod. odvoz stojí 2 060 K�. 

Katedrála v Seville a studenti na školním dvo�e

Sevilla

Intensive 20 20 50 minut 1 týden + 10, obvykle 6 2 - 9

Intensive 25 20+5 50 minut 1 týden + 10, obvykle 6 2 - 9

Intensive 20+DELE Exam 20+10 50 minut 2, 4 týdny 10, obvykle 6 5 - 9

DELE Exam 10 50 minut 2, 4 týdny 10, obvykle 6 5 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 11 390 17 090 22 550 31 570 62 980 4 870

Intensive 25 14 180 21 270 27 980 39 840 79 680 6 090

Intensive 20+DELE Exam 17 470 --- 33 970 --- --- ---

DELE Exam   6 080 --- 11 530 --- --- ---

Ubytování od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, cca 20 min. ch�ze od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdn�

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 6 130  1 170

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze 7 830  1 170

2. Pronájem pokoje v byt�, od 18 let, cca 20 minut ch�ze od školy, jednol�žkový 

pokoj, bez stravy, spole�ná kuchyn� a�koupelna, povle�ení a ru�níky k dispozici, WiFi 

zdarma, pra�ka je k dispozici v byt�
4 830    910

3. Rezidence CLIC, od 18 let, cca 20 minut ch�ze od školy, sdílená kuchyn�, povle�ení k dispozici, ru�níky s 

sebou, WiFi zdarma, pra�ka je k dispozici v rezidenci, vratný depozit 200 EUR

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, bez stravy 6 130 1 170

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, bez stravy 7 440  1 440

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10 student�.

Intensive 25 má 20 lekcí obecné špan�lštiny ve skupin� nejvíce 10 student� a 5 konverza�ních 

lekcí týdn�.

Intensive 20 
+ DELE Exam

má 20 lekcí obecné špan�lštiny ve skupin� nejvíce 10 student� a� 10 lekcí týdn� 

p�ípravy na zkoušku DELE. Probíhá v pevn� stanovených termínech.

DELE Exam má 10 lekcí týdn� p�ípravy na zkoušku DELE ve skupin� nejvíce 10 student�. Probíhá v 

pevn� stanovených termínech.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd�

Jaz. úrove�  
P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 23 let (v lét� 20 let)Špan�lština

Sevilla
Sevilla, nádherné m�sto, p�ímý let z Prahy, škola pro mladé dosp�lé, 10 (12) 
student� ve t�íd�, 2 týdny kurzu od 10 580 K�, 12 týdn� kurzu 56 240 K�!

Špan�lsko

Enforex je renomovaná škola s 10 pobo�kami ve 

Špan�lsku a cca 20 pobo�kami v Latinské Americe. 

Enforex za�al nabízet kurzy špan�lštiny ve Špan�l-

sku v roce 1989, je �lenem asociací FEDELE, ALTO 

aj., má akreditaci CEELE a�Instituto Cervantes.

Enforex Sevilla sídlí v historické budov� ve��tvrti 

Arenal, má 14� klimatizovaných t�íd, knihovnu, 

atrium a WiFi.

Sevilla má 700 000 obyvatel, nádherné historické 

centrum, královský palác Alcazar, katedrálu, v�ž 

Giralda, ale také moderní architekturu. Sevilla je 

kolébkou �amenca a sevillanas. Pokud se zajímáte 

o špan�lskou kulturu a historii, je�te do Sevilly!

Škola: Enforex       P�ihláška

Studenti v Seville a p�i výuce

Sevilla

Nevyu�uje se: 1.1., 6.1., 28.2., 17.4., 18.4., 

1.5., 7.5., 19.6., 15.8., 12.10., 1.11., 6.12., 8.12., 

25.12.2025.

Svátky p�ipadající na víkend se obvykle slaví v 

následujícím týdnu. Krom� státních svátk� a výše 

uvedených lokálních svátk�, m�že mít každé m�sto  

další dny volna. Zameškaná výuka z d�vodu stát-

ního svátku se nenahrazuje. V p�ípad� 2 státních 

svátk� b�hem jednoho týdne se bu� nahrazuje 

výuka jednoho z nich nebo se snižuje cena. 

Výuka probíhá: 9.00 - 10.50; 11.10 - 13.00; 

14.00 - 15.50 hod. Rozvrhy se mohou mírn� lišit v 

závislosti na míst� výuky a obsazenosti školy.

Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 

za�íná se v úterý.

Intensive 20 20 55 minut 1 týden + 10(12)*, obvykle 6 2 - 9

Intensive 25 20+5 55 minut 1 týden + 10(12)*, obvykle 6, 
odpol. 12

2 - 9

Super Intensive 30 20+5+5 55 minut 1 týden + 10(12)*, obvykle 6, 
odpol. 12, 4

2 - 9

* Od �ervna do srpna nejvíce 12 student�.

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10(12)* student�.

Intensive 25 kombinuje kurz Intensive 20 s 5 lekcemi špan�lské kultury týdn� (max. 12 student�).

Super Intensive 
30

kombinuje kurz Intensive 20 s 5 lekcemi špan�lské kultury týdn� a 5 lekcemi 

semi-individuálními lekcemi ve t�íd� s nejvíce 4 studenty.

---

Cena v K� zahrnuje výuku,  záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu.

cena týdn� cena týdn�

1. Rodina, cca 30 minut jízdy MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze 7 220 jednol�žkový pokoj, polopenze   8 230

2. Sdílené Apartmány, od 18 let, 15 minut od školy, sdílená koupelna, sdílená kuchy�ka, depozit 150 EUR, WiFi 

zdarma, pra�ka je k dispozici v apartmánu

dvoul�žkový pokoj, bez stravy 4 530 jednol�žkový pokoj, bez stravy   7 060

3. Rezidence, od 18 let (16 - 17 let pouze se svolením rodi��), 15 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna 

vždy pro 2 studenty, sdílená kuchy�ka, depozit 150 EUR, WiFi zdarma, pra�ka k dispozici

dvoul�žkový pokoj, polopenze 8 730 jednol�žkový pokoj, polopenze 11 010

P�íplatek za vlastní koupelnu u všech druh� ubytování je 1 640 K� týdn�. 
Dvoul�žkové pokoje s vlastní koupelnou pouze pro dvojice. Speciální dieta stojí 910 K� týdn�. 
Noc navíc rodina, apartmán a rezidence 1 700 K�.

Sezonní p�íplatek 1 650 K� týdn� u apartmán� v období 6.4. - 26.4.2025.

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 880 K�. Speciální dieta stojí 910 K� týdn�.
2.  Sada u�ebních materiál� stojí 1 170 K� na jednu jazykovou úrove� - cca 4 týdny studia.

Rádi zajistíme zpáte�ní letenku Praha (Víde�, Krakov aj) - Sevilla za nejnižší dostupnou cenu.Z Prahy do 
Sevilly létá p�ímý let spole�nosti Ryanair. Odvoz organizovaný školou z letišt� Sevilla do ubytování 
stojí 2 460 K�, odvoz zp�t stojí stejn�. Místní taxi Vás vyjde na cca t�etinu této ceny. 1. N�m�ina.................................................... 22%

2. Švédština ................................................... 10%
3. Angli�tina................................................... 8%
4. Ruština ....................................................... 5%
5. Nizozemština ............................................. 3%
�eští studenti ................................................ 1%

Enforex po�ádá pro studenty špan�lštiny odpolední 
a�ve�erní akce, návšt�vy památek a�kulturních udá-
lostí. Organizuje placené sobotní celodenní výlety. 
V�Enforexu se nebudete nudit!

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 10 580 15 870 20 730 29 610 56 240 4 690

Intensive 25 12 100 18 150 23 680 33 960 64 960 5 410

Super Intensive 30 16 990 25 480 33 620 47 460 88 960 7 410

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



• pro dospělé od 16 let
průměrný věk 23 let (v létě 19 let)Španělština

Madrid, ValencieMadrid, Valencie, hlavní město a přímořské velkoměsto, pro studenty od 16 let, 
10, 12 studentů ve třídě, 2 týdny kurzu od 10 580 Kč, 12 týdnů od 56 240 Kč!

Španělsko

Enforex je prestižní řetězec škol španělštiny ve Špa-
nělsku a Latinské Americe. Působí od roku 1989, je 
členem asociací FEDELE, ALTO aj. a má akreditaci 
CEELE a Instituto Cervantes.
Enforex Madrid má 40 tříd s audiovizuálním vyba-
vením, studovnu s 20 počítači, vybavenou knihovnu 
a videopůjčovnu, WiFi zdarma,  sídlí ve skvěle 
vybavené budově v centru Madridu, v univerzitní 
čtvrti. Na Gran Vía a Plaze Espaňa se dostanete 
pěšky za 5 minut.
Madrid má 4 miliony obyvatel, úžasné galerie 
(Prado, Thyssen Bornemisza, Reina Sofía), nádherné 
paláce a nejlepší noční život v Evropě. V okolí Mad-
ridu jsou krásná starobylá města, například Toledo.
Enforex Valencie sídlí v živé univerzitní čtvrti, 10 
minut MHD od centra a od pláže. Škola má 24 
prostorných tříd, před školou je velká zahrada, k 
disozici jsou počítače ve studovně, wifi je zdarma 
a občerstvení si můžete koupit ve školní kavárně.
 Valencie je třetí největší španělské město, má 800 
tisíc obyvatel. Valencia je moderní, živé město, má 
úžasnou tržnici, krásnou katedrálu a je domovem 
paelly. Turisté obdivují futuristické Centrum pro umě-
ní a vědu od architekta Santaiga Calatravy v parku 
Río a sluní se na krásných valencijských plážích.

Škola: Enforex        Přihláška

Studenti ve Valencii a Madridu

Valencie

Madrid

Nevyučuje se: 1.1., 6.1., 19.3. (Val.) 17.4. (Mad.), 
18.4., 21.4. (Val.), 1.5., 2.5. a 15.5. (Mad.), 24.6. 
(Val.), 15.8., 9.10. (Val.), 12.10., 1.11., 9.11. (Mad.), 
6.12., 8.12., 25.12.2025.
Svátky připadající na víkend se obvykle slaví v 
následujícím týdnu. Kromě státních a místních svátků 
může mít každé město další dny volna. Zameškaná 
výuka z důvodu jednoho státního svátku v týdnu se 
nenahrazuje. Pokud jsou v týdnu 2 svátky, nahrazuje 
se výuka za jeden den nebo se snižuje cena.
Výuka probíhá: Intensive 20: 9.00 - 10.50; 11.10 
- 13.00 hod., Intensive 25: 9.00 - 10.50; 11.10 
- 13.00;  14.00 - 14.50 hod., Intensive 30: 9.00 - 
10.50; 11.10 - 13.00;  14.00 - 14.50 hod., 15.10 
- 17.00 hod. Rozvrhy se můžou lišit v závislosti na 
obsazenosti školy, v létě může být výuka odpoledne.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý.

Intensive 20 20 55 minut 1 týden + 10 (12)*, obvykle 4 2 - 9

Intensive 25 20+5 55 minut 1 týden + 10 (12)*, obvykle 4, odpol. 12 2 - 9

Intensive 30 20+5+5 55 minut 1 týden + 10 (12)* , obvykle 4,  1 2 - 9

*Od června do srpna nejvíce 12 studentů.

Intensive 20 má 20 lekcí obecné španělštiny týdně ve skupině nejvíce 10*studentů.

Intensive 25 kombinuje kurz Intensive 20 s 5 lekcemi španělské kultury týdně (max. 12 studentů).

Intensive 30 kombinuje kurz Intesive 20 s 5 lekcemi špa. kultury a 5 lekcí individuální ŠPJ týdně 

---

Cena v Kč zahrnuje výuku, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden
Intensive 20 10 580 15 870 20 730 29 610 56 240 4 690

Intensive 25 12 100 18 150 23 680 33 960 64 960 5 410

Intensive 30 16 990 25 480 33 620 47 460 88 960 7 410

Ubytování je od neděle  před začátkem kurzu do soboty po ukončení.

cena týdně cena týdně

1. Rodina Valencie, cca 30 minut jízdy MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi a praní 1x týdně zdarma

dvoulůžkový pokoj, polopenze 7 220 jednolůžkový pokoj, polopenze 8 230

2. Rodina, Madrid, cca 30 minut jízdy MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma

dvoulůžkový pokoj, polopenze 7 970 jednolůžkový pokoj, polopenze 8 990

3. Sdílený apartmán, Valencie, od 18 let, cca 15 minut chůze od školy, sdílená koupelna, sdílená kuchyňka, 
vratný depozit 150 EUR, pračka je k dispozici v apartmánu, WiFi zdarma

dvoulůžkový pokoj, bez stravy 4 530 jednolůžkový pokoj, bez stravy 7 060

4. Sdílený apartmán, Madrid, od 18 let, cca 15 minut chůze od školy, sdílená koupelna, sdílená kuchyňka, 
depozit 150 EUR, WiFi zdarma, pračka je k dispozici v apartmánu

dvoulůžkový pokoj, bez stravy 5 540 jednolůžkový pokoj, bez stravy 7 820

5. Rezidence, Valencie, od 18 let (16 - 17 let pouze se svolením rodičů), cca 15 minut chůze od školy, sdílená 
koupelna, vratný depozit 150 EUR, WiFi zdarma, pračka je k dispozici v rezidenci

dvoulůžkový pokoj, snídaně 7 720 jednolůžkový pokoj, snídaně 10 000

6. Rezidence, Madrid, od 18 let (16 - 17 let pouze se svolením rodičů), cca 15 minut chůze od školy, sdílená 
koupelna, sdílená kuchyňka, depozit 150 EUR, WiFi zdarma, pračka je k dispozici v rezidenci

dvoulůžkový pokoj, snídaně 8 230 jednolůžkový pokoj, snídaně 10 510

Spec.dieta v rodině stojí 910 Kč týdně.  Noc navíc všude 1 700 Kč. Dvoulůžkové pokoje jen pro dvojice.
Vlast. koupelna, rodina, rezidence 1 640 Kč týdně, apartmán 1 770 Kč. Příplatek 9.3. - 22.3.2025, apart.

Valencie 1 650 Kč týdně.  Polopenze, rezid. 1 010 Kč týdně Val., Mad., plná penze jen Val. 2 030 Kč týdně.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 880 Kč. 
2.  Sada učebních materiálů stojí 1 170 Kč na jednu jazykovou úroveň - cca 4 týdny studia.

Rádi Vám zajistíme zpáteční letenku do Madridu nebo Valencie za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z místních letišť do ubytování stojí 2 480 Kč, odvoz zpět stojí stejně. 
Místní taxi nebo kombinace MHD + taxi Vás vyjde na 30 - 40 % této částky.

1. Angličtina .................................................. 12%
2. Francouzština ........................................... 11%
3. Čínština...................................................... 7%
4. Švédština .................................................. 6%
5. Norština ..................................................... 3%
Čeští studenti ............................................... 1%

Enforex pořádá pro studenty španělštiny odpolední 
a večerní akce, návštěvy památek a kulturních udá-
lostí. Organizuje placené sobotní celodenní výlety. 
S Enforexem se určitě nebudete nudit!

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=11&Kod=1210&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1210&Klient=3&Jaz=5&Zeme=11
https://www.intact.cz


• pro dosp�lé od 17 let
pr�m�rný v�k 37 let (v lét� 35 let)Špan�lština

Santiago de Compostela
Santiago de Compostela, kurzy špan�lštiny, nejvíce 10 student� ve t�íd�, rodiny 
a apartmány, WiFi zdarma, 2 týdny kurzu od 9 270 K�, 4 týdny od 16 980 K�!

Špan�lsko

Škola: Academia Iria Flavia     P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, zap�j�ení u�ebních materiál�, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

1. Italština ...................................................... 40%
2. N�m�ina ................................................ 35%
3. Angli�tina ................................................. 10%
4. Francouzština............................................ 5%
�eští studenti ............................................... 2%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 140 K�.
2.  P�íplatek za speciální dietu p�i ubytování v hostitelských rodinách nebo v rezidenci je 1 570 K� týdn�.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Santiago de Compostela - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letišt� do ubytování stojí 780 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.

Výuka, budova školy, katedrála v�Santiago de Compostela

Santiago de
Compostela

Academia Iria Flavia nabízí kurzy špan�lštiny 

v Santiago de Compostela od roku 1994 a�má �adu 

akreditací (nap�. Instituto Cervantes). Škola sídlí 

v�samém centru sv�toznámého poutního m�sta San-

tiago de Compostela, nedaleko vlakového nádraží.

Academia Iria Flavia je malá p�átelská škola, 

kterou �ídí její majitel. Maximální kapacita školy 

je 90 student�, má 6 t�íd, které jsou audiovizuáln� 

vybaveny, po�íta�ovou místnost s�10 po�íta�i a WiFi 

zdarma.

Santiago de Compostela je slavné poutní místo, 

ale sou�asn� je to velmi živé univerzitní m�sto, 

t�etina obyvatel je mladší 25 let. M�sto má cca 

93 000 obyvatel a je hlavním m�stem provincie 

Galicie. Galicie je úpln� jiné Špan�lsko než jaké 

znáte ze St�edomo�í, Galicie je po�ád zelená 

a na pob�eží je spousta krásných rybá�ských vesni-

�ek. Galicijská hudba a kultura má keltské ko�eny.

Academia Iria Flavia organizuje pro své studenty 

každý týden 2 aktivity, v� lét� 4 aktivity (návšt�vy 

muzeí, výstav, památek, koncert�, kin, divadel, 

výlety na pláž, do park�, do severního Portugalska, 

p�ší turistiku, ochutnávku špan�lských jídel,�vín atd.). 

N�které aktivity jsou zdarma, jiné jsou placené. 

Studenti školy Academia Iria Flavia hradí náklady 

na dopravu, vstupné a� ob�erstvení. Santiago je 

skv�lým východiskem pro výlety po Galicii. M�žete 

si zajet do m�st La Coru�a, Vigo, Orense aj.

Nevyu�uje se: 1.1. - 6.1., 17.4., 18.4., 1.5., 29.5., 

25.7., 15.8., 8.12., 22.12. - 31.12.2025. Individuální 

lekce budou nahrazeny.

Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30; 

13.30 - 15.00 hod. nebo 16.00 - 20.00 hod.

Za�átky: 7.1.*, 20.1., 3.2.*, 17.2., 3.3.*, 17.3., 

7.4.*, 21.4., 5.5.*, 19.5., 2.6.*, 16.6., 30.6.*, 

14.7., 28.7., 4.8.*, 18.8., 1.9.*, 15.9., 29.9., 

13.10.*, 27.10., 10.11.*, 24.11., 9.12.2025*. Za�á-

te�níci za�ínají pouze v�data ozna�ená hv�zdi�kou.

Intensive 20 45 minut 1 týden + 10, obvykle 5 2 - 9

Intensive 25 25 45 minut 1 týden + 10, obvykle 5 2 - 9

Intensive 25+5 25+5 45, 60 minut 1 týden + 10, obvykle 5, 1 2 - 9

One to One 20 20 60 minut 1 týden + 1 klient 2 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive   9 270 12 780 16 980 24 810   48 110   4 010  

Intensive 25 12 660 17 850 23 550 34 580   67 650   5 640

Intensive 25+5 20 760 29 970 39 590 57 880 108 240   9 020

One to One 20 32 410 48 610 63 980 95 960 191 930 15 990

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, cca 30 minut ch�ze od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze, cena za osobu, jen pro dvojice 5 850   840

dvoul�žkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, cena za osobu, jen pro dvojice 6 940   990

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 6 940   990

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze 8 220 1 170

2. Studentská rezidence, od 18 let, 15 minut ch�ze od školy, ru�níky a povle�ení poskytnuty, pra�ka v objektu

2l�žk. pokoj, polopenze, WiFi zdarma, sdíl. kuchyn� a koupelna, cena za osobu, pro dvojice 6 210   890

jednol�žkový pokoj, polopenze, WiFi zdarma, sdílená kuchyn� a koupelna 8 220 1 170

3. Sdílený apartmán, od 18 let, 30 minut ch�ze od školy, kuchy�ka, pra�ka k dispozici, WiFi zdarma, povle�ení 

a ru�níky poskytnuty, info o cenách na požádání.

Dvoul�žkové pokoje jsou vždy pouze pro dvojice cestující spole�n�! 
Polopenze je snídan� a ob�d.

Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10 student�.

Intensive 25 má 25 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10 student�.

Intensive 25+5 má 25 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10 student� 

a 5 individuálních lekcí týdn�. Individuální lekce trvají 60 minut.

One to One 20 má 20 lekcí individuální výuky týdn�. Individuální lekce trvají 60 minut.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí týdn� Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1. - 6.1., 18.4., 21.4., 1.5., 25.7., 

31.7., 15.8., 8.12., 22.12. - 2.1.2026.

Výuka probíhá: 9.30 - 11.00; 11.30 - 13.00 hod. 

Výuka m�že v lét� výjime�n� probíhat i�odpoledne, 

od 13.15 do 16.30 hod.

Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek,  

za�íná se v úterý.

Za�áte�níci pouze: 7.1., 3.2., 3.3., 31.3., 14.4., 5.5., 

26.5., 9.6., 23.6., 7.7., 21.7., 4.8., 18.8., 1.9., 15.9., 

13.10., 10.11., 1.12.2025. 

• pro dosp�lé od 17 let
pr�m�rný v�k 26 let (v lét� 24 let)Špan�lština

San Sebastian
Kurzy špan�lštiny, San Sebastian, Baskicko, krásné pláže La Concha a La 
Zurriola, lekce surfování, 2 týdny kurzu od 9 370 K�, 12 týdn� od 47 960 K�!

Špan�lsko

Škola: International House San Sebastian Lacunza       P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku

Kurzy špan�lštiny v San Sebastianu nabízí škola 
International House San Sebastian Lacunza 
od roku 1989. Škola má výbornou pov�st - má 
akreditaci CEELE a�Instituto Cervantes a je �lenem 
asociací FEDELE a IALC. 
International House San Sebastian Lacunza sídlí 
v centru, jen 6 minut ch�ze od nádherné pláže La 
Concha. Má 18 prostorných a moderních u�eben, 
knihovnu,�WiFi je zdarma.
San Sebastian pat�í mezi nejznám�jší špan�lská 
letoviska. Pláž La Concha, dlouhá 1 350 metr�, je 
nejkrásn�jší m�stská pláž ve Špan�lsku a díky svému 
tvaru má klidnou a teplou vodu. Nedaleká Zurriola 
má velké vlny a je ideální k surfování.
San Sebastian má 183 000 obyvatel, leží v Baskic-
ku, jen 20 km od francouzské hranice. San Sebas-
tian má univerzitu, koná se zde �ada festival� (jazz, 
�lm aj.) a má nejlepší restaurace ve Špan�lsku. 
Z Prahy do Bilbao létají p�ímé lety a z letišt� Bilbao 
jezdí každou hodinu autobus do San Sebastianu.

International House San Sebastian Lacunza organi-
zuje uvítací ve�írky, prohlídku m�sta, návšt�vy muzeí 
nebo sportovní aktivity. Tyto akce jsou zpravidla 
zdarma. Škola nabízí placené celodenní výlety, 
oblíbené je Bilbao, kde je slavné Guggenheimovo 
muzeum, jezdí se také do Pamplony a�do Francie 
- do Biarritz a Bayonne. V�zim� škola vyjíždí se stu-
denty lyžovat do Pyrenejí. V San Sebastianu m�žete 
hrát golf, tenis, plavat, jezdit na koni nebo surfovat.

1. Angli�tina ................................................... 14%
2. N�m�ina .................................................... 10%
3. Francouzština ............................................ 9%
4. Švédština ............................................ 8%
�eští studenti ............................................... 1%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 490 K�.  Ubytovací poplatek ú�tovaný školou je 980 K�.
2.  Sezónní p�íplatek na všechny kurzy od 30.6. do 29.8.2025 je 890 K� týdn�.
3. Sezónní p�íplatek od 1.6. do 13.9.2025 p�i ubytování v rodinách je 630 K� týdn�, v apartmánu 
 1 270 K� týdn�. Noc navíc ve vysoké sezón� stojí v rodin� se snídaní 1 570 K�, s polopenzí 1 830  
 K� a apartmánu 1 440 K�. 
4. U�. materiály pro za�áte�níky stojí cca 30 EUR. Studenti s vyšší úrovní mají u�. materiály zdarma.  
5. P�íplatek za speciální dietu v rodin� je 650 K� týdn�.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Bilbao (San Sebastian) - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letišt� San Sebastian do ubytování stojí 2 220 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� Bilbao do ubytování stojí 4 960 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.
Autobus z letišt� Bilbao do San Sebastian jezdí každou hodinu, cesta trvá 80 minut a stojí cca 22 EUR.

Záliv La Concha v�San Sebastian a studentky školy 

San Sebastian

Intensive 20 20 45 minut 1 týden + 12 nejvíce 2 - 9

Super Intensive 30 20+10 45 minut 1 týden + 12 nejvíce, 8 2 - 9

Intensive 20+Sur�ng 20+5 45 minut 1 - 12 týdn� 12 nejvíce 2 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 9 370 13 990 17 980 26 980 47 960 3 990

Super Intensive 30 17 220 25 820 33 580 50 360 94 710 7 890

Intensive 20+Sur�ng 14 380 21 570 27 960 41 940 77 870 ---

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, max. 30 minut MHD od školy, ložní prádlo poskytnuto, ru�níky s sebou, praní 1x týdn� v cen�, WiFi 

zdarma

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, snídan� 6 330 1 170

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 7 970 1 700

2. Apartmán Shared, od 18 let, max. 30 minut MHD od školy, jednol�žkový pokoj, 

bez stravy, sdílená koupelna a kuchyn�, ložní prádlo poskytnuto, ru�níky 

s sebou, ve�ejná prádelna je nedaleko, WiFi zdarma, depozit 150 EUR

5 060   910

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student�.

Super Intensive 30 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 12 student� a�10 

konverza�ních lekcí ve t�íd� nejvíce 8 student�.

Intensive 20+Sur�ng má 20 lekcí obecné špan�lštiny a�5 hodin výuky surfování týdn� pod ve-

dením instruktora.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1. - 6.1., 28.2., 18.4., 19.6., 15.8., 
25.12.2025
Výuka probíhá: General A: 9.30 - 10.20;  
10.25 - 11.15; 11.50 - 12.40; 12.45 - 13.35 hod.;
General B: navíc 8.30 - 9.20 a 13.45 - 14.35 hod.
Individuální lekce probíhají odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý. 
Naprostí za�áte�níci mohou za�ít pouze: 7.1., 13.1. 
20.1., 3.2., 17.2., 3.3., 17.3., 31.3., 7.4., 14.4., 
28.4., 5.5., 19.5., 26.5., 2.6., 16.6., 30.6., 7.7., 
21.7., 4.8., 18.8., 25.8., 1.9., 15.9., 29.9., 6.10., 
27.10., 3.11., 17.11., 1.12., 8.12., 15.12.2025.

• pro dosp�lé od 17 let
pr�m�rný v�k 35 let (v lét� 32 let)Špan�lština

GranadaGranada, nádherná �tvr� Albaicín, 6 student� ve t�íd�, rodinná škola pro náro�né, 
motivované studenty, 2 týdny kurzu od 14 460 K�, 4 týdny kurzu od 24 280 K�!

Špan�lsko

Škola: Castila Granada     P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, registraci, zap�j�ení u�ebních materiál�, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Castila Granada vznikla roku 1988, má akreditaci 
CEELE a�Instituto Cervantes, �ídí ji její zakladatel, má 
rodinnou atmosféru a ve t�íd� je nejvíce 6 student�!
Castila u�í špan�lštinu v budov� v� klasickém an-
daluském stylu v�malebné �tvrti Albaicín. Ze školy 
je nádherný výhled na Alhambru, zahrady Generalifei 
 a poho�í Sierra Nevada. Castila má 7 modern� 
vybavených t�íd, knihovnu s�1 000 knihami a�6 000 
nahrávkami a�videotéku s�300 �lmy, WiFi zdarma, 
kavárnu a� krásnou zahradu o� rozloze 600 m2.. 
Škola je otev�ená od 8.30 do 22.00 hod., funguje 
jako kulturní centrum. 
Granada je starobylé m�sto s�300 000 obyvateli, 
z�toho je 60 000 špan�lských student�. Granada 
má díky student�m bohatý kulturní a�spole�enský 
život, ve�m�st� probíhá skoro každý m�síc n�jaký 
festival. Granada je ale hlavn� jedno z�nejkrásn�j-
ších m�st Špan�lska. Palác Alhambra s�nejkrásn�jší 
muslimskou architekturou v� Evrop� a� úchvatnými 
zahradami Generalife si ur�it� zamilujete. 

Castila po�ádá pro své studenty placené výlety, 
nap�. do Sevilly, Cordoby, Guadixu, Baeza, Úbeda, 
Cazoria apod. Škola nabízí promítání �lm�, hudební 
ve�ery a párty (Flamenco a Salsa), ochutnávky vína, 
návšt�vy výstav, divadla �i koncert�.
Vyražte s� novými kamarády do tapas bar� 
popovídat si a� vychutnávat �ervené víno, za-
je�te si na pláže v m�ste�ku Nerja nebo do 
bílé vesni�ky  Frigiliana nebo lyžovat na Sierra 
Nevadu. Navštivte karneval v Cadizu nebo fotbalo-
vé utkání špan�lské nejvyšší sout�že LaLiga.

1. Angli�tina ................................................... 29%
2. �ínština ..................................................... 17%
3. N�m�ina ................................................... 12%
4. Francouzština ............................................ 2%
�eští studenti ............................................... 0,5%1. P�íplatek za speciální dietu v hostitelské rodin� je 1 250 K� týdn�.

Rádi Vám zajistíme letenku do Málagy nebo Granady a zp�t za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�Granad� do ubytování stojí 910 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�Málaze do ubytování v�Granad� stojí 4 520 K�, odvoz zp�t 
stojí stejn�. Z� letišt� nebo autobusového nádraží v�Málaze jezdí pravidelný autobus do Granady za 
cca 15 EUR.

Studenti na párty a vchod do školní zahrady

Granada

General A 20 50 minut 1 - 7 týdn� 6 nejvíce 1 - 9

General B 30 50 minut 1 - 7 týdn� 6 nejvíce 1 - 9

General+5 20+5 50 minut 1 - 7 týdn� 6 nejvíce, 1 1 - 9

General+10 20+10 50 minut 1 - 7 týdn� 6 nejvíce, 1 1 - 9

One to One 20 20 50 minut 1 - 12 týdn� 1 klient 1 - 9

One to One 30 30 50 minut 1 - 12 týdn� 1 klient 1 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 5 další týden

General A   8 270 14 460 19 320   24 280   30 340   5 790

General B 10 960 19 320 26 560   34 980   43 690   8 560

General+5 11 720 21 100 29 320   37 580   46 960   9 130

General+10 17 830 32 350 45 950   59 310   73 920 14 470

One to One 20 18 640 35 780 53 670   70 810   88 520 17 700

One to One 30 27 520 53 370 79 970 105 630 131 890 26 380

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 15 min. ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, polopenze, sdílená 

koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma
7 830 1 120

2. Pokoj v�byt�, od 18 let, do 15 min. ch�ze od školy, 1 a�více ložnic, jednol�žkový 

pokoj, bez stravy, spole�ná koupelna a kuchyn�, WiFi zdarma, pra�ka k dispozici 

v byt�
4 380   630

3. Studio, garsonka, od 18 let, cca 3 minut ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, bez 

stravy, vlastní koupelna a kuchy�ka, WiFi zdarma, pra�ka k dispozici
6 890   990

General A má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 6 student�.

General B má 30 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 6 student�.

General+5, +10 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 6 student� a�k�tomu 
5 nebo 10 individuálních lekcí, které mají nápl� podle p�ání a�pot�eb studenta.

One to One 20, 30 má 20 nebo 30 individuálních lekcí týdn� s�obsahem podle Vašeho p�ání.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ	 A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT	 (podle jazyk�, r. 2024)

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ	 2025:

POPIS KURZ	:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ	:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 23 let (v lét� 20 let)Špan�lština

Granada, Salamanca
Granada, Salamanca, nádherná m�sta, výborné školy pro mladédosp�lé, 10 - 12 
student� ve t�íd�, 2 týdny kurzu od 10 580 K�, 12 týdn� kurzu od 56 240 K�!

Špan�lsko

Enforex je renomovaná škola s 10 pobo�kami ve 
Špan�lsku a cca 20 pobo�kami v Latinské Americe. 
Enforex za�al nabízet kurzy špan�lštiny ve Špan�l-
sku v roce 1989, je �lenem asociací FEDELE, ALTO 
aj., má akreditaci CEELE a�Instituto Cervantes.
Enforex Granada sídlí v�centru m�sta, má 10�t�íd, 
klubovnu, po�íta�ovou místnost a WiFi.
Granada pat�í mezi nejkrásn�jší špan�lská m�sta, 
je plná student� a je levná. Alhambru musíte vid�t! 
Granada neleží u mo�e, ale na pláž v Almu�ecaru 
se dostanete autobusem za cca 10 EUR.
Enforex Salamanca sídlí jen 500 metr� od Plaza 
Mayor, má 30�t�íd, studovnu s�po�íta�i, �ítárnu a�WiFi.
Salamanca má 160 000 obyvatel, leží dv� hodiny 
autobusem od Madridu. Salamanca je špan�lský 
Oxford, místní univerzita byla založena roku 1218 
a�má 36 000 student�! Na Salamance je úžasné, že 
se všude dostanete p�šky. Nádherné koleje a�kos-
tely a�p�edevším Plaza Mayor d�lají ze Salamancy 
jedno z�nejkrásn�jších m�st Špan�lska.

Škola: Enforex        P�ihláška

Studenti v Salamance a v Granad�

Salamanca

Granada

Nevyu�uje se: 1.1., 2.1. (Gra.), 6.1., 28.2. (Gra.), 

17.4., 18.4., 23.4. (Sal.), 1.5., 12.6. (Sal.), 19.6. 

(Gra), 15.8., 8.9. (Sal.), 12.10., 1.11., 6.12., 8.12, 

25.12.2025.

Svátky p�ipadající na víkend se obvykle slaví v 

následujícím týdnu. Krom� státních svátk� a výše 

uvedených lokálních svátk�, m�že mít každé m�sto  

další dny volna. Zameškaná výuka z d�vodu stát-

ního svátku se nenahrazuje. V p�ípad� 2 státních 

svátk� b�hem jednoho týdne se bu� nahrazuje 

výuka jednoho z nich nebo se snižuje cena. 

Výuka probíhá: 9.00 - 10.50; 11.10 - 13.00; 

14.00 - 15.50 hod. Rozvrhy se mohou mírn� lišit v 

závislosti na míst� výuky a obsazenosti školy.

Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 

za�íná se v úterý.

Intensive 20 20 55 minut 1 týden + 10(12)*, obvykle 6 2 - 9

Intensive 25 20+5 55 minut 1 týden + 10(12)*, obvykle 6, 
odpol. 12

2 - 9

Super Intensive 30 20+5+5 55 minut 1 týden + 10(12)*, obvykle 6, 
odpol. 12, 4

2 - 9

* Od �ervna do srpna nejvíce 12 student�.

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10(12)* student�.

Intensive 25 kombinuje kurz Intensive 20 s 5 lekcemi špan�lské kultury týdn� (max. 12 student�).

Super Intensive 
30

kombinuje kurz Intensive 20 s 5 lekcemi špan�lské kultury týdn� a 5 lekcemi 

semi-individuálními lekcemi ve t�íd� s nejvíce 4 studenty).

---

Cena v K� zahrnuje výuku,  záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu.

cena týdn� cena týdn�

1. Rodina Granada, Salamanca, cca 30 minut MHD od školy, sdíl. koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze 6 200 jednol�žkový pokoj, polopenze 7 220

2. Sdílené Apartmány Granada, Salamanca, od 18 let, 15 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, sdílená 

kuchy�ka, depozit 150 EUR, WiFi zdarma, pra�ka je k dispozici v apartmánu

dvoul�žkový pokoj, bez stravy 4 530 jednol�žkový pokoj, bez stravy 7 060

3. Rezidence Granada, Salamanca, od 18 let (16 - 17 let pouze se svolením rodi��), 15 minut ch�ze od školy, 

sdílená koupelna vždy pro 2 studenty, sdílená kuchy�ka, depozit 150 EUR, WiFi zdarma, pra�ka k dispozici

dvoul�žkový pokoj, snídan� 6 460 jednol�žkový pokoj, snídan� 7 720

Vlastní koupelna:  rodina 1 640 K� týdn�, apartmán 1 770 K� týdn�. Spec. dieta v rodin� stojí 910 K� týdn�.
Plná penze v rodin� stojí 1 010 K�, polopenze, rezidence  1 010 K� týdn�, plná penze rezidence 2 030 
K� týdn�.  Dvoul�žkové pokoje jen pro dvojice cestující spolu. Noc navíc: rodina, apartmán, rezidence 
1 700 K�.

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 880 K�. 
2.  Sada u�ebních materiál� stojí 1 170 K� na jednu jazykovou úrove� - cca 4 týdny studia.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Madrid (Salamanca), Granada za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letišt� Granada do ubytování stojí 2 480 K�, oba 
odvozy stojí 4 960 K�. Z�letišt� Málaga jezdí pravidelný autobus do Granady za cca 14 EUR.
Doprava do Salamanky: Odvoz organizovaný školou z letišt� Madrid na autobusové nádraží Madrid, 
autobusová jízdenka Madrid - Salamanca, odvoz  z autobus. nádraží Salamanca do ubytování 4 570 K�. 
Odvoz zp�t stojí stejn�. Z letišt� Madrid jezdí pravidelný autobus do Salamanky za cca 25 EUR.

1. Angli�tina ...................................................... 12%
2. Francouzština ................................................ 10%
3. Italština.......................................................... 5%
4. Arabština....................................................... 5%
�eští studenti ................................................... 1%

Enforex po�ádá pro studenty špan�lštiny odpolední 
a�ve�erní akce, návšt�vy památek a�kulturních udá-
lostí. Organizuje placené sobotní celodenní výlety. 
V�Enforexu se nebudete nudit!

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 10 580 15 870 20 730 29 610 56 240 4 690

Intensive 25 12 100 18 150 23 680 33 960 64 960 5 410

Super Intensive 30 16 990 25 480 33 620 47 460 88 960 7 410

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 23 let (v lét� 20 let)Špan�lština

Barcelona, Málaga,
Marbella

Barcelona, Málaga, Marbella, atraktivní letoviska, pro studenty od 16 let, 
10 student� ve t�íd�, 2 týdny kurzu od 10 580 K�, 12 týdn� od 56 240 K�!

Špan�lsko

Enforex je prestižní �et�zec škol špan�lštiny ve Špa-
n�lsku a Latinské Americe. P�sobí od roku 1989, je 
�lenem asociací FEDELE, ALTO aj. a má akreditaci 
CEELE a�Instituto Cervantes.
Enforex Barcelona sídlí v centru, v moderní 4patro-
vé klimatizované budov�, blízko t�ídy Ramblas, má 
3000 m2 plochy, 50 t�íd a�terasy o�celkové rozloze 
1500 m2. Škola má prostornou knihovnu, �ítárnu, 
po�íta�ovou u�ebnu a WiFi zdarma.
Barcelona je nejživ�jší m�sto Špan�lska s�3,5 milio-
ny obyvatel, má nádherné pláže a úžasné památky, 
nejen stavby od Antoni Gaudího.
Enforex Málaga je nová škola Enforexu. Sídlí v 
nádherném paláci v centru Málagy, má 18 pro-
storných t�íd, knihovnu, studovnu, klubovnu. WiFi 
je zdarma.
Málaga má 550 000 obyvatel, leží na jihovýchod-
ním pob�eží Špan�lska, v Andalusii. Málaga má 
krásné historické centrum a pláže. Je to ideální místo 
pro jazykovou dovolenou a výlety do andaluských 
m�st jako je Sevilla, Córdoba a�Granada.
Enforex Marbella sídlí v moderní budov� jen 5 
minut od pláže. Škola má 17 t�íd, ohromnou terasu, 
klubovnu, �ítárnu. WiFi je zdarma.
Marbella je proslulé, nevelké, bezpe�né letovisko 
62 km jižn� od Málagy. Má nádherné pláže, slunce 
svítí v Marbelle 320 dn� v�roce!

Škola: Enforex        P�ihláška

Studenti na pláži v Marbelle a studentka v Barcelon�
Marbella

Barcelona

Málaga

Nevyu�uje se: 1.1., 6.1., 28.2. (Mal., Mar.), 17.4. 
(Mal., Mar.), 18.4., 21.4. (Bar.), 1.5., 11.6. (Mar.),  
24.6. (Bar.), 15.8., 19.8. (Mal.), 8.9. (Mal.), 11.9. a 
24.9. (Bar.), 12.10., 19.10. (Mar.), 1.11., 6.12., 8.12., 
25.12., 26.12. (Bar.) 2025.
Svátky p�ipadající na víkend se obvykle slaví v 
následujícím týdnu. Krom� státních a místních svátk� 
m�že mít každé m�sto další dny volna.
Zameškaná výuka z d�vodu státního svátku se nena-
hrazuje. Pokud jsou v týdnu dva svátky, nahrazuje se 
výuka jednoho z nich nebo se snižuje cena.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.50; 11.10 - 13.00; 
14.00 - 15.50 hod. Rozvrhy se m�žou lišit v zá-
vislosti na obazenosti školy, v lét� m�že být výuka 
odpoledne. Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pon-
d�lí svátek, za�íná se v úterý.

Intensive 20 20 55 minut 1 týden + 10*, obvykle 6 2 - 9

Intensive 25 20+5 55 minut 1 týden + 10*, obvykle 6, odpol. 12 2 - 9

Super Intensive 30 20+5+5 55 minut 1 týden + 10*, obvykle 6, odpol. 12,4 2 - 9

*Od �ervna do srpna nejvíce 12 student�.

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10* student�.

Intensive 25 kombinuje kurz Intensive 20 s 5 lekcemi špan�lské kultury týdn� (max. 12 student�).

Super Intensive 30 kombinuje kurz Intensive 20 s 5 lekcemi špan�lské kultury týdn� a 5 lekcemi 

semi-individuálními lekcemi ve t�íd� s nejvíce 4 studenty.

---

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 10 580 15 870 20 730 29 610 56 240 4 690

Intensive 25 12 100 18 150 23 680 33 960 64 960 5 410

Super Intensive 30 16 990 25 480 33 620 47 460 88 960 7 410

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu.

cena týdn� cena týdn�

1. Rodina, Barcelona, Málaga, cca 30 minut jízdy MHD od školy, WiFi a praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze 7 970 jednol�žkový pokoj, polopenze   8 990

2. Rodina, Marbella, cca 20 min. MHD od školy, WiFi a praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze 7 220 jednol�žkový pokoj, polopenze   8 230

3. Apartmány, Barcelona, Málaga, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, sdílená kuchy�ka, 

vratný depozit 150 EUR, pra�ka je k dispozici v apartmánu, WiFi zdarma

dvoul�žkový pokoj, bez stravy 5 540 jednol�žkový pokoj, bez stravy   7 820

4. Apartmány, Marbella, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, sdílená kuchy�ka, 

vratný depozit 150 EUR, pra�ka je k dispozici v apartmánu, WiFi zdarma

dvoul�žkový pokoj, bez stravy 4 530 jednol�žkový pokoj, bez stravy   7 060

5. Rezidence, Barcelona, Málaga, od 18 let (16 - 17 let pouze se svolením rodi��), cca 15 minut ch�ze od školy, 

sdílená koupelna, sdílená kuchy�ka, depozit 150 EUR, pra�ka je k dispozici v rezidenci, WiFi zdarma

dvoul�žkový pokoj, snídan� 8 230 jednol�žkový pokoj, snidan� 10 510

dvoul�žkový pokoj, polopenze 9 240 jednol�žkový pokoj, polopenze 11 520

Spec.dieta v rodin� stojí 910 K� týdn�.  Noc navíc všude 1 700 K�. Dvoul�žkové pokoje jen pro dvojice.

Vlastní koupelna, rodina, rezidence 1 640 K� týdn�, apartmán 1l�žk. 1 770 K�, 2l�žk.  2 030 K� týdn�. 

Sezónní p�íplatek 1 650 K� týdn� apartmány Marbella: 15.6. - 30.8.2025.

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 880 K�.
2.  Sada u�ebních materiál� stojí 1 170 K� na jednu jazykovou úrove� - cca 4 týdny studia.
3. Noc navíc ve všech školách: rodina a apartmán, rezidence 1 700 K�. 

Rádi Vám zajistíme zpáte�ní letenku do Barcelony nebo Málagy (Marbella) za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z místních letiš� do ubytování v Barcelon�, Málaze a Marbelle stojí 
2 480 K�, odvoz zp�t stojí stejn�. Taxi nebo kombinace MHD + taxi Vás vyjde na 30 - 40 % této �ástky. 1. N�m�ina ..................................................... 14%

2. Angli�tina ................................................... 11%
3. Francouzština............................................. 7%
4. Nizozemština ............................................. 6%
5. Italština ....................................................... 4%
�eští studenti ................................................. 2%

Enforex po�ádá pro studenty špan�lštiny odpolední 
a�ve�erní akce, návšt�vy památek a�kulturních udá-
lostí. Organizuje placené sobotní celodenní výlety. 
S�Enforexem se ur�it� nebudete nudit!

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



• pro dosp�lé od 17 let
pr�m�rný v�k 23 letŠpan�lština

MálagaMálaga, kvalitní rodinná škola blízko centra a pláže, max. 8 student� ve t�íd�, 
apartmány a rodiny blízko školy, 2 týdny od 11 440 K�, 12 týdn� od 53 820 K�!

Špan�lsko

Škola: DEBLA        P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, registraci, okružní výlet po Málaze, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

DEBLA nabízí kurzy špan�lštiny v Málaze od roku 
1979 a�má vynikající pov�st. Je akreditována Insti-
tuto Cervantes a je �lenem asociací NACEM, EEA, 
FEDELE. Škola má precizn� propracovanou metodi-
ku výuky a�vydává více jak 39 let vlastní u�ebnice.
Škola leží v reziden�ní �tvrti Málagy, 10 minut ch�ze 
od pláže a 15 minut od centra m�sta, má hezkou 
budovu s terasami, zahradou a krásným výhledem 
na mo�e. Škola má 6 vybavených t�íd, knihovnu, 
WiFi zdarma, 3 po�íta�e pro studenty a malý bufet. 
Škola si v lét� pronajímá další t�ídy v blízké budov�.
Málaga leží na jihovýchodním pob�eží Špan�lska 
a�má 550 000 obyvatel. Letišt� Málaga je branou, 
kterou do Andalusie proudí každý rok miliony turist�. 
Málaga je rodišt�m Pabla Picassa a Antonia Ban-
derase. M�že se pochlubit úchvatnou katedrálou 
a�arabským hradem Alcazaba. Snadno se dosta-
nete do m�st jako je Sevilla, Córdoba a�Granada.

DEBLA po�ádá lekce �amenca,� salsy a bachaty, 
organizuje procházky po Málaze a návšt�vy míst-
ních muzeí, výlety po tapas barech, volejbal, ping 
pong a další sporty. M�žete si p�iplatit za lekce 
hraní na kytaru nebo špan�lské literatury. Škola 
po�ádá i lekce va�ení, kde se m�žete nau�it, jak 
p�ipravit po�ádné gazpacho, tortillu nebo paellu. 
V�okolí Málagy je spousta skv�lých golfových h�iš�. 
Z výlet� škola nabízí nap�. návšt�vu Sevilly, Cordo-
by, Nerjy, Granady �i Ronda a Puerto Banus a mno-
ho dalších zajímavých míst. Cena placených aktivit 
je 1 - 30 EUR a víkendových výlet� 40 - 50 EUR. 

1. N�m�ina ....................................................... 16%
2. Dánština ....................................................... 15%
3. Italština ......................................................... 14%
4. Angli�tina..................................................... 10%
�eští studenti .................................................. 2%

1.  P�íplatek za apartmán 1.6. - 4.10.2025 je 760 K� týdn�, plná penze v rodin� stojí 840 K� týdn�.
2.   Zkouška DELE stojí 112 - 234 EUR dle jazykové úrovn� zkoušky. U�ební materiály stojí 780 K�.
3. P�íplatek za speciální dietu v rodin� je 470 K� týdn�. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Málaga - Praha za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z�letišt��v Málaze do ubytování stojí 1 310 K�, odvoz zp�t stojí stejn�, odvoz 
z  letišt� a zp�t stojí 2 270 K�. Po 22.00 hod. jsou odvozy povinné pro všechny, kdo bydlí v apartmánu. 
Vlak z letišt� Málaga do centra Málagy stojí 2 EUR, b�žné taxi stojí 25 - 30 EUR.

Budova školy, studenti p�i výuce, Málaga a katedrála v Málaze

Málaga

Nevyu�uje se:  1.1. - 6.1., 28.2., 18.4., 21.4., 1.5.,  

15.8., 19.8., 8.9., 13.10., 8.12.2025.

Výuka probíhá:  Intensive 20: 9.00 - 10.30; 11.00 

- 12.00 a 12.10 - 13.00 hod.

Super Intensive: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.00 

a 12.10 - 13.00; 13.10 - 14.00; 14.10 - 15.00 hod.

DELE: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.00 a 12.10 - 13.00; 

13.10 - 14.00 nebo 14.10 - 15.00 hod. 

Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 

za�íná se v úterý.

Data  zkoušky DELE: 24.5., 11.7.,  21.11.2025. 

Zkouška probíhá v Málaze a musí se objednat (4 - 8 

týdn�) týdn� p�edem.

Intensive 20 20 50 minut 1 týden + 8 nejvíce, obvykle 6 2 - 9

Super Intensive 30 50 minut 1 - 8 týdn� 8 nejvíce, obvykle 6 2 - 9

DELE 20+5 50 minut 2 - 4 týdny 8 nejvíce, obvykle 6 2 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 11 440 15 870 19 340 26 910 53 820 4 210

Super Intensive 17 690 23 880 29 570 42 850 --- ---

DELE 14 980 22 530 29 820 --- --- ---

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, max. 10 minut MHD od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze - pro dvojice cestující spole�n� 6 280 1 120

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 6 960 1 250

2. Apartmán shared, od 18 let, nejvíce 30 minut ch�ze od školy, l�žkoviny a ru�níky s sebou, 

WiFi zdarma, pra�ka v objektu

dvoul�žkový pokoj, sdílená koupelna a kuchyn�, bez stravy 5 240  940

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna a kuchyn�, bez stravy 6 280 1 070

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 student�.

Super Intensive má 30 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 student�.

DELE má 20 lekcí obecné špan�lštiny a 5 lekcí zam��ených na složení zkoušky DELE 

týdn� ve skupin� nejvíce 8 student�.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se:  1.1. - 6.1., 28.2., 17.4. (probíhá 
kulturní workshop), 18.4., 1.5., 15.8., 19.8., 8.9., 
13.10., 1.11., 6.12., 8.12., 22.12. - 6.1.2026.
Výuka probíhá: Intensive 20: 9.15 - 10.55; 11.20 
- 13.00 hod. Intensive 25: 9.15 - 10.55; 11.20 - 
13.00; 13.30 - 14.20 nebo 14.20 - 15.10 hod. 
DELE Exam: Výuka probíhá v odpoledních hodinách 
od 13.30 do 15.10 hod.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý. Noví studenti budou v pond�lí 
psát test a budou mít orientaci.
Kurzy DELE Exam probíhají: 28.4. - 23.5. (zk. 
24.5.), 16.6. - 11.7. (zk. 11.7.), 27.10. - 21.11.2025 (zk. 
21.11.2025). Ke zkoušce DELE se musíte p�ihlásit 
nejpozd�ji 6 týdn� p�ed za�átkem kurzu.
Za�áte�níci pouze: 7.1., 20.1., 3.2., 17.2., 3.3., 
17.3., 31.3., 14.4., 28.4., 12.5., 26.5., 9.6., 23.6., 
30.6., 7.7., 14.7., 21.7., 4.8., 18.8., 1.9., 15.9., 22.9., 
6.10., 20.10., 3.11., 17.11., 1.12., 15.12.2025.

• pro dosp�lé od 17 let 
pr�m�rný v�k 35 let (v lét� 28 let)Špan�lština

MálagaKurzy špan�lštiny, Málaga, centrum, butiková škola, �len EAQUALS a�CEELE, 
p�íprava na DELE, rezidence, rodiny, 2 týdny kurzu od 11 390 K�.

Špan�lsko

Škola: Centro de Lenguas e Intercambio Cultural (CLIC)        P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Kurzy špan�lštiny v Malaze nabízí škola CLIC 
Málaga od roku 2017. CLIC je špi�ková škola, má 
akreditaci CEELE a� Instituto Cervantes. Je �lenem 
prestižních asociací International House, IALC a�EA-
QUALS, které sdružují nejkvalitn�jší jazykové školy.
CLIC sídlí v�centru Málagy, 300  metr� od Plaza de 
la Constitución, v prvním poschodí krásné historické 
budovy. Škola má 8 t�íd a 14 balkon�. M�žete 
zdarma využívat knihovnu, klubovnu se satelitní TV, 
multimediální u�ebnu, WiFi je zdarma. 
Málaga leží na jihovýchodním pob�eží Špan�lska 
a�má 550 000 obyvatel. Letišt� Málaga je branou, 
kterou do Andalusie proudí každý rok miliony tu-
rist�. Málaga je rodišt�m Pabla Picassa a Antonia 
Banderase. M�že se pochlubit krásnými plážemi, 
katedrálou a�arabským hradem Alcazaba. Snadno 
se dostanete do m�st jako je Granada, Sevilla, 
Ronda, Córdoba.

CLIC Málaga po�ádá pro studenty špan�lštiny nap�. 
ve�írky, promítání �lm�, návšt�vy místních pam�ti-
hodností, lekce �amenca �i špan�lské kuchyn� nebo 
lekce špan�lské historie a�um�ní.
Každou sobotu organizuje škola placené celodenní 
výlety do andaluských m�st v�okolí (Granada, Cór-
doba, Cádiz, Ronda apod.).

1. Angli�tina.................................................... 18%
2. Nizozemština ............................................. 17%
3. N�m�ina..................................................... 12%
4. Italština ....................................................... 10%
�eští studenti ................................................ 1%

1. U�ební materiály za úrove� (4 týdny) stojí 780 K�,  poplatek za zkoušku DELE je cca 150 - 210 EUR.
2.  P�íplatek za speciální dietu v rodin� je 650 K� týdn�. 
3. P�íplatek za ubytování od 1.6. - 27.9.2025: rezidence, rodina a byt 780 K� týdn�.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Víde�, Krakov aj.) - Malaga a zp�t za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz z letišt� organizovaný školou v �asech 8.00 - 22.00 hod. stojí 1 540 K�, odvoz zp�t stojí 
stejn�. Od 22.00 do 08.00 hod. odvoz stojí 2 430 K�. Autobus z letišt� v Málaze do centra m�sta stojí 
cca 3 EUR, individuální taxi z letišt� do ubytování Vás vyjde na cca 35 EUR.

Budova školy a studenti na recepci ve škole

Málaga

Intensive 20 20 50 minut 1 týden + 10, obvykle 6 2 - 9

Intensive 25 20+5 50 minut 1 týden + 10, obvykle 5 2 - 9

Intensive 20+DELE Exam 20+10 50 minut 2, 4 týdny 10, obvykle 6 5 - 9

DELE Exam 10 50 minut 2, 4 týdny 10, obvykle 6 5 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 11 390 16 980 22 550 31 570 62 940 4 890

Intensive 25 14 180 21 270 27 980 39 840 78 850 6 090

Intensive 20+DELE Exam 17 470 --- 33 970 --- --- ---

DELE Exam   6 080 --- 11 530 --- --- ---

Ubytování od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 25 min. ch�ze od školy, praní 1x týdn�

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 6 790 1 310

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze 8 480 1 310

2. Pronájem pokoje v byt�, od 18 let, jednol�žkový pokoj, bez stravy, spole�ná 

kuchyn� a�koupelna, povle�ení a ru�níky nejsou poskytnuty, cca 12 minut ch�ze od 

školy, pra�ka je k dispozici v byt�, depozit 150 EUR

5 220    910

3. Rezidence CLIC , od 18 let, cca 10 min. ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, bez stra-

vy, vlastní koupelna, sdílená kuchyn�, kavárna a patio, WiFi zdarma, depozit 150 EUR
5 990   1 040

Sezónní p�ípl. za ubytování, 1.6. - 27.9.2025, rezidence, rodina a pronájem pokoje v byt� 780 K� týdn�.

Noc navíc, vysoká sezóna, rodina 1 440 K�, pronájem pokoje v byt� 1 040 K�, rezidence 1 170 K�.

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10 student�.

Intensive 25 má 20 lekcí obecné špan�lštiny ve skupin� nejvíce 10 student� a 5 konverza�ních 

lekcí týdn�.

Intensive 20 + 
DELE Exam

má 20 lekcí obecné špan�lštiny ve skupin� nejvíce 10 student� a�10 lekcí týdn� 

p�ípravy na zkoušku DELE. Probíhá v pevn� stanovených termínech.

DELE Exam má 10 lekcí týdn� p�ípravy na zkoušku DELE ve skupin� nejvíce 10 student�. Probíhá 

v pevn� stanovených termínech.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd�

Jaz. úrove�  
P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



• pro dosp�lé od 30 let
pr�m�rný v�k 38 letŠpan�lština

Barcelona
Barcelona, centrum, špan�lština pro studenty nad 30, nejvíce16 student� ve t�íd�,  
kurzy s DELE, individuální lekce, rodiny, apartmány, 2 týdny kurzu od 13 300 K�!

Špan�lsko

Expanish Barcelona sídlí v nové renovované bu-
dov� v centru m�sta, 10 minut od známého Gaudího 
domu Casa Milá, 20 minut ch�ze od sv�toznámého 
chrámu Sagrada Familia. 
Expanish Barcelona má akreditaci Instituto Cer-
vantes, je �lenem asociace IALC. Škola se zam��uje 
na studenty starší 30 let, má modern� vybavené 
t�ídy, klubovnu, po�íta�ovou u�ebnu, WiFi zdarma. 
Ve škole si m�žete koupit drobné ob�erstvení. 
Barcelona je hlavní m�sto Katalánska, má p�ibližn� 
5,5 milionu obyvatel a�je nejrušn�jším m�stem Špa-
n�lska. Barcelona není jen Gaudí a jeho Sagrada 
Familia, ale i dlouhé pláže, skv�lé kavárny, obcho-
dy, parky a muzea. Zažijte Barcelonu!

1. Angli�tina.................................................... 34%
2. N�m�ina...................................................... 18%
3. Francouzština.............................................. 9%
4. Portugalština............................................... 9%
5. Italština........................................................ 9%
�eští studenti .............................................. 0,1%

1.  P�íplatek za speciální dietu v hostitelské rodin� je 1 170 K� týdn�. 
2. P�íplatek za vlastní koupelnu v apartmánu je 2 820 K� týdn�.
3. Poplatek za u�ebnice je 840 K�. Poplatek za zkoušku DELE se pohybuje mezi 112 - 234 EUR.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Barcelona - Praha za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z�letišt� v Barcelon� stojí 1 700 K�, oba odvozy stojí  3 130 K�. 

Taxi z letišt� do centra Barcelony stojí cca 45 EUR.

Škola: Expanish        P�ihláška

Budova školy, studenti ve škole a na pláži, m�sto Barcelona

Nevyu�uje se: 1.1., 6.1., 18.4., 21.4., 1.5., 24.6., 
15.8., 11.9., 24.9., 13.10., 8.12., 25. - 26.12.2025.
Výuka probíhá: 
Intensive 20+Combination 20+4: 9.30 - 11.00; 
11.20 - 12.20; 12.30 - 13.20 hod.
Intensive 30 a Combination 20+10: 9.30 - 11.00; 
11.20 - 12.20; 12.30 - 13.20; 14.30 - 15.20; 15.30 
- 16.20 hod.
DELE Preparation: 14.30 - 16.20 nebo 16.30 - 
18.20.
Data zkoušek DELE: 14.2. (A2), 4.4. (A1, A2, B1, 
B2, C1), 23.5. a 24.5. (A1, A2, B1, B2, C1, C2), 
11.7. (A2, B1, B2, C1), 12.9. (A2), 17.10. (A2, B1, 
B2), 21.11. a 22.11.2025 (A1, A2, B1, B2, C1, C2). 
Na zkoušku je nutné se p�ihlásit 1-2 m�síce p�edem.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek,  
za�íná se v úterý.

Expanish Barcelona nabízí student�m bohatý 
program pro volný �as nap�. uvítací aktivity pro 
za�len�ní nových student�, studentské ve�e�e, pub 
quiz, kurz va�ení �i �amenca, navšt�vy muzeí, pro-
cházky po památkách Barcelony, fotbalový zápas, 
akademicky �i kulturn� zam��ené aktivity apod. N�-
které odpolední nebo ve�erní aktivity jsou zdarma. 
Mimo t�chto aktivit škola také po�ádá výlety nap�. k 
chrámu Sagrada Familia, do parku Guel, do kláštera 
Monserrat �i na místní trhy.

---

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. 
Rodiny jsou vzdáleny cca 35 min. MHD od školy, praní 1x týdn� a WiFi zdarma. 

cena týdn� noc navíc

1. Rodina, jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 8 610 1 440

2. Rodina Premium, jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze 9 870 1 640

3. Student Shared Apartment, v�k do 39 let, max 35 min. MHD od školy,    
jednol�žkový pokoj, bez stravy, sdílená koupelna, pln� vybavená kuchyn�, WiFi 
zdarma

8 140 1 360 

Intensive 20 20 50 minut 1 týden + 16 nejvíce 1 - 9

Intensive 30 30 50 minut 1 týden + 16 nejvíce 1 - 9

Combination 20+4, +10 50  minut 1 týden + 16 nejvíce, 1 1 - 9

DELE Preparation 10 50 minut 1 týden + 1 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 6 další týden

Intensive 20   6 790 13 300 19 950 26 330   39 490   6 580

Intensive 30   9 660 18 930 28 100 36 970   54 990   9 170

Combination 20+4 12 210 23 940 35 550 46 900   70 360 11 730

Combination 20+10 18 980 37 240 55 860 73 720 109 440 18 240

DELE Preparation 12 210 23 940 35 910 47 390   69 950  11 850

Pro studenty starší 30 let, kte�í mají zájem o�intenzivní studium špan�lštiny v�krásném kulturním m�st�.

Intensive 20 má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� 16, obvykle 12 student� (v lét� 8). 

Intensive 30 má 30 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� 16, obvykle 12 student� (v lét� 8).

Combination kombinuje kurz Intensive 20 se 4 nebo 10 individuálními lekcemi týdn�.

DELE Prepara-
tion

má 10 individuálních lekcí špan�lštiny týdn�. Lekce jsou zam��ené na p�ípravu  
ke zkoušce DELE.

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí týdn� Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Barcelona



Nevyu�uje se: 1.1., 28.2.(Gr), 19.3.(Ali.), 18.4., 
1.5. 19.6.(Gr.), 24.6.(Ali), 15.8., 13.10., 8.12., 
22.12.2025 - 5.1.2026.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.15; 10.30 - 11.45; 12.15 
- 13.55 hod. nebo v lét� výjime�n� 15.00 - 16.15; 
16.30 - 17.45; 18.15 - 19.55 hod.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý.
Za�áte�níci mohou za�ít pouze: 6.1., 3.2., 17.2., 
3.3., 17.3., 31.3., 14.4., 28.4., 12.5., 26.5., 9.6., 
23.6., 7.7., 14.7. (Ali.), 21.7., 28.7. (Ali.), 4.8., 11.8. 
(Ali.), 18.8., 25.8. (Ali.), 1.9., 15.9., 29.9., 14.10., 
27.10., 10.11.2025.

• pro dosp�lé od 17 let
pr�m�rný v�k 25 letŠpan�lština

Alicante, GranadaAlicante, Granada, letovisko a UNESCO m�sto, 10 student� ve t�íd�, rodiny 
i apartmány, konverza�ní kurz, 2 týdny od 4 180 K�, 4 týdny od 8 350 K�!

Špan�lsko

Škola: Proyecto Espa�ol      P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Proyecto Espa�ol nabízí kurzy špan�lštiny v krás-
ných špan�lských m�stech Alicante a Granada od 
roku 1998 a t�ší se velké oblib� student�. Proyecto 
Espa�ol má akreditaci Instituto Cervantes a je �le-
nem asociací FEDELE, AMEELE a EEA.
Proyecto Espa�ol Alicante sídlí v centru m�sta ve 
dvou budovách, má 24 klimatizovaných, modern� 
vybavených t�íd. Studenti mají k dispozici knihovnu 
a p�ístup na internet zdarma.
Alicante je p�ímo�ské letovisko s cca 300 000 
obyvateli a bohatou historií. Leží p�ímo na Costa 
Blanca, jednom z nejkrásn�jších pob�eží Špan�l-
ska. V Alicante najdete stylové bulváry, moderní 
p�ístavišt�, nákupní centra, u�aruje Vám historické 
centrum. Bílé píse�né pláže se táhnou od Alicante 
desítky kilometr� a dostanete se na n� p�ím�stským 
vlakem. Na krásných, �istých plážích v Alicante se 
m�žete koupat 10 m�síc� v�roce!
Proyecto Espa�ol Granada sídlí v centru, má 6 
modern� vybavených t�íd a studovnu s p�ístupem 
na internet zdarma.
Granada pat�í mezi nejkrásn�jší m�sta Špan�lska. 
Má 300 000 obyvatel, z�toho je 60 000 studen-
t�. Díky student�m má Granada bohatý kulturní 
a�spole�enský život. Ve�m�st� probíhá skoro každý 
m�síc n�jaký festival. Palác Alhambra s�nejkrásn�jší 
muslimskou architekturou v� Evrop� a� úchvatnými 
zahradami Generalife si ur�it� zamilujete.

Proyecto Espa�ol nabízí svým student�m bohatý 
program pro volný �as. Škola organizuje návšt�vy 
místních muzeí a výstav nebo prohlídky památek s 
pr�vodcem do okolních m�st. N�které aktivity jsou 
zdarma, n�které se platí zvláš�.

1. Arabština.................................................... 31%
2. Ruština........................................................ 22%
3. N�m�ina.................................................... 15%
4. Italština....................................................... 10%
5. Angli�tina.................................................. 10%
�eští studenti ................................................ 1%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 570 K�. U�ební materiály se platí na míst�, cca 40 EUR.

Rádi Vám zajistíme letenku do Alicante, Granady nebo Málagy a zp�t za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z letišt� v Alicante do ubytování stojí 1 310 K�, zp�t za stejnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�Granad� do ubytování stojí 1 040 K�, zp�t za stejnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�Málaze do ubytování v�Granad� stojí 4 440 K�, zp�t za 
stejnou cenu. Z�letišt� v Málaze jezdí pravidelný autobus do Granady za cca 16 EUR.

Výuka v Granad�, Granada, recepce a výuka v Alicante

Granada

Conversation 10 50 minut 1 týden + 10 nejvíce 4 - 9

Standard 15 50 minut 1 týden + 10 nejvíce 2 - 9

Intensive 25 50 minut 1 týden + 10 nejvíce 2 - 9

Super Intensive 25+5 50 minut 1 týden + 10 nejvíce, 1 2 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Conversation   4 180   6 260   8 350 12 400 23 490 1 960

Standard   6 790 10 180 13 440 20 150 35 660 2 970

Intensive   8 350 12 530 16 540 24 810 41 860 3 490

Super Intensive 14 320 21 490 28 360 42 530 77 470 6 460

Od soboty p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, cca 20-30 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze, pouze pro klienty cestující spole�n�, cena za osobu 4 380 630

jednol�žkový pokoj,�polopenze 5 120 730

2. Sdílený apartmán, od 18 let, cca 20-30 minut ch�ze od školy, pln� vybavená kuchy�, obývací pokoj, 1 - 2 

koupelny, obvykle 3 - 4 ložnice, TV, WiFi zdarma, pra�ka je k dispozici v apartmánu. Ru�níky a ložní prádlo si 

vezm�te s sebou! (Ložní prádlo a ru�níky si m�žete pronajmout za 10 EUR za položku.) Noc navíc v lét� nelze!

dvoul�žkový pokoj, bez stravy, pouze pro dvojice cestující spole�n�, cena za osobu 2 510 650

jednol�žkový pokoj, bez stravy 2 880 650

Conversation má 10 lekcí zam��ených na konverzaci týdn� ve skupin� nejvíce 10 student�.

Standard má 15 lekcí obecné špan�lštiny se zam��ením na gramatiku a slovní zásobu týdn� 

ve skupin� nejvíce 10 student�.

Intensive má 25 lekcí obecné špan�lštiny se zam��ením na gramatiku, slovní zásobu a 

konverzaci týdn� ve skupin� nejvíce 10 student�.

Super Intensive kombinuje kurz Intensive s 5 individuálními lekcemi týdn�, jejichž nápl� si ur�íte sami.

---

Alicante

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ	 A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT	 (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ	 2025:

POPIS KURZ	:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ	:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1. - 6.1., 28.2., 3.3., 18.4., 1.5., 
15.8.,  7.10., 13.10., 8.12. 22.12. - 7.1.2026.
Výuka probíhá: Intensive 20: 9.15 - 10.55; 11.20 
- 13.00 hod. Intensive 25: 9.15 - 10.55; 11.20 - 
13.00; 13.30 - 14.20 nebo 14.20 - 15.10 hod. 
DELE Exam: Výuka probíhá v odpoledních hodinách 
od 13.30 do 15.10 hod.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý a pouze noví studenti budou 
v pond�lí psát test a budou mít orientaci.
DELE Exam probíhá: 28.4. - 23.5. (zk. 24.5.), 16.6. 
- 11.7. (zk. 11.7.), 27.10. - 21.11.2025 (zk. 21.11.2025). 
Ke zkoušce DELE se musíte p�ihlásit nejpozd�ji 
6 týdn� p�ed za�átkem kurzu. Poplatek za zkoušku 
je 150 - 210 EUR dle jaz. úrovn�.
Za�áte�níci pouze: 7.1., 3.2., 17.2., 10.3., 24.3., 
7.4., 21.4., 5.5., 19.5., 2.6., 16.6., 30.6., 14.7., 
28.7., 11.8., 25.8., 8.9., 22.9., 6.10., 20.10., 3.11., 
17.11., 15.12.2025.

• pro dosp�lé od 17 let 
pr�m�rný v�k 29 let (v lét� 25 let)Špan�lština

Cádiz
Cádiz, kurzy špan�lštiny, úžasné m�sto, 10 student� ve t�íd�, nádherné pláže, 
levné ubytování, 2 týdny kurzu od 11 390 K�, 4 týdn� kurzu od 22 550 K�!

Špan�lsko

Škola: Centro de Lenguas e Intercambio Cultural (CLIC)       P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Kurzy špan�lštiny v Cádizu nabízí CLIC Cádiz od 
roku 2010. Škola má akreditaci CEELE a� Instituto 
Cervantes. Pat�í do sít� International House a� je 
�lenem prestižních asociací IALC a EAQUALS.
Škola sídlí v�moderní budov� v nejlepší �ásti Cádizu 
v Bahia Blanca pouze n�kolik set metr� od pláže 
a historického centra m�sta. Má 13 kvalitn� vyba-
vených t�íd, knihovnu, multimediální u�ebnu, terasu, 
WiFi zdarma. Budova školy je klimatizovaná.
Cádiz je hlavní m�sto andaluské provincie Cádiz, 
na samém jihozápad� Špan�lska. Cádiz má cca 
135 000 obyvatel (celá metropolitní oblast Cádizu 
má 630 000 obyvatel). M�sto leží na pob�eží At-
lantického oceánu, takže má p�íjemné klima i b�hem 
teplých letních m�síc�. Cádiz má nádherné dlouhé 
a široké pís�ité pláže. Nejoblíben�jší je Playa 
de la Caleta, kde se to�ily kubánské scény bondov-
ky Dnes neumírej. 
Cádiz založili p�ed 3 000 lety Féni�ané a je nej-
starší souvisle osídlené m�sto v západní Evrop�. 
Nejkrásn�jší památky jsou chrám Santa Cruz, hrad 
Santa Catalina a brána Puertas de Tierra. Cádiz 
není zaplavený turisty, je autentický.

CLIC Cádiz po�ádá pro studenty špan�lštiny 
procházky po m�st�, návšt�vy místních pam�ti-
hodností, lekce špan�lské historie a�um�ní. Každou 
sobotu organizuje škola placené celodenní výlety 
do andaluských m�st v�okolí (Sevilla, Jerez, Tánger, 
El Puerto de Santa María apod.) nebo do Maroka.

1. Angli�tina ................................................... 22%
2. N�m�ina .................................................... 15%
3. Italština....................................................... 12%
4. Francouzština ............................................. 8%
�eští studenti ............................................... 1%

1.  U�ební materiály za úrove� (4 týdny) stojí 780 K�.
2.  P�íplatek za ubyt. od 1.6. - 27.9.2025: rezidence 1 310 K� týdn�, rodina 1 050 K�  a byt 780 K� týdn�.
3.  Zkušební poplatek za zkoušku DELE je 150 - 210 EUR, podle jazykové úrovn�.
4.  P�íplatek za speciální dietu v hostitelských rodinách je 650 K� týdn�, netýká se vegetariánské diety.

Rádi Vám zajistíme letenku do Jerez de la Frontera nebo Malagy a zp�t za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou od 08.00 - 22.00 hod. z�letišt� Jerez stojí 1 700 K�. Odvoz zp�t stojí 
stejn�. Odvoz od 22.00 - 08.00 hod. stojí 2 220 K�. Z letišt� Jerez jezdí p�ímý vlak do Cádizu, stojí 
cca 15 EUR. Odvoz z letišt� Málaga školním autobusem v ned�li od 8.6. do 17.8.2025 pro p�ílety 
a odlety od 10.30 do 19.30 hod stojí 2 480 K� za jednu cestu. P�íplatek 500 K� za odvoz od 22.00 
do 08.00 hod. Odvoz taxíkem z letišt� Málaga do Cádizu stojí 6 790 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.

Plaza San Juan de Dios a pláž

Cádiz

Intensive 20 20 50 minut 1 týden + 10, obvykle 6 2 - 9

Intensive 25 20+5 50 minut 1 týden + 10, obvykle 6 2 - 9

Intensive 20+DELE Exam 20+10 50 minut 2, 4 týdny 10, obvykle 6 5 - 9

DELE Exam 10 50 minut 2, 4 týdny 10, obvykle 6 5 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 11 390 16 980 22 550 31 570 62 480 4 890

Intensive 25 14 180 21 270 27 980 39 840 78 850 6 090

Intensive 20+DELE Exam 17 470 --- 33 970 --- --- ---

DELE Exam 6 140 --- 11 530 --- --- ---

Ubytování od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 25 min. ch�ze od školy, praní 1x týdn�

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 5 990 1 170

jednol�žkový pokoj, sdílená  koupelna, plná penze 7 050 1 310

2. Pronájem pokoje v byt�, od 18 let, jednol�žkový pokoj, bez stravy, spole�ná 

kuchyn� a�koupelna, povle�ení a ru�níky poskytnuty, cca 25 minut ch�ze od školy, 

pra�ka je k dispozici v byt�
5 090   910

3. Školní  Residence La Oca, od 18 let, cca 25 min. ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, bez 

stravy, vlastní koupelna, sdílená kuchyn�, kavárna a patio, WiFi zdarma, pra�ka v objektu
5 990 1 170

Sezónní p�íplatek za ubytování, v termínu 1.6. - 27.9.2025, rezidence 1 310 K� týdn�, rodina polopenze 
1 050 K�, rodina plná penze 520 K�  a pronájem pokoje v byt� 780 K� týdn�.

Noc navíc, vysoká sezóna, rodina 1 310 K�, pronájem pokoje v byt� 1 040 K�, rezidence 1 310 K�.

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10 student�.

Intensive 25 má 20 lekcí obecné špan�lštiny ve skupin� nejvíce 10 student� a 5 kon-

verza�ních lekcí týdn�.

Intensive 20+DELE 
Exam

má 20 lekcí obecné špan�lštiny ve skupin� nejvíce 10 student� a�10 lekcí 

týdn� p�ípravy na zkoušku. Probíhá v pevn� stanovených termínech.

DELE Exam má 10 lekcí týdn� p�ípravy na zkoušku DELE ve skupin� nejvíce 10 student�. 

Probíhá v pevn� stanovených termínech.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd�

Jaz. úrove�  
P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1. - 6.1., 28.2., 18.4., 1.5., 15.8., 

13.10., 8.12., 22.12. - 31.12.2025.

Výuka probíhá: 9.00 - 9.55; 10.05 - 11.00; 11.30 

- 12.25; 12.35 - 13.30 hod.

Individuální lekce (1 denn� u kurzu Combination a 2 

denn� u kurzu Executive) v odpoledních hodinách. 

Individuální výuka probíhá od 9.00 do 14.00 hod. 

nebo od 15.00 do 20.00 hod.

Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 

za�íná se v úterý.

Naprostí za�áte�níci pouze: 7.1., 3.2., 3.3., 31.3., 

21.4., 5.5., 19.5., 2.6., 16.6., 30.6., 14.7., 4.8., 

18.8., 1.9., 29.9.,  14.10., 3.11., 24.11.2025.

• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 47 let (v lét� 26 let)Špan�lština

BenalmádenaBenalmádena, malé letovisko blízko Málagy, špi�ková škola, individuální lekce, 
rodiny, apartmány, rezidence, 2 týdny kurzu od 10 580 K�, 4 týdnY od 19 340 K�!

Špan�lsko

Škola: Colegio Maravillas     P�ihláška

Cena v K� zahrnuje výuku, registraci, u�ební materiály, uvítací balí�ek, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

Colegio Maravillas po�ádá promítání film�, 

p�ednášky o� špan�lské kultu�e a� historii. M�žete  

navštívit místní muzea, restaurace, tapas bary nebo se 

zú�astnit lekcí �amenca (sevillanas) �i sangria party. 

M�žete též hrát golf, tenis, volejbal, badminton,  

vyzkoušet jízdu na koni nebo placht�ní. O víkendu 

škola po�ádá výlety do Sevilly, Rondy, Granady, 

Cordoby a dalších destinací. N�které aktivity jsou 

zdarma, výlety se platí zvláš� ve škole.

1. Francouzština .............................................. 10%
2. Holandština................................................. 9%
3. Švédština ..................................................... 7%
4. N�m�ina .................................................... 6%
�eští studenti ................................................ 3%

1.  V apartmánu a v rezidenci je poplatek za doru�ení klí�e 20 EUR pro p�íjezdy mimo pracovní dobu školy. 
Pokud si objednáte odvoz z letišt�, dostanete klí�e od zam�stnance, který Vás odveze.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Málaga - Praha za nejnižší dostupnou cenu. Odvoz organizovaný 
školou z�letišt� Málaga do ubytování stojí 1 310 K�. P�ímý vlak z letišt� Málaga do Benalmádeny stojí 5 EUR.

Budova školy Colegio Maravillas, pláž v Benalmáden�, studenti školy p�i výuce

Benalmádena

Colegio Maravillas nabízí kurzy špan�lštiny ve 

Špan�lsku již od roku 1976. Zkušení, kvali�kovaní 

u�itelé, akreditace CEELE a Instituto Cervantes 

a �lenství v� asociacích ELITE a� FEDELE sv�d�í o�  

nevšedních kvalitách školy Colegio Maravillas.

Škola sídlí v� klimatizované budov�, jen 15 minut  

ch�ze od pláže. Colegio Maravillas má 20 t�íd, 

knihovnu, multimediální u�ebnu s�internetem zdar-

ma, klubovnu, kinosál a�velkou terasu s barem. 

Škola nabízí letní kurzy pro mládež od 13 do 
17 let, m�žete vzít d�ti s�sebou!
Benalmádena je nevelké, avšak známé letovisko 

(53 000 obyvatel) 18 km jižn� od Málagy. Nabízí 

vyžití pro všechny; najdete zde zábavní park, vodní 

park, obchody, restaurace, kluby, diskotéky, golfová 

h�išt� apod. Z letišt� Málaga jezdí p�ímý vlak do 

Benalmádeny, cesta trvá 10 minut a stojí 5 EUR.

Intensive 20 55 minut 1 týden + 10 nejvíce 1 - 9

Combination 20+5 55 minut, 60 1 týden + 10 nejvíce, 1 1 - 9

Executive 20+10 55 minut, 60 1 týden + 10 nejvíce, 1 1 - 9

One to One 20 20 60 minut 1 týden + 1 klient 1 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 6 další týden

Intensive 5 610 10 580 15 390 19 340 26 330 4 360

Combination   9 530 18 180 26 790 34 530 49 110 7 610

Executive 13 180 25 270 36 980 47 980 47 980 10 430

One to One 20 17 230 33 420 49 970 66 630 99 950 16 660

2. Apartmány, 20 minut ch�ze od školy, 1 a více ložnic, obývací pokoj, sdílená koupelna, vybavená kuchy�ka, 

WiFi zdarma, úklid jednou týdn�, pra�ka k dispozici

typ pokoje/sezóna I./týden noc navíc II./týden noc navíc III./týden noc navíc

jednol�ž. pokoj, bez stravy 11 900 1 700 14 130 2 020 17 110 2 440

Sezóna I.: 6.1. - 28.6. a 5.10. - 27.12.2025; sezóna II.: 29.6. - 2.8. a  31.8. - 4.10.2025; sezona III.: 3.8. - 30.8.2025.

Pro dosp�lé studenty, kte�í cht�jí intenzivní kurzy špan�lštiny v� kvalitní škole v� menším letovisku.  
Mimo léto je pr�m�rný v�k 47 let. Škola též po�ádá letní kurzy pro d�ti od 13�do 17�let.

Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10 student�.

Combination má 20 lekcí ve skupin� 10 student� a�5 individuálních lekcí týdn�.

Executive má 20 lekcí ve skupin� 10 student� a�10 individuálních lekcí týdn�.

One to One 20 má 20 individuálních lekcí týdn�. Nápl� lekcí se �ídí dle p�ání klienta.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

3. Školní rezidence Conors, 5 minut ch�ze od školy, 4 a více ložnic, obývací pokoj, sdílená koupelna, vybavená 

kuchy�ka, WiFi zdarma, úklid jednou týdn�, pra�ka k dispozici

typ pokoje/sezóna I./týden noc navíc II./týden noc navíc

jednol�žkový pokoj, bez stravy 4 840 690 5 580 800

Sezóna I.: 6.1. - 28.6. a 5.10. - 27.12.2025; sezóna II.: 29.6. - 4.10.2025.

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu.

1. Rodina, 20 minut ch�ze, sdíl. koupelna, WiFi zdarma, ložní prádlo a ru�níky poskytnuty, praní 1x týdn� zdarma

cena týdn� noc navíc

jednol�žkový pokoj, snídan� 6 610   990

jednol�žkový pokoj, polopenze 7 440 1 120

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 28 letŠpan�lština

Buenos Aires
Argentina, Buenos Aires, butiková škola v centru, 16 student� ve t�íd�, 
individuální lekce, rodiny, 2 týdny kurzu od 12 280 K�, 4 týdny od 24 280 K�!

Argentina

Expanish Buenos Aires sídlí v renovované budov� 
z 20. let 20. století, v atraktivní �tvrti Palermo, blízko 
univerzity Belgrano a n�meckého velvyslanectví. 
�eská ambasáda je necelých 6 km od školy. Expa-
nish Buenos Aires má patio, 12 t�íd, spole�enskou 
místnost, po�íta�ovou u�ebnu, kavárnu, WiFi p�ipo-
jení, ve t�ídách jsou interaktivní tabule. V okolí školy 
jsou parky, restaurace, kavárny, butiky. 
Buenos Aires má tém�� 15 milion� obyvatel. M�stu 
se p�ezdívá Pa�íž Latinské Ameriky. V Palermo Viejo 
a Palermo Soho si užijete hodn� zábavy. Ur�it� 
navštivte Museo Nacional de Arte Decorativo a 
katedrálu Basilica de Nuestra Se�ora. Tango na ulici 
uvidíte o víkendu ve �tvrti San Telmo. Nejlepší tango 
show je v Centro Cultural Borges. Navštivte zemi 
Jorge Luise Borgese, Evy Perón, Diega Maradony 
a Che Guevary!

1. N�m�ina...................................................... 29%
2. Angli�tina .................................................... 17%
3. Nizozemština .............................................. 9%
4. Francouzština............................................. 8%
5. Portugalština............................................... 8%
�eští studenti ................................................ 0,2%

1.  P�íplatek za speciální dietu v hostitelské rodin� je 1 170 K� týdn�. Poplatek za u�ebnice je 780 K�.
2.   Pro pobyt v Argentin� do 90 dn� nepot�ebují ob�ané �R a�SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Buenos Aires - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt��Buenos Aires do ubytování stojí 1 700 K�, odvoz zp�t stojí 
stejn�.  Pro studenty mladší 18 let jsou odvozy povinné. 

Škola: Expanish Buenos Aires     P�ihláška

Budova školy, studenti školy, školní patio a studentky v hostitelské rodin�

Buenos Aires

Nevyu�uje se:  1.1., 10.2. - 11.2., 24.3., 28.3., 
2.4., 1.5., 20.6., 9.7., 18.8., 13.10., 18.11., 8.12.,  
25.12.2025.
Výuka probíhá: 
Intensive 20, Spanish and Tango: 9.30 - 11.00; 
11.20 - 12.20; 12.30 - 13.20 hod.
Intensive 30 a Combination 20+10: 9.30 - 11.00; 
11.20 - 12.20; 12.30 - 13.20; 14.30 - 15.20; 15.30 
- 16.20 hod.
Individuální lekce probíhají odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek,  
za�íná se v úterý.

Expanish Buenos Aires nabízí student�m bohatý 
program pro volný �as nap�. výuku tanga, studentské 
ve�e�e, navšt�vy muzeí, procházky po památkách 
Buenos Aires, výlet do La Boca, fotbalové zápasy, 
výuku místních slangových výraz� apod. N�které 
odpolední nebo ve�erní aktvitiy jsou zdarma. 
Mimo t�chto aktivit škola také po�ádá výlety nap�. k 
vodopád�m Iguazú, do historického m�sta Colonia 
v Uruguay, na solná pole Salinas Grandes, horského 
st�ediska Bariloche, poho�í Córdoba nebo m�žete 
pozorovat velryby v Puerto Madryn �i ochutnat 
víno v Uco Valley. Cena výlet� se pohybuje od 40 
do 300 USD. 

---

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. 
Rodiny jsou vzdáleny cca 40 min. MHD od školy, praní 1x týdn� a WiFi zdarma. 

cena týdn� noc navíc

1. Rodina, jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 8 610 1 440

2. Rodina Premium, jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze 9 870 1 640

3. Apartmán Studio, od 18 let, cca 5 min. ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, 
bez stravy vlastní koupelna, pln� vybavená kuchyn�, ví�ivka, WiFi zdarma 9 920 1 750

Intensive 20 20 50 minut 1 týden + 16 nejvíce 1 - 9

Intensive 30 30 50 minut 1 týden + 16 nejvíce 1 - 9

Combination 20+4, +10 50  minut 1 týden + 16 nejvíce, 1 1 - 9

Spanish and Tango 20+2 50 minut 1 týden + 16 nejvíce, 1 1 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 12 280 18 420 24 280 36 420   65 550   5 460

Intensive 30 17 390 25 980 34 430 51 650   92 960   7 750

Combination 20+4 22 920 34 380 45 370 67 980 128 680 10 720

Combination 20+10 36 220 54 330 71 770 107 550 207 800 17 320

Spanish and Tango 14 580 21 870 28 860 43 290   86 580   7 220

Pro studenty, kte�í mají zájem o�intenzivní studium špan�lštiny v�krásné latinskoamerické zemi.

Intensive 20 má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� 16, obvykle 6 student�. 

Intensive 30 má 30 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� 16, obvykle 6 student�.

Combination kombinuje kurz Intensive 20 se 4 nebo 10 individuálními lekcemi týdn�.

Spanish and 
Tango

kombinuje kurz Intensive 20 se 2 skupinovými lekcemi tanga týdn�.

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí týdn� Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 21.1., 27.2., 18.4., 1.5., 19.6.,  
24.12., 25.12.2025. Místo skupinové výuky budou 
v tyto dny na programu 2 lekce špan�lské kultury. 
Individuální lekce budou nahrazeny.

Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30; 
13.30 - 15.00 hod. Individuální lekce v�tšinou 
probíhají po 13.30 hod., skupinové lekce mohou 
také probíhat v odpoledních hodinách.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý.

Cena v K� zahrnuje výuku, registraci, u�ební materiály, prohlídku m�sta, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 30 letŠpan�lština

Sosúa
Kurzy špan�lštiny, Dominikánská republika, letovisko Sosúa, pláže, 7 student� 
ve t�íd�, apartmán, hotel, 2 týdny kurzu od 12 210 K�!

Dominikánská republika

Kurzy špan�lštiny v Dominikánské republice nabízí 
Instituto Intercultural del Caribe (IIC) již od roku 
1994 a pat�í mezi nejv�tší školy špan�lštiny pro 
cizince v této zemi. Škola má n�mecký management.
IIC Sosúa sídlí ve vlastní budov� v krásné zahrad� 
ve �tvrti El Batey, naproti Marriott Hotelu, jen 5 minut 
ch�ze od hlavní pláže. Škola má terasu, zahradu s 
velkými stromy a stolní tenis. Výuka probíhá ve t�í-
dách ve škole i venku. T�ídy jsou vybaveny audiovi-
zuální technikou. Škola má knihovnu a WiFi zdarma. 
Sosúa je živé, pohodové letovisko s 12 000 oby-
vateli, 10 km od letišt� Puerto Plata. Sosúa si Vás 
získá nádhernou píse�nou pláží Playa Sosúa. Pláže  
v Sosúa jsou vhodné i pro šnorchlování. Po 
celý  rok nabízí Sosúa p� í jemné teploty, v 
letních m�sících se teplota pohybuje kolem 
32 °C a v zim� kolem 27 °C. 20 kilometr� 
od Sosúy leží Cabarete, ráj surfa��. Od roku 2001 
se zde koná Sv�tové mistrovství v kiteboardingu.

Kurzy špan�lštiny v Sosúa nabízejí student�m pro-
cházku po m�st�, tane�ní lekce, spole�né ve�e�e, 
lekce va�ení, ochutnávky exotického ovoce, karaoke 
ve�ery, beachvolejbal, exkurze do Puerto Plata - 
Amber Museum nebo do jeskyní El Choco, návšt�vy 
restaurací a bar�. V Sosúa se nachází korálové 
útesy, které jsou ideálním místem pro potáp�ní a 
šnorchlování. 

1. N�m�ina ..................................................... 47%
2. Angli�tina ................................................... 26%
3. Francouzština ............................................. 13%
4. Ruština ........................................................ 7%
�eští studenti ................................................ 1%

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Puerto Plata a zp�t, obvykle s 1 - 2 p�estupy.
Odvoz z letišt� Puerto Plata do ubytování v Sosúa stojí 710 K�. Odvoz zp�t stojí stejn�.

Škola: Instituto Intercultural del Caribe (IIC)   P�ihláška

Budova školy, výuka, pohled na Sosúa, studenti p�i aktivit� - ve�e�e na pláži

Intensive 20 45 minut 1 týden + 7 nejvíce 1 - 9

Spanish Interactive 20+2 45, 120 min 1 týden + 7 nejvíce, 1 klient 1 - 9

Spanish Plus 20+10 45 minut 1 - 12 týdn� 7 nejvíce, 1 klient 1 - 9

Private 10 10 45 minut 1 - 12 týdn� 1 klient 1 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 5 6 další týden

Intensive 12 210 18 320 23 930 28 120 33 740   5 620

Spanish Interactive 20 760 31 140 40 680 47 260 56 720   9 450

Spanish Plus 22 950 33 980 44 990 51 950 61 820 10 300

Private 10 11 970 17 950 23 690 25 980 31 110   5 190

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu.

1. Apartmán, Casa Sylvie, cca 15 min. ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, sdílená kuchyn�, WiFi zdarma, 

praní za poplatek cca 5 USD, možnost p�iplatit si snídan�. Cena ubytování od 52 USD za noc.  

2. Mid-range Hotel, od 18 let, cca 10 minut ch�ze od školy, vlastní koupelna, klimatizace, WiFi zdarma, praní za poplatek 

cca 5 USD, jednol�žkový pokoj, snídan�. Cena ubytování od 78 USD za noc.

4. Privátní apartmán, od 18 let, cca 10 minut ch�ze od školy, vlastní koupelna, kuchyn� s ledni�kou, klimatizace, Wi-Fi 

zdarma, praní v místní prádeln� za cca 5 USD, jednol�žkový pokoj, bez stravy, poplatek za energie. Cena ubytování 

od 100 USD za noc.

Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 7 student�.

Spanish 
Interactive

má 20 lekcí obecné špan�lštiny a 2 lekce individuální výuky týdn� mimo t�ídu 

(ve m�st�). 1 odpolední lekce má 120 min. 

Spanish Plus kombinuje kurz Intensive s 10 individuálními lekcemi týdn�.

Private 10 má 10 individuálních lekcí týdn�, jejichž nápl� se �ídí p�áním klienta.

Sosúa

---

1.  Pro pobyt do 90 dn� nepot�ebují ob�ané �R a SR vízum. 

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 3.3., 4.3., 18.4., 2.5., 23.5., 
11.8., 10.10., 3.11., 4.11., 25.12.2025. Nahrazovány 
jsou pouze individuální lekce.
Výuka probíhá: 9.00 - 11.00; 11.20 - 13.00; 
14.00 - 15.50 hod. Individuální lekce probíhají 
zpravidla odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý.

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 30 let Špan�lština

Quito
Quito, kurzy špan�lštiny, skv�lá škola v centru, 6 student� ve t�íd�, WiFi zdarma, 
individuální výuka, rodiny, rezidence, 2 týdny od 9 990 K�, 12 týdn� od 58 950 K�!

Ekvádor

Don Quijote Quito sídlí v prostorné budov� v 
moderní, tiché a klidné �tvrti cca 30 minut jízdy 
od centra Quita. Má 9 prostorných t�íd, knihovnu, 
kavárnu, posluchárnu a sportovní zázemí. Blízko 
školy jsou restaurace a spousta obchod�. Ve škole 
je WiFi zdarma.
Quito, hlavní m�sto Ekvádoru, má 1,5 milionu  
obyvatel a� leží na rovníku, cca 2 850 metr� nad 
mo�em. Quito má proto celoro�n� p�íjemné jarní 
klima. Nádherná koloniální architektura Quita  
pat�í mezi nejkrásn�jší památky UNESCO v Latinské 
Americe. Památková zóna Quita má 320 hektar� a 
je nejv�tší v Latinské Americe.
Katedrála, arcibiskupský palác, nám�stí Plaza de la 
Independencia, parky Metropolitano a La Carolina 
rozhodn� stojí za vid�ní. Ur�it� si vyje�te lanovkou 
TelefériQo, která Vás vyveze do Cruz Loma ve  
výšce 4 100 metr� nad mo�em!
Ekvádor leží mezi Kolumbií a�Peru a je nesmírn� 
bohatý na p�írodní krásy: nabízí paci�cké pláže, 
úchvatné Andy, amazonský prales i�výjime�ný sv�t 
Galapág.
Rovníková zem� s�15 miliony obyvateli je oblíbe-
ná i�díky nízkým cenám. Ekvádorci jsou p�íjemní, 
komunikativní. Jen 6% Ekvádorc� jsou p�vodem 
Evropané, zbytek jsou místní indiáni nebo míšenci. 
V Ekvádoru žije 70% mestic� a 7% Indián� z kmen� 
Ke�ua a Chivaro. Návšt�vy indiánských m�ste�ek 
a trh� jsou velmi oblíbené.

Škola don Quijote Vám zajistí výlety do okolí Quita 
(cena cca 30 - 75 USD): indiánské m�ste�ko Ota-
valo, památník rovníku Mitad del Mundo, sopku 
Cotopaxi nebo Pichincha. Mezi aktivity po�ádané 
školou pat�í nap�. lekce tance, va�ení �i r�zné sporty. 
Tyto aktivity jsou zdarma nebo za mírný poplatek.

1. Angli�tina................................................... 12%
2. N�m�ina ................................................... 9%
3. Francouzština ............................................ 7%
4. Portugalština ............................................. 7%
�eští studenti ............................................... 0,1%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 050 K�.
2.  Požadavku na speciální dietu lze vyhov�t, sd�lte nám, prosím, jakou dietu žádáte, sd�líme Vám cenu.
3.  U�ební materiály budou zap�j�eny za depozit 40 USD.
4.  Ob�ané �R a SR nepot�ebují pro pobyty do 90 dn� vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Quito - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letišt� v Quitu do ubytování stojí 1 220 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.

Škola: don Quijote Quito

Výuka, vchod na školní zahradu, pohled na Quito a studenti na rovníku

Quito

Intensive 20 20 55 minut 2 týdny + 6, obvykle 4 2 - 10

Combined 20+10 55 minut 2 týdny + 6, obvykle 4, 1 2 - 10

Private 20 20 55 minut 2 - 12 týdn� 1 klient 2 - 10

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20   9 990 14 980 19 880 29 820   58 950 4 910

Combined 17 290 25 940 34 230 51 340 101 610 8 470

Private 20 15 560 23 330 30 790 46 190   91 430 ---

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 15 minut ch�ze od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

jednol�žkový pokoj, polopenze, sdílená koupelna 6 110 880

jednol�žkový pokoj, polopenze, vlastní koupelna 7 330 880

2. Rezidence, cca 15 min. ch�ze, jednol�žkový pokoj, sdílená kuchyn� a koupel-

na, snídan�, WiFi zdarma, ve�ejná prádelna nedaleko, vratný depozit 80 USD

5 620 810

Noc navíc je vždy bez stravy.

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� maximáln� 6 klient�.

Combined kombinuje kurz Intensive 20 s 10 individuálními lekcemi týdn�.

Private 20 má 20 individuálních lekcí týdn�. Nápl� lekcí se �ídí podle p�ání klienta.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd�

Jaz. úrove�  
P�EHLED KURZ�:

Cestovní agentura INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 3.3., 4.3., 18.4., 2.5., 23.5., 
11.8., 10.10., 3.11., 4.11., 25.12.2025.
Jeden svátek v týdnu je nahrazen. Pokud v jednom 
týdnu budou 2 svátky, prob�hne t�ídenní „Survival 
Spanish program“ �ítající 15 lekcí ve 3 dnech.
Výuka probíhá: 8.00 - 9.55; 10.05 - 12.00 nebo 
výjime�n� 13.00 - 14.55; 15.05 - 17.00 hod.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý.

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 28 let (v sezón� 24 let)Špan�lština

Monta�itaKurzy špan�lštiny, Ekvádor, Monta�ita, surfa�ský ráj na rovníku, 6 student� ve 
t�íd�, individuální lekce, lekce surfování, Galapágy, 2 týdny kurzu od 8 620 K�!

Ekvádor

Monta�ita Spanish School nabízí kurzy špan�l-
štiny v Ekvádoru již �adu let. Jde o malou školu s 8 
t�ídami, klubovnou, kde si m�žete dát kávu nebo 
�aj zdarma a nádhernou terasou s výhledem na 
celou Monta�itu.
Škola sídlí v centru m�ste�ka, 3 minuty ch�ze od plá-
že. Studenti se do školy v Monta�it� �asto vracejí, 
je to velice unikátní místo, bezpe�né a p�átelské.
Monta�ita je považována za nejlepší místo v Ekvá-
doru pro surfování, a to celoro�n�. Pod dohledem 
kvali�kovaných lektor� mohou surfovat  jak naprostí 
za�áte�níci, tak pokro�ilí. 
Škola nemá internet ani po�íta�e, cca 5 minut ch�ze 
od školy je internetová kavárna.
Ekvádor leží mezi Kolumbií a�Peru a je nesmírn� 
bohatý na p�írodní krásy: nabízí paci�cké pláže, 
úchvatné Andy, amazonský prales i�výjime�ný sv�t 
Galapág. Rovníková zem� s�13 miliony obyvatel je 
oblíbená i�díky nízkým cenám. Ekvádor je politicky 
klidná zem�. Platí se zde americkým dolarem.

Monta�ita nabízí student�m špan�lštiny �adu aktivit. 
Mezi nejoblíben�jší pat�í po�ádání BBQ vždy každý 
druhý pátek, dále pak lekce va�ení každou druhou 
st�edu, sobotní výlet se surfováním, jízda na koni v 
Las Mangas o víkendu. Cena aktivit se pohybuje 
zpravidla mezi 7 - 30 USD. Velice oblíbené jsou 
také r�zné hry v bazénu a další sporty. Pro náro�n�j-
ší studenty je možný i výlet nap�. na Isla de la Plata 
(Machalilla National Park), zahrnuje dopravu, pro-
hlídku a vstupy do parku. Cena výlet� se pohybuje 
od 35 USD za výlet a organizuje je místní agentura. 
Škola m�že zprost�edkovat výlet s pr�vodcem na 
Galapágy. Vstup do národního parku se platí po 
p�íletu na Galapágy, stojí cca 100 USD.

1. N�m�ina ....................................................... 53%
2. Dánština ....................................................... 15%
3. Angli�tina ..................................................... 11%
4. Francouzština ............................................... 8%
�eští studenti .................................................. 0%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 470 K�.
2.  Vratný depozit za u�ební materiály je 5 - 13 USD. U�ebnici m�žete následn� vrátit nebo si ji ponechat.
3.  Ob�ané �R a SR nepot�ebují pro pobyty do 90 dn� do Ekvádoru vízum.
4.  P�íplatek týdn� v termínech 22.12.2024 - 4.5.2025 je: 360 K� za rezidenci Mini Dorm, 730 K� za 

Bungalow Cabana a Bungalow Larger Cabana.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Guayaquil - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letišt� v Guayaquil do ubytování stojí 2 440 K�, oba odvozy stojí 4 640 K�.

Škola: Monta�ita Spanish School    P�ihláška

Budova školy, studenti p�i surfování, v hosp�dce a p�i odpoledních aktivitách na pláži

Monta�ita

Minigroup 20 55 minut 2 týdny + 6 nejvíce 3 - 10

Private 20 20 55 minut 2 týdny + 1 klient 3 - 10

Minigroup+Surf* 20+5 55, *90 min 2 týdny + 6 nejvíce 3 - 10

Private 20+Surf* 20+5 55, *90 min 2 týdny + 1 klient, 6 nejvíce 3 - 10

Kurz/týdny 2 3 4 6 12

Minigroup 8 620 12 920 16 980 25 480 50 640

Private 20 11 970 17 950 23 690 35 530 70 990

Minigroup+Surf 12 440 18 670 24 630 36 950 73 830

Private 20+Surf 15 790 23 690 31 270 46 900 92 840

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rezidence Mini Dorm, cca 10 min. ch�ze od školy, velice jednoduchý druh 

ubytování, 4 - 6l�žkový pokoj, bez stravy, ve�ejná prádelna je nedaleko
2 200 370

2. Bungalow Cabana, cca 10 min. ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, vlastní 

koupelna, sdílená kuchyn�, bez stravy, WiFi zdarma, ve�ejná prádelna je nedaleko
3 910 610

3. Bungalow Larger Cabana, cca 10 min. ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, 

vlastní koupelna a kuchyn�, bez stravy, WiFi zdarma, ve�ejná prádelna je nedaleko
4 590 680

4. Rodina, cca 10 min ch�ze od školy, jednol�žkový nebo dvoul�žkový pokoj 

(pro dvojice cestující spole�n�), sdílená koupelna, polopenze, ve�ejná prádelna 

je nedaleko

4 760 680

Minigroup má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 6 student�.

Private 20 má 20 individuálních lekcí týdn�. Nápl� výuky se �ídí podle p�ání klienta.

Minigroup (Private 20) +Surf kombinuje kurz Minigroup nebo Private 20 s 5 lekcemi surfování týdn�.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 14.4. - 18.4., 1.5., 30.6., 25.7. 
15.9., 25.12. 2025.
Výuka probíhá: P�esný rozvrh stanoví škola po 
dohod� s�Vámi.
Za�átky: Kterýkoliv všední den, za�átek kurzu si 
m�žete zvolit podle nejlepší ceny letenky!

Cena v K� zahrnuje výuku, registraci, u�ební materiály, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 55 let  Špan�lština

AntiguaGuatemala, Antigua, nádherné, bezpe�né m�sto, individuální  kurzy špan�lštiny, 
WiFi zdarma, rodiny, apartmány, 1 lekce individuální výuky za 245 K�!

Guatemala

Tecún Umán Antigua je špi�ková škola nabízející 
kurzy špan�lštiny v guatemalské Antigu�, byla zalo-
žena v roce 1983. Škola má 35 lektor� s pr�m�rn� 
20letou praxí výuky špan�lštiny. Škola má patia, kde 
v�tšinou probíhá výuka, 3 po�íta�e, WiFi zdarma 
a TV v klubovn�. Student�m je k dispozici o p�estáv-
kách zdarma káva, �aj a voda.
Antigua má 46 000 obyvatel, byla založena roku 
1524 a�stala se hlavním m�stem špan�lské St�ední 
Ameriky. Antigua leží blízko hlavního m�sta Gua-
temala City a�je považovaná za nejkrásn�jší m�sto 
St�ední Ameriky. Turisty láká nádherná špan�lská 
koloniální architektura a� blízké mayské památky. 
Antigua má skv�lé podnebí, panuje v�ní v��né jaro 
(denní teploty se pohybují od 23°C do 31°C). 
Nejchladn�jší je leden s�23°C, nejteplejší jsou �er-
ven - zá�í (31°C). Nejmén� prší v�lednu až dubnu, 
nejvíce v��ervenci až listopadu.
Guatemala leží ve St�ední Americe, byla založena 
roku 1821, má 14,7 milion� obyvatel, z�toho 42% 
jsou Indiáni, potomci starých May�. Ú�ední jazyk je 
špan�lština. Nejslavn�jší památky Guatemaly jsou 
mayské chrámy v lokalit� Tikal. Tamní pyramidy 
pocházejí ze 4. století p�.n.l.

Tecún Umán Antigua nabízí student�m špan�lštiny 
lekce tance, va�ení a výroby keramiky, promítání 
�lm�, návšt�vy místních muzeí �i p�ednášky o�guate-
malské historii, kultu�e a výlety na kávové plantáže. 
Tecún Umán po�ádá placené víkendové výlety 
na plantáže, do Tikalu, k� jezeru Lago de Atitlan 
obklopenému vulkány nebo na pláž Monterrico. 
Cena výlet� je 100 - 330 USD. Na intenzivní 
kurzy špan�lštiny v krásném m�st� Antigua ur�it� 
nezapomenete!

1. Angli�tina ..................................................... 45%
2. Japonština ................................................... 10%
3. Francouzština ............................................. 15%
4. N�m�ina .....................................................  2%
5. �eští studenti ............................................. 0%

1.  P�i pobytu do 90 dn� nepot�ebují �eští a slovenští ob�ané vízum.
2.  P�íplatek za speciální dietu v hostitelské rodin� není.

Škola: Tecún Umán Antigua     P�ihláška

Guatemala, studenti p�i aktivitách a Antigua

Antigua

Rádi Vám zajistíme letenku z�Prahy do Guatemala City a zp�t, se dv�ma p�estupy, jedním v�Evrop� 
a�druhým v�tšinou v�USA (budete pot�ebovat registraci ESTA - stojí 21 USD).
Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�Guatemala City do Antiguy (40 km) stojí 1 220 K�, odvoz 
zp�t stojí stejn�. 

Individual 20 20 60 minut 1 týden + 1 klient 2 - 8

Individual 25 25 60 minut 1 týden + 1 klient 2 - 8

Individual 30 30 60 minut 1 týden + 1 klient 2 - 8

Individual 35 35 60 minut 1 týden + 1 klient 2 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Individual 20 10 990 16 480 21 650 32 470 64 620 5 410

Individual 25 12 210 18 320 24 100 36 120 71 210 5 930

Individual 30 14 650 21 980 28 890 43 340 86 150 7 180

Individual 35 17 090 25 640 33 500 50 260 98 970 8 250

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do ned�le po ukon�ení kurzu 
nebo od soboty do soboty.

cena týdn� noc navíc

1. Rodina, cca 20 minut ch�ze od školy, k praní m�žete využít ve�ejnou prádelnu

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze ve všední dny 3 660   610

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, plná penze ve všední dny, WiFi, TV 6 110 1 110

2. Apartmány, od 18 let, cca 5 minut ch�ze od školy, jednoložnicové nebo dvouložnicové, r�zné kategorie, WiFi 

zdarma, TV, obývací pokoj, vlastní koupelna a kuchyn�, bez stravy, praní ve ve�ejné prádeln�, cena cca 5 910 K� týdn�.

Individual má 20, 25, 30 nebo 35 individuálních lekcí týdn� po 60 minutách.
Lekce bývají rozloženy p�evážn� do dopoledních hodin, škola Tecún Umán se pokusí 
p�izp�sobit Vašemu p�ání, pokud budete požadovat jiný �asový rozvrh. U�itelé 
sestaví program výuky tak, aby Vám vyhovoval.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 14.4. - 18.4., 1.5., 30.6., 25.7. 
15.9., 25.12. 2025.
Výuka probíhá: P�esný rozvrh stanoví škola po 
dohod� s�Vámi.
Za�átky: Kterýkoliv všední den, za�átek kurzu si 
m�žete zvolit podle nejlepší ceny letenky!

Cena v K� zahrnuje výuku, registraci, u�ební materiály, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 55 let  Špan�lština

AntiguaGuatemala, Antigua, nádherné, bezpe�né m�sto, individuální  kurzy špan�lštiny, 
WiFi zdarma, rodiny, apartmány, 1 lekce individuální výuky za 245 K�!

Guatemala

Tecún Umán Antigua je špi�ková škola nabízející 
kurzy špan�lštiny v guatemalské Antigu�, byla zalo-
žena v roce 1983. Škola má 35 lektor� s pr�m�rn� 
20letou praxí výuky špan�lštiny. Škola má patia, kde 
v�tšinou probíhá výuka, 3 po�íta�e, WiFi zdarma 
a TV v klubovn�. Student�m je k dispozici o p�estáv-
kách zdarma káva, �aj a voda.
Antigua má 46 000 obyvatel, byla založena roku 
1524 a�stala se hlavním m�stem špan�lské St�ední 
Ameriky. Antigua leží blízko hlavního m�sta Gua-
temala City a�je považovaná za nejkrásn�jší m�sto 
St�ední Ameriky. Turisty láká nádherná špan�lská 
koloniální architektura a� blízké mayské památky. 
Antigua má skv�lé podnebí, panuje v�ní v��né jaro 
(denní teploty se pohybují od 23°C do 31°C). 
Nejchladn�jší je leden s�23°C, nejteplejší jsou �er-
ven - zá�í (31°C). Nejmén� prší v�lednu až dubnu, 
nejvíce v��ervenci až listopadu.
Guatemala leží ve St�ední Americe, byla založena 
roku 1821, má 14,7 milion� obyvatel, z�toho 42% 
jsou Indiáni, potomci starých May�. Ú�ední jazyk je 
špan�lština. Nejslavn�jší památky Guatemaly jsou 
mayské chrámy v lokalit� Tikal. Tamní pyramidy 
pocházejí ze 4. století p�.n.l.

Tecún Umán Antigua nabízí student�m špan�lštiny 
lekce tance, va�ení a výroby keramiky, promítání 
�lm�, návšt�vy místních muzeí �i p�ednášky o�guate-
malské historii, kultu�e a výlety na kávové plantáže. 
Tecún Umán po�ádá placené víkendové výlety 
na plantáže, do Tikalu, k� jezeru Lago de Atitlan 
obklopenému vulkány nebo na pláž Monterrico. 
Cena výlet� je 100 - 330 USD. Na intenzivní 
kurzy špan�lštiny v krásném m�st� Antigua ur�it� 
nezapomenete!

1. Angli�tina ..................................................... 45%
2. Japonština ................................................... 10%
3. Francouzština ............................................. 15%
4. N�m�ina .....................................................  2%
5. �eští studenti ............................................. 0%

1.  P�i pobytu do 90 dn� nepot�ebují �eští a slovenští ob�ané vízum.
2.  P�íplatek za speciální dietu v hostitelské rodin� není.

Škola: Tecún Umán Antigua     P�ihláška

Guatemala, studenti p�i aktivitách a Antigua

Antigua

Rádi Vám zajistíme letenku z�Prahy do Guatemala City a zp�t, se dv�ma p�estupy, jedním v�Evrop� 
a�druhým v�tšinou v�USA (budete pot�ebovat registraci ESTA - stojí 21 USD).
Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�Guatemala City do Antiguy (40 km) stojí 1 220 K�, odvoz 
zp�t stojí stejn�. 

Individual 20 20 60 minut 1 týden + 1 klient 2 - 8

Individual 25 25 60 minut 1 týden + 1 klient 2 - 8

Individual 30 30 60 minut 1 týden + 1 klient 2 - 8

Individual 35 35 60 minut 1 týden + 1 klient 2 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Individual 20 10 990 16 480 21 650 32 470 64 620 5 410

Individual 25 12 210 18 320 24 100 36 120 71 210 5 930

Individual 30 14 650 21 980 28 890 43 340 86 150 7 180

Individual 35 17 090 25 640 33 500 50 260 98 970 8 250

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do ned�le po ukon�ení kurzu 
nebo od soboty do soboty.

cena týdn� noc navíc

1. Rodina, cca 20 minut ch�ze od školy, k praní m�žete využít ve�ejnou prádelnu

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze ve všední dny 3 660   610

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, plná penze ve všední dny, WiFi, TV 6 110 1 110

2. Apartmány, od 18 let, cca 5 minut ch�ze od školy, jednoložnicové nebo dvouložnicové, r�zné kategorie, WiFi 

zdarma, TV, obývací pokoj, vlastní koupelna a kuchyn�, bez stravy, praní ve ve�ejné prádeln�, cena cca 5 910 K� týdn�.

Individual má 20, 25, 30 nebo 35 individuálních lekcí týdn� po 60 minutách.
Lekce bývají rozloženy p�evážn� do dopoledních hodin, škola Tecún Umán se pokusí 
p�izp�sobit Vašemu p�ání, pokud budete požadovat jiný �asový rozvrh. U�itelé 
sestaví program výuky tak, aby Vám vyhovoval.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 18.4., 1.5., 7.8., 25.12.2025.
B�hem ostatních svátk� se vyu�uje. Pouze, pokud 
bude ve škole mén� jak 5 student�, škola bude 
uzav�ena. 
Výuka probíhá: 
Standard: 9.00 - 10.40, 11.00 - 12.40 hod.
Intensive: 9.00 - 10.40, 11.00 - 12.40, 14.00 - 
15.40 hod.
Individuální lekce probíhají mezi 14.00 - 18.00 hod.
Za�átky: Každé pond�lí. Je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v�úterý.

Cena v K� zahrnuje výuku, u�ební materiály, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 28 let (v sezón� 25 let)Špan�lština

Cartagena, MedellínKurzy špan�lštiny, Kolumbie, letovisko Cartagena, velkom�sto Medellín, špi�-
kové školy, 8 student� ve t�íd�, 2 týdny od 10 850 K�, 4 týdny od 21 470 K�!

Kolumbie

Kurzy špan�lštiny v Kolumbii ve m�st�ch Cartagena 
a Medellín nabízí škola Centro Catalina od roku 
2016. Majitelé školy jsou Švýca�i, management je 
švýcarsko kolumbijský.
Centro Catalina Cartagena sídlí v�krásné kolo-
niální budov� v centru m�sta blízko Fernández de 
Madrid Square. Škola má 7 t�íd, WiFi, knihovnu, 
klimatizaci, posluchárnu a patio k relaxaci.
Cartagena je p�ístavní m�sto na karibském pob�eží 
Kolumbie s milionem obyvatel. Je pátým nejv�tším 
m�stem Kolumbie. Historické centrum Cartageny je 
za�azeno do sv�tového d�dictví UNESCO. V�tšina 
budov má jasn� žlutou barvu, typickou pro toto 
m�sto. Nejoblíben�jší pláž je Playa Blanca.
Centro Catalina Medellín sídlí v p�kné a bezpe�-
né �tvrti El Poblado blízko Parque Lleras.  Škola má 
WiFi zdarma, knihovnu, 6 t�íd, zahradu a kavárnu. 
Medellín je druhé nejv�tší velkom�sto Kolumbie s 
více jak 2,5 mil. obyvateli. Leží na stejnojmenné �ece 
v centru zem� v nadmo�ské výšce 1 500 metr� nad 
mo�em. Medellín je obchodní, pr�myslové a kulturní 
centrum. Mezi oblíbené a vyhledávané turistické 
cíle pat�í akvárium Parque Explora, projíž�ka Me-
tropolitním vlakem, koupání v Laguna de Guatope 
�i návšt�va zahrady Jardín Botánico.

Centro Catalina organizuje ve�írky na uvítanou, 
návšt�vu místních muzeí, promítání �lm�, lekce salsy 
a rumby, cyklovýlety ad. Škola po�ádá výlety nap�. 
do Rosario Island, Santa Marta, Barefoot Park, 
Sculpture Plaza, El Castilo Museum, vyhlídku v Mira-
dor de las Palmas aj. Na kurz špan�lštiny v Kolumbii 
ur�it� nezapomenete!

1. N�m�ina .................................................... 35%
2. Angli�tina ................................................... 25%
3. Francouzština ............................................ 20%
4. Italština ..................................................... 5%
�eští studenti ............................................... 2%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 320 K�, ubytovací poplatek ú�tovaný školou je 880 K�.
2.   Vlastní koupelna v rodin� se snídaní nebo s polopenzí stojí 740 K� týdn�, dieta bez p�íplatku.
3. Sezónní p�íplatky za ubytování - Cart. a Med. : rodina snídan� nebo polopenze 500 K�,
 apt. Cart. 2 200 K�, apt. Shared Cart. 980 K�, rez. Medellín Standard a Superior 970 K� týdn�.
4. P�i pobytu do 90 dn� nepot�ebují �eští a slovenští ob�ané vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku do Cartageny �i Medellínu (2 p�estupy) a zp�t za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z�letišt� Medellín do ubytování stojí 1 340 K�, oba odvozy stojí 2 200 K�.
Odvoz organizovaný školou z letišt� Cartagena do ubytování 730 K�, oba odvozy stojí 1 220 K�. 

Škola: Centro Catalina       P�ihláška

Budova školy v Cartagen� a student školy na výlet�

Medellín

Standard 20 50 minut 1 týden +  8 nejvíce, obvykle 5 1 - 9

Intensive 30 50 minut 1 týden + 8 nejvíce, obvykle 5 1 - 9

Standard +5, +10 20+5,10 50 minut 1 týden + 8 nejvíce, obvykle 5, 1 1 - 9

Private 20 20 50 minut 1 týden + 1 klient 1 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Standard 10 850 16 270 21 470 30 800    61 610   5 130

Intensive 13 630 20 440 26 960 39 240    78 490   6 540

Standard + 5 14 640 21 960 28 980 41 990   83 980   6 990

Standard + 10 18 430 27 640 36 480 53 310 106 620   8 890

Private 20 23 210 34 820 45 950 68 920 137 130 11 430

Ubytování je od So (Ne) p�ed za�átkem kurzu do So (Ne) po ukon�ení kurzu. 
Ubytovací poplatek ú�tovaný školou stojí 880 K�.

cena týdn� noc navíc

1. Rodina, 15 - 45 minut ch�ze od školy v Medellin, cca 25 min. od školy v Cartagen�, sdílená koupelna, WiFi 

zdarma, základní praní 1x týdn� zdarma

jednol�žkový pokoj, snídan�, sdílená koupelna 5 100   980

jednol�žkový pokoj, polopenze, sdílená koupelna 6 570 1 220

2. Apartmán Cartagena, studio, cca 20 min. ch�ze od školy, WiFi zdarma, klimatizace

jednol�žkový pokoj, bez stravy, vlastní koupelna a kuchy�ka 9 740 1 710

3. Apartmán Shared  Cartagena, cca 20 min. ch�ze od školy, WiFi zdarma, klimatizace

jednol�žkový pokoj, bez stravy, vlastní koupelna a kuchy�ka 6 320 1 100

4. Residence Medellín, v areálu školy, WiFi zdarma, se snídaní

jednol�žkový pokoj Standard, v�trák, sdílená koupelna 4 860  980

jednol�žkový pokoj Superior, klimatizace, vlastní koupelna 5 840 1 100

Sezona: 3.11.2024 - 1.3.2025, 29.6. - 30.8.2025, 26.10.2025 - 28.2.2026

Pro studenty, kte�í cht�jí studovat špan�lštinu v Kolumbii.

Standard má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 student�.

Intensive má 30 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 student�.

Standard + 5,+10 kombinuje kurz Standard s  5 nebo 10 individuálními lekcemi týdn�, které 

jsou zam��eny na témata dle p�ání klienta.

Private 20 má 20 individuálních lekcí obecné špan�lštiny týdn�. 

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí týdn� Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Cartagena



Nevyu�uje se: 1.1., 17.4., 18.4., 1.5., 25.7.,  15.8., 

15.9., 1.12., 25.12.2025. 
Výuka probíhá: 8.00 - 9.40; 10.00 - 11.40 hod. 
Lekce One to One probíhají po 12.20 hod.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek, 
za�íná se v�úterý.

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 24 let (v lét� 22 let) Špan�lština

Playa JacóKostarika, kurzy špan�lštiny, pláž Playa Jacó, nádherné letovisko, skv�lý surf, 
nejvíce 6 student� ve t�íd�, rodiny a�apartmány, 2 týdny kurzu od 16 580 K�!

Kostarika

Kurzy špan�lštiny v Kostarice vyu�uje škola Diálogo 
Academía Tica de Espa�ol od roku 1986. Po-
bo�ku v�Playa Jacó škola otev�ela na za�átku roku 
2007, aby nabídla kurzy špan�lštiny na oblíbené 
pláži, v� p�ímo�ském letovisku, které proslulo jako 
ráj surfa��.
Diálogo Academía Tica sídlí v�Playa Jacó, v�p�íjem-
né reziden�ní �tvrti na ulici Calle Naciones Unidas, 
15 minut ch�ze od pláže. V�okolí školy jsou hotely, 
restaurace, obchody a p�j�ovny kol. 
Škola má zahradu o�rozloze 900 m2, terasu a�malý 
bazén, 4 t�ídy (terasa se také využívá k�výuce), WiFi 
p�ipojení zdarma, knihovni�ku, videotéku a�audio-
téku, 3 toalety a�kuchy�ku.
Playa Jacó je nejprestižn�jší kostarické paci�cké 
letovisko, leží jeden a p�l hodiny jízdy od San José, 
má celoro�n� tropické podnebí - pr�m�rné teploty 
jsou 25 - 30 stup�� Celsia. Playa Jacó proslula 
jako ráj surfa�� a potáp���. Nejmén� v této loka-
lit� prší od prosince do konce dubna. Pokud Vás 
omrzí pláž, jen 25 km severn� od Playa Jacó je 
národní park Carara, kde si m�žete prohlédnout 
tukany a makaky.
Kostarika má 3,2 miliony obyvatel a� je považo-
vána za „st�edoamerické Švýcarsko“, je to stabilní 
a prosperující zem�. Gramotnost je 95%, Kostari-
�ané p�esn� vyslovují a�mluví pomalu, což studenti 
špan�lštiny vítají. Kostarika má nejvíce národních 
park� ve St�ední Americe a na pob�eží Tichého 
oceánu má skv�lé pláže.

Kurzy špan�lštiny v Playa Jacó dopl�ují r�zné 
aktivity: ochutnávky ovoce, kávy, lekce va�ení a mí-
chání koktejl�, lekce tance, r�zné hry a workshopy, 
návšt�vy bio farem, �lmová odpoledne, návšt�vy 
místních trh�, mezinárodní studentské ve�e�e a další. 
Škola také nabízí placené výlety.

1. N�m�ina .................................................... 30%
2. Angli�tina .................................................. 24%
3. Francouzština ............................................ 8%
4. Nizozemština ............................................ 7%
�eští studenti ............................................... 0,7%

1.  Zap�j�ení u�ebních materiál� stojí 35 USD, platí se na míst�. V apartmánu se platí depozit 100 USD. 
2.  Pro pobyty do 90 dn� nepot�ebují ob�ané �R a SR do Kostariky vízum. 
3.  P�i odletu se platí odletová taxa cca 29 USD, v�tšina aerolinek zahrnuje tuto taxu do ceny letenky.
4.  P�íplatek za speciální dietu v hostitelských rodinách není, ale student si hradí potraviny sám. 

Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�San José do Playa Jacó stojí 3 170 K�. Platí pro p�ílety od 
5.00 do 19.30 hod. P�i pozd�jším p�íletu (nejlépe v sobotu) Vám zajistí škola hotel u letišt� San José za  
5 200 K� a druhý den odvoz do Playa Jacó. Odvoz zp�t stojí stejn�. Autobus z hl. autobus. nádraží San 
José do Playa Jacó stojí cca 9 USD. Shuttle letišt� San José - Playa Jacó stojí cca 60 USD.

Škola: Diálogo Academía Tica de Espa�ol   P�ihláška

Studenti na pláži, tukan, studenti p�i aktivitách, budova školy

Playa Jacó

Intensive 20 50 minut 1 týden + 6 nejvíce 2 - 8

Intensive Plus 20+5 50 minut 1 týden + 6 nejvíce, 1 2 - 8

One to One 20 20 50 minut 1 týden + 1 klient 2 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 5 6 další týden

Intensive 16 580 24 870 32 820 40 560 48 290   8 000

Intensive Plus 22 270 33 400 43 980 54 620 65 170 10 820

One to One 20 23 690 35 160 46 350 57 530 68 670 11 400

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 20 minut MHD od školy, jednol�žkový pokoj, polopenze, sdílená 

koupelna, praní 1x týdn� zdarma, vlastní ru�níky s�sebou
6 800 1 170

2. Apartmán, od 18 let, cca 15 minut ch�ze od školy, 2 ložnice, kuchy�ka, televize, depozit 100 USD, vlastní 

ru�níky s�sebou, pra�ka je k dispozici v apartmánu

dvoul�žkový pokoj, bez stravy, pouze pro dvojice cestující spole�n�, cena za osobu 3 520 590

jednol�žkový pokoj, bez stravy 5 160 890

Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� max. 6 student�.

Intensive Plus  kombinuje kurz Intensive a 5 individuálních lekcí týdn�.

One to One 20 má 20 individuálních lekcí špan�lštiny týdn�. Promyslete si, na které dovednosti 

nebo témata se chcete zam��it a�sd�lte nám své požadavky.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ	 A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT	 (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ	 2025:

POPIS KURZ	:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ	:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 6.1., 24.3., 17.4., 18.4., 1.5., 
2.6., 23.6., 30.6., 7.8., 18.8., 13.10., 17.11.,  8.12., 
25.12.2025.
Výuka probíhá: 9.30 - 11.40., 12.00 - 13.30, hod.
Individuální lekce m�žou probíhat dopledne nebo 
odpoledne, podle vytíženosti školy a Vašich po-
žadavk�.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek, 
za�íná se v�úterý. 

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 33 let (v sezón� 25 let)Špan�lština

BogotáKurzy špan�lštiny, Bogotá, historické centrum, kvalitní škola, 8 student� ve t�íd�, 
WiFi zdarma, individuální lekce, 2 týdny od 11 840 K�, 4 týdny od 23 440 K�!

Kolumbie

Kurzy špan�lštiny v Bogot� nabízí škola Interna-
tional House Bogotá od roku 2007. Škola sídlí 
v�krásné starodávné budov� v La Candelaria, srdci 
historické �ásti Bogoty. Budete obdivovat krásné 
p�vodní cihlové a d�ev�né podlahy a ze d�eva 
vy�ezávané stropy. IH Bogotá pat�í do prestižního 
�et�zce škol International House, má 11 modern� vy-
bavených t�íd, WiFi zdarma, 2 multimediální u�eb-
ny, posluchárnu a dv� prostorná patia k relaxaci.
Bogotá je ideální místo pro studium špan�lštiny. Je 
to životem kypící aglomerace s�8 milióny obyvatel. 
Má bohatou kulturní tradici, p�ezdívá se mu „Atény 
Latinské Ameriky“. Leží 2 650 metr� nad mo�em.
Najdete zde p�ekrásné ukázky koloniální i�moderní 
architektury a�mnoho muzeí (nap�. muzeum zlata). 
Navštivte m�sto Guatavita, kde Indiáni uchovávali 
své zásoby zlata, �i solnou katedrálu Zipaquirá.
Pr�m�rná teplota v�Bogot� je 14°C, nejsušší m�-
síce jsou prosinec až b�ezen, nejvíce prší v�dubnu, 
kv�tnu, zá�í až listopadu. Bezpe�nostní situace se 
v� posledních letech výrazn� zlepšila, Bogotá je 
bezpe�n�jší než Rio de Janeiro nebo Mexico City.

International House Bogotá organizuje pro své stu-
denty zajímavý program pro volný �as, nap�. ve�írek 
na uvítanou, návšt�vu místních muzeí, promítání 
�lm�, lekce salsy. Platíte si pouze vstupné a dopravu.
V sobotu se jezdí nap�íklad do m�st Zipaquirá, 
Boyacá nebo Guatavita. Bogotá má více než 300 
km cyklostezek. Na kurz špan�lštiny v Kolumbii 
ur�it� nezapomenete!

1. N�m�ina .................................................... 30%
2. Francouzština ............................................ 15%
3. Portugalština ............................................. 10%
4. Angli�tina ................................................. 10%
�eští studenti ............................................... 2%

1.  U�ební materiály se platí na míst�, stojí 60 USD. 
2.  P�i pobytu do 90 dn� nepot�ebují �eští a slovenští ob�ané vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku do Bogoty (se dv�ma p�estupy) a zp�t za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z�letišt� v Bogot� do ubytování stojí 3 300 K�. Odvoz zp�t stojí stejn�. 

Škola: International House Bogotá   P�ihláška

Studenti p�i výuce, patio školy, studenti o p�estávce

Bogotá

Intensive 20 55 minut 2 týdny + 8 nejvíce, obvykle 5 1 - 9

Individual 10, 15, 20 10, 15, 20 55 minut 2 - 12 týdn� 1 klient 1 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 11 840 17 770 23 440 32 690   64 640 5 090

Individual 10 16 110 24 160 31 880 47 820   94 650 ---

Individual 15 22 740 34 110 44 960 67 450 133 630 ---

Individual 20 28 420 42 640 56 260 84 400 166 860 ---

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 35 minut MHD od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, snídan� 8 180 1 370

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 9 280 1 560

2. Hotel, r�zné cenové kategorie, od 50 do 150 USD za noc.

Pro studenty, kte�í cht�jí studovat špan�lštinu v exotické Bogot�.

Intensive má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 student�.

Individual má 10, 15 nebo 20 individuálních lekcí obecné špan�lštiny týdn�.

Nápl� kurzu si ur�uje sám klient.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí týdn� Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 24 let (v lét� 22 let)Špan�lština

San José - Coronado
Kostarika, kurzy špan�lštiny, San José, vysoká kvalita, p�íprava na zkoušku 
DELE, nejvíce 6 student� ve t�íd�, 2 týdny od 13 880 K�, 4 týdny od 27 190 K�!

Kostarika

Kurzy špan�lštiny v San José, hlavním m�st� Kos-

tariky, vyu�uje škola Diálogo Academía Tica de 
Espa�ol od roku 1986. Škola má kvali�kované 

u�itele, 10 t�íd, knihovnu, po�íta�ovou u�ebnu, WiFi 

p�ipojení, zahradu o�rozloze 3�800 m2 a�kavárnu.

Diálogo Academía Tica pat�í mezi nejlepší školy  

v Kostarice, má akreditaci Instituto Cervantes a 

nabízí p�ípravné kurzy špan�lštiny ke zkoušce DELE.

Škola  sídlí v�klidné �tvrti Coronado na okraji hlav-

ního m�sta San José, v�areálu bývalé kávové plan-

táže. Centrum San José je 20 minut jízdy autobusem 

(jezdí každých 15 minut, jízdenka stojí p�l dolaru).  

Škola má také pobo�ku na krásné pláži Jacó.

Kostarika je tropická zem�, má 3,2 miliony oby-

vatel a�je považována za „st�edoamerické Švýcar-

sko“. Kostarika má �adu národních park�. 

Kostari�ané p�esn� vyslovují a�mluví pomalu, což stu-

denti špan�lštiny vítají. Negramotnost je velmi nízká. 

Podnebí hlavního m�sta Kostariky San José (leží 

1 100 metr� nad mo�em) lze charakterizovat jako 

„v��né jaro“ (teploty od 16°C do 26°C). Suché 

období je v San José od prosince do konce dubna, 

od kv�tna do listopadu odpoledne �ast�ji prší.

Kurzy špan�lštiny v San José doprovázejí r�zné 

aktivity: ochutnávky ovoce, kávy, lekce va�ení a mí-

chání koktejl�, lekce tance, r�zné hry a workshopy, 

návšt�vy bio farem, �lmová odpoledne, návšt�vy 

mísních trh�, mezinárodní studentské ve�e�e a další. 
Škola také nabízí placené výlety.

1.   Zkouška DELE stojí 105 - 180 USD dle jazykové úrovn�, platí se na míst�.
2.  Zap�j�ení u�ebních materiál� stojí cca 35 USD, platí se na míst�.
3.  Pro pobyt do 90 dn� nepot�ebují ob�ané �R a SR vízum. P�i odletu se platí odletová taxa 29 USD.
4.  P�íplatek za speciální dietu v hostitelských rodinách není. Student si speciální potraviny hradí sám.
5.  V apartmánu se platí vratný depozit 100 USD.

Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�San José do ubytování stojí 1 340 K�, odvoz zp�t je za stejnou cenu.

Škola: Diálogo Academía Tica de Espa�ol    P�ihláška

Budova školy, studenti na výlet�

San José

Nevyu�uje se:  1.1., 17.4., 18.4., 1.5., 25.7.,  15.8., 

15.9., 1.12., 25.12.2025. 

Výuka probíhá: Intensive: 8.00 - 9.40; 10.00 - 

11.40 hod. Intensive Plus 8.00 - 9.40; 10.00 - 11.40; 

12.20 - 14.00 hod. Lekce One to One probíhají 

odpoledne.

Za�átky: Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek, 

za�íná se v�úterý.

Zkouška DELE: 4.4., 24.5., 11.7., 22.11.2025.

Na kurz DELE Exam nastupte 1 - 4 týdny p�ed 

zkouškou. Registrace je nejpozd�ji 2 m�síce p�ed 

zkouškou!

Intensive 20 50 minut 1 týden + 6 nejvíce 2 - 8

Intensive Plus 20+5 50 minut 1 týden + 6 nejvíce, 1 2 - 8

Super Intensive Plus 20+10 50 minut 1 týden + 6 nejvíce, 1 2 - 8

One to One 10 10 50 minut 1 - 12 týdn� 1 klient 2 - 8

One to One 20 20 50 minut 1 - 12 týdn� 1 klient 2 - 8

DELE Exam Preparation 20+10 50 minut 1 - 4 týdny 6 nejvíce 5 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 13 880 20 610 27 190 39 850   74 940   6 190

Intensive Plus 19 620 29 140 38 450 56 730 108 780   9 020

Super Intensive Plus 25 110 37 470 49 650 73 610 142 530 11 830

One to One 10 12 440 18 670 24 630 35 630   66 580 ---

One to One 20 23 690 35 530 46 890 68 670 132 560 ---

DELE Exam Preparation 23 930 35 530 46 890 -- --- ---

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina Standard, do 30 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, jednol�žkový 

pokoj, polopenze, vlastní ru�níky s�sebou, praní 1x týdn� zdarma
6 210 1 050

2. Rodina Standard Plus, do 30 minut ch�ze od školy, vyšší standard, vlastní koupelna, praní 1x týdn� zdarma

dvoul�žkový pokoj, polopenze, vlastní ru�níky s�sebou, praní v�cen�, cena za osobu 5 630 940

jednol�žkový pokoj, polopenze, vlastní ru�níky s�sebou, praní v�cen� 6 920 1 170

3. Apartmán, v areálu školy, od 18 let, sdílená koupelna a kuchy�ka, TV, WiFi zdarma, pra�ka k dispozici v apartmánu

dvoul�žkový pokoj, bez stravy, cena za osobu, pouze pro dvojice cestující spole�n� 3  050 520

jednol�žkový pokoj, bez stravy, vlastní ru�níky s�sebou 3 990 660

Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 6 student�.

Intensive Plus kombinuje kurz Intensive s�5 individuálními lekcemi týdn�.

Super Intensive Plus kombinuje kurz Intensive s 10 individuálními lekcemi týdn�.

One to One 10, 20 má 10 nebo 20 individuálních lekcí týdn�. 

DELE Exam
Preparation

má 20 lekcí obecné špan�lštiny ve skupin� max. 6 student� a 10 lekcí p�ípra-

vy na zkoušku DELE týdn�. Kurz DELE Exam Preparation trvá 1 až 4 týdny.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

1. Angli�tina ................................................... 24%
2. N�m�ina ................................................... 19%
3. Francouzština ............................................ 12%
4. Nizozemština ............................................ 10%
�eští studenti ............................................... 0,5%

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 3.2., 17.3., 18.4., 21.4., 1.5., 

16.5., 16.9., 1.11., 17.11., 25.12.2025. Pokud státní 

svátek p�ipadá na víkend, je slaven v týdnu. 

Škola nenahrazuje výuku za dny, kdy se nevyu�uje.

Výuka probíhá: 9.00 - 11.00; 11.20 - 13.00; 

14.00 - 15.50 hod. Individuální lekce probíhají 

zpravidla odpoledne.

Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 

za�íná se v úterý.

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 23 letŠpan�lština

Playa del CarmenMexiko, Playa del Carmen, krásné letovisko, butiková škola v zahrad�, 15 min. 
ch�ze od pláže, rezidence, nejvíce 8�student� ve t�íd�, 2 týdny od 13 550 K�!

Mexiko

don Quijote je �et�zec kvalitních jazykových škol, 
který byl založen roku 1986. Je �lenem prestižní 
asociace EAQUALS a má akreditaci CEELE. Škola 
má podrobn� propracovaný systém výuky.
don Quijote Playa del Carmen sídlí 12 minut 
ch�ze od píse�ných pláží. Škola sídlí v rozlehlé 
zahrad�, kampus má kavárnu, knihovnu, terasy, 
volejbalové h�išt�, WiFi je zdarma. T�ídy jsou ro-
zeseté po zahrad�, mají tvar mayských chýší. Don 
Quijote Playa del Carmen je velmi výjime�ná škola.
Playa del Carmen je krásné letovisko s�250�000 
obyvateli, které leží na poloostrov� Yucatán, 60 km 
jižn� od Cancúnu. Ideální dobou k�návšt�v� je listo-
pad až kv�ten. M�sto má nádhernou, dlouhou pís�i-
tou pláž a rušnou promenádu 5. Avenida. Pr�m�rné 
denní teploty v�Playa del Carmen se pohybují od 
26°C (listopad - leden) do 31°C. B�hem roku 2024 
byly zprovozn�ny linky rychlovlaku Tren Maya, 
více než 1 500 kilometr� železni�ních tratí které 
spojí jednak Cancún, Méridu, Campeche, Escár-
cega, Palenque a také Cancún, Playa del Carmen, 
Tulúm, Chetúmal, Escárcega. Budete moci rychle a 
pohodln� cestovat i do vzdálených míst Yucatánu.

1. Angli�tina................................................... 12%
2. N�m�ina ................................................... 9%
3. Portugalština ............................................ 9%
4. Francouzština ............................................ 7%
�eští studenti ............................................... 2%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 040 K�. U�ební materiály stojí 1 220 K�. 

2.  P�íplatek za speciální dietu v rodin� je 850  K� týdn�, snídan� v rezidenci stojí 970 K� týdn�.

3.  Pro pobyt v�Mexiku do 180 dn� nepot�ebují ob�ané �R a�SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Cancún - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�Cancúnu do ubytování v�Playa del Carmen stojí 3 170 K�, 
odvoz zp�t stojí stejn�. Autobus z letišt� do centra Playa del Carmen, 600 metr� od rezidence, stojí 400 K�.

Škola: don Quijote Playa del Carmen   P�ihláška

Budova školy, karibská pláž, studenti p�i výuce a na pláži

Playa
del Carmen

V�Playa del Carmen se m�žete v�novat potáp�ní, 
windsurfingu, plavání s� delfíny. Ur�it� navštivte 
mayské chrámy v Chichén Itzá, Cobá nebo Tulúmu, 
zaplavejte si v oceánu, navštivte m�sta Mérida 
a  Valladolid s koloniální architekturou, p�írodní 
rezervaci Sian Ka‘an, nebo na ostrov Holbox. Výlety 
stojí 25 - 150 USD, n�které aktivity jsou zdarma.

Intensive 20 20 55 minut 2 týdny + 8 nejvíce, obvykle 4 2 - 9

Intensive 25 25 55 minut 2 týdny + 8 nejvíce, obvykle 4 2 - 9

Combined 20+10 55 minut 2 týdny + 8 nejvíce, 1 klient 2 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 20 13 550 20 330 26 820 37 440   69 320   5 780

Intensive 25 16 830 25 250 33 160 46 960   91 590   7 630

Combined 30 430 45 640 60 220 87 550 169 540 14 130

Intensive 20 má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 student�.

Intensive 25 kombinuje kurz Intensive 20 s 5 lekcemi kultury, historie a um�ní nebo komunikace 

týdn� ve skupin� nejvíce 8 klient�.

Combined má 20 lekcí obecné špan�lštiny ve skupin� nejvíce 8 student� a 10 ind. lekcí týdn�.

---

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 30 minut ch�ze od školy, WiFi zdarma, ve�ejná prádelna je nedaleko

jednol�žkový pokoj, snídan�, sdílení koupelna   9 400 1 590

jednol�žkový pokoj, polopenze, sdílená koupelna 10 490 1 590

2. Sdílený apartmán, cca 15 minut ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, sdílená 

koupelna a kuchyn�, bez stravy, WiFi zdarma, ve�ejná prádelna je nedaleko, vratný 

depozit 100 USD

  9 760 2 200

3. Rezidence, 10 minut  ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna a ku-

chyn�, bez stravy, WiFi zdarma, ve�ejná prádelna nedaleko, vratný depozit 100 USD
12 090 3 050

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí týdn� Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 28 letŠpan�lština

Playa del CarmenPlaya del Carmen - bezpe�né, krásné letovisko, kvalitní škola a rezidence blízko 
pláže, max. 8 student� ve t�íd�, kurzy va�ení a tance, 2 týdny kurzu od 11 840 K�!

Mexiko

---

International House Riviera Maya organizuje ve�ír-
ky, konverza�ní kluby s�místními studenty, promítání 
mexických �lm�, lekce va�ení a latinskoamerických 
tanc� a� placené výlety do Chichen Itzá, Tulumu 
�i Havany nebo potáp�ní na korálových útesech 
ostrova Cozumel.

1. N�m�ina..................................................... 28%
2. Angli�tina................................................... 20%
3. Francouzština ............................................. 6%
4. Holandština................................................ 3%
�eští studenti ................................................. 1%

1.  Registrace je pro klienty INTACTu zdarma! U�ební materiály stojí 60 USD za úrove�.Platí se 
na míst�.

2.  Pro pobyt v�Mexiku do 90 dn� nepot�ebují ob�ané �R a�SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Cancún - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�Cancúnu do ubytování v�Playa del Carmen (51 km)  stojí 3 300 K�. 
Odvoz zp�t za stejnou cenu. Taxi na letišti Vás bude stát cca 70 USD.

Škola: International House Riviera Maya  P�ihláška

Výuka, vchod do školy, studenti na výlet� a�pláž

Playa
del Carmen

Nevyu�uje se: 1.1., 3.2., 17.3., 17.4., 18.4., 1.5., 
16.9., 17.11., 25.12.2025.
Výuka probíhá: 9.30 - 11.20; 11.40 - 13.30 hod. 
Výuka va�ení a tance je od 14.30 do 16.00 hod., 
v�tšinou v úterý a�ve �tvrtek.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v� pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý.
Naprostí za�áte�níci mohou za�ít: 13.1., 27.1., 
10.2., 24.2., 10.3., 24.3., 7.4., 21.4., 5.5., 19.5., 
2.6., 16.6., 30.6., 14.7., 28.7., 11.8., 25.8., 8.9., 
22.9., 6.10., 20.10., 3.11., 17.11., 1.12., 5.12., 
29.12.2025.

International House Riviera Maya vznikla 
roku 2003 jako pobo�ka školy International 
House Barcelona. Školy International House mají 
vždy velmi vysoký standard výuky.
IH Riviera Maya nabízí kurzy špan�lštiny v�centru 
Playa del Carmen, v�renovované budov� 300 metr� 
od pláže. Škola má 10 klimatizovaných u�eben 
a�zahradu, 7 po�íta�� v�internetové u�ebn�, WiFi 
p�ipojení je zdarma. Internetové kavárny si za ho-
dinu internetu ú�tují cca 3 USD. Snídani nebo ob�d 
si m�žete koupit ve školní kavárn�.
Škola má vlastní kvalitní rezidenci, kde jsou pokoje 
s vlastní koupelnou a WiFi zdarma, jen 5 minut 
ch�ze od školy!
Playa del Carmen je krásné, bezpe�né karibské 
letovisko s� 250 000 obyvateli 51 km jižn� od 
Cancúnu. M�sto má nádhernou, dlouhou pís�itou 
pláž. Pr�m�rné denní teploty v�Playa del Carmen se 
pohybují od 26°C (listopad - leden) do 31°C (�er-
venec - srpen). Blízko jsou mayská m�sta Chichen 
Itzá, Túlum a Cobá.
Ideální doba k� návšt�v� Playa del Carmen je 
listopad až kv�ten. Oslniv� bílý písek a� tyrkysový 
Karibik �ekají jen na Vás!

Intensive 20 55 minut 1 týden + 8 nejvíce 1 - 9

Intensive+Mexican Cooking 20+2 55 minut 1 týden + 8 nejvíce 1 - 9

Intensive+Latin Dancing 20+2 55 minut 1 týden + 8 nejvíce 1 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 6 další týden

Intensive 6 110 11 840 17 770 23 440 32 350 5 390

Intensive+Mexican Cooking 10 490 20 350 30 430 40 320 57 670 9 610

Intensive+Latin Dancing 10 490 20 350 30 430 40 320 57 670 9 610

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 20 minut ch�ze od školy, ve�ejná prádelna blízko školy - 1 kg prádla stojí cca 2 USD

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, snídan�, WiFi zdarma 8 180 1 220

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze, WiFi zdarma 9 280 1 340

2. Rezidence školy, od 18 let, cca 5 minut ch�ze od školy, ledni�ka, klimatizace, kabelová TV, spole�-

ná kuchyn� v� objektu, ve�ejná prádelna je nedaleko - poplatek za vyprání 1 kg prádla je cca 2 USD

jednol�žkový pokoj, bez stravy, vlastní koupelna, WiFi zdarma 6 350 930

jednol�žkový pokoj, snídan�, vlastní koupelna, WiFi zdarma 7 080 1 030

dvoul�žkový pokoj, bez stravy, vlastní koupelna, WiFi zdarma - pro dvojice 5 010 730

dvoul�žkový pokoj, snídan�, vlastní koupelna, WiFi zdarma - pro dvojice 5 800 830

Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 student�.

Intensive+Mexican
Cooking

má 20 lekcí špan�lštiny ve skupin� nejvíce 8 student� a 2 lekce zam��ené 

na výuku mexické kuchyn� týdn�. Suroviny a�konzumace jsou v�cen� kurzu.

Intensive+Latin
Dancing

má 20 lekcí špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 student� a 2 lekce nácviku 

latinskoamerických tanc� týdn�.

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 9.1., 3.3. - 5.3., 8.4., 1.5., 3.11., 
4.11., 5.11., 10.11., 28.11., 8.12., 20.12., 25.12.2025.
Nahrazuje se pouze individuální výuka.
Výuka probíhá: 
Semi Intensive: 9.00 - 10.30; 10.45 - 12.00 hod.
Intensive: navíc 12.10 - 13.00 hod.
Super Intensive: navíc 14.00 - 16.00 hod individu-
ální lekce a každý �tvrtek kulturní workshop.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý. Naprostí za�áte�níci: 6.1., 3.2., 
10.3., 7.4., 5.5., 2.6., 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 
27.10., 24.11., 22.12.2025.

Cena v K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 30 letŠpan�lština

Panama CityPanama City, prosperující velkom�sto, kvalitní škola v centru, nejvíce 
8 student� ve t�íd�, 2 týdny kurzu od 8 530 K�, 4 týdny kurzu od 16 240 K�!

Panama

EPA! Espa�ol en Panamá je vysoce kvalitní 
centrum pro výuku špan�lštiny v Panam�. Škola 
byla otev�ena v roce 2007 a nabízí kvalitní výuku 
vedenou profesionálními u�iteli. Výuka klade d�raz 
na komunikaci, škola postupuje podle osnov Instituto 
Cervantes, který ru�í za vysokou kvalitu výuky pro 
školy mimo Špan�lsko.
Škola má 15 klimatizovaných t�íd, po�íta�ovou 
laborato�, WiFi je zdarma. EPA sídlí blízko ná-
b�eží, vedle nákupního centra s kvalitními levnými 
restauracemi.
Panama City je hlavní m�sto Panamy a má cca 
430 000 obyvatel. Celá konurbace má cca 900 
tisíc obyvatel. M�sto bylo založeno roku 1519. 
Panama City je prosperující, nejmodern�jší m�sto 
St�ední Ameriky, létá sem v�tšina velkých leteckých 
spole�ností. M�sto žije hlavn� z �nan�ních služeb, 
turistiky a p�íjm� z lodní p�epravy p�es Panamský 
kanál. Panama má zachovalé staré m�sto, Casco 
Viejo, které bylo postaveno na konci 17. století a 
pat�í mezi památky UNESCO. Z moderních staveb 
nejvíce proslulo Biomuseo od Franka Gehryho, jeho 
první stavba v Latinské Americe.

1. Angli�tina .................................................. 25%
2. Korejština .................................................... 15%
3. Portugalština .............................................. 15%
4. N�m�ina ................................................. 10%
�eští studenti ................................................ 1%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 140 K�. Ubytovací poplatek ú�tovaný školou je 1 320 K�. 
2.  U�ební materiály stojí 60 USD, platí se ve škole. Speciální dieta v rodin� je za 1 220 K� týdn�. 

Odvoz organizovaný školou z�letišt��Tocumen do ubytování stojí 1 100 K�. Oba odvozy stojí 1 950 K�.

Škola: EPA! Espa�ol en Panamá     P�ihláška

Biomuseo Franka Gehryho a panoráma Panama City

Panama City

Škola EPA! Espa�ol en Panama pro své studenty 
p�ipravuje celou �adu aktivit a výlet�. �ekají na 
vás nap�. lekce salsy, bowling, ochutnávky vína, 
studentské ve�írky �i návšt�va místních restaurací. 
Výlety sm��ují do blízkého okolí nap�. Biomusea 
(The Biodiversity Museum: Panama Bridge of Life), 
které sídlí v budov� navržené slavným architektem 
Frankem Gehrym nebo do národního parku Camino 
de Cruces.

Semi Intensive 15 50 minut 1 týden + 8 obvykle 4 1 - 8

Intensive 20 50 minut 1 týden + 8, obvykle 4 1 - 8

Super Intensive 20+10 50 minut 1 týden + 8, obvykle 4, 1 1 - 8

One to One 20 20 50 minut 1 týden + 1 klient 1 - 8

One to One 25 25 50 minut 1 týden + 1 klient 1 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Semi Intensive   8 530 12 550 16 240 23 430   43 990   3 660

Intensive 10 660 15 280 19 720 28 770   53 540   4 460

Super Intensive 21 980 32 330 41 990 60 780 117 610   9 800

One to One 20 28 340 42 510 56 260 84 400 168 620 14 060

One to One 25 31 880 47 820 62 970 94 450 187 910 15 660

Ubytování je od soboty p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 30 minut MHD od školy, jednol�žkový pokoj, polopenze, sdílená 

koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma
6 110 980

2. Sdílený apartmán, od 18 let, do 30 min. MHD, jednol�žkový pokoj, bez stravy, 

sdílená kuchyn� a koupelna, WiFi zdarma, pra�ka k dispozici
4 760 610

Semi Intensive má 15 lekcí obecné špan�lštiny týdn�, výuka probíhá ve skupin� nejvíce 8 student�.

Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn�, výuka probíhá ve skupin� nejvíce 8 student�.

Super Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny, 10 individuálních lekcí a 1 lekci kulturních 

workshop� týdn� ve skupin� nejvíce 8 student�.

One to One 
20, 25

má 20 nebo 25 lekcí individuální výuky týdn� a je ur�en klient�m, kte�í cht�jí 

dosáhnout výrazného pokroku v krátké dob�.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 18.4., 1.5., 30.5., 19.6., 24.6., 
29.6., 23.7., 28.7., 29.7., 6.8., 8.10., 8.12., 9.12., 
24.12., 25.12., 31.12.2025.
Nahrazovány jsou pouze individuální lekce.
Výuka probíhá: 8.30 - 10.30; 10.50 - 12.30; 
12.30 - 13.30 hod. Individuální lekce probíhají 
zpravidla odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 
za�íná se v úterý.

Cena v K� zahrnuje výuku, u�ební materiály, odvoz z letišt� do rodiny, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 16 let
pr�m�rný v�k 22 let Špan�lština

Cusco
Cusco, kurzy špan�lštiny, skv�lá škola v centru, 6 student� ve t�íd�, WiFi zdarma, 
individuální výuka, rodiny, rezidence, 2 týdny od 6 840 K�, 12 týdn� od 39 980 K�!

Peru

Amauta Spanish School sídlí v klasické dlážd�né 
ulici malebné �tvrti San Blas. Má 10 prostorných 
t�íd, kavárnu, slunnou terasu, bistro a spole�enskou 
místnost. Blízko školy jsou restaurace a spousta 
obchod�. Ve škole je WiFi zdarma.
Cusco, má  430 000 obyvatel, leží v Andách, ve výšce 
3 390 metr� nad mo�em. Cusco bývalo hlavním 
m�stem �íše Ink�. Nejznám�jší památky jsou �tvr� 
Barrio de San Blas a nám�stí Plaza de Armas. 
Mezi nejv�tší atrakce pat�í také Mercado Central de 
San Pedro. 80 km od Cusca leží sv�toznámý incký 
chrám Machu Picchu.
Peru, je t�etí nejv�tší stát jížní Ameriky. Obklopují 
ho Chile, Ekvádor, Bolívie, Kolumbie a Brazílie. 
Hlavním m�stem je Lima. Na území Peru sídlila jedna 
z nejstarších sv�tových kultur - incká �íše.

Škola Amauta nabízí �adu výlet� i aktivit zdarma 
( lekce salsy, va�ení, výšlapy, workshopy peruánské 
hudby, kino aj.), n�které výlety do okolí se platí 
zvláš� nap�. Posvátné údolí, Duhová hora, jezero 
Humantay aj. (cena cca 30 - 75 USD). Cusco, to 
je Machu Picchu, starodávné chrámy, pyramidy a 
ve m�st� bohatý no�ní život. Ur�it� navštivte nej-
slavn�jší památku Peru incké m�sto Machu Picchu, 
které bylo objeveno až roku 1911 a které leží 75 
km od Cusca. Peru je zem� pro všechny, kte�í 
hledají dobrodružství a�zárove� pohodlí moderní 
civilizace. 

1. Angli�tina .................................................... 45%
2. N�m�ina ..................................................... 23%
3. Holandština ................................................ 12%
4. Portugalština ............................................... 5%
�eští studenti ................................................. 1%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 100 K�.
2.  P�íplatek za speciání dietu je 850 K� týdn�. 
3.  Ob�ané �R a SR nepot�ebují pro pobyty do 90 dn� vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Víde� aj.) - Cusco a zp�t s dv�ma p�estupy za nejvýhodn�jší cenu.
Odvoz organizovaný školou z letišt� v Cusco do ubytování v rezidenci �i v rodin� je zadarmo od 5.30 
do 18.30 hod., mimo tento �as je za p�íplatek 370 K�. Odvoz zp�t na letišt� stojí 370 K�.

Škola: Amauta Spanish School     P�ihláška

Studenti na výlet�, pohled na Machu Picchu a výuka

Group Course 20 55 minut 1 týden + 6 nejvíce 2 - 10

Best of Both + 5 25 55 minut 1 týden + 6 nejvíce, 1 2 - 10

Individual 20 20 55 minut 1 týden + 1 nejvíce 2 - 10

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Group Course   6 840 10 260 13 390 20 080 39 980 3 330

Best of Both + 5   9 990 14 970 19 720 29 590 58 870 4 910

Individual 20 12 700 18 990 24 890 37 330 73 900 6 160

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 25 minut ch�ze od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma, polopenze (snídan�+ob�d)

jednol�žkový pokoj, polopenze, sdílená koupelna, možnost va�it v kuchyni 3 990 680

jednol�žkový pokoj, polopenze, vlastní koupelna, možnost va�it v kuchyni 4 640 780

2. Rezidence, od 18, v areálu školy, sdílená kuchyn� a koupelna, WiFi zdarma, ve�ejná prádelna nedaleko, 

vratný depozit 30 USD

jednol�žkový pokoj, bez stravování 3 990 680

dvoul�žkový pokoj, bez stravování 3 990 680

Group Course má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� maximáln� 6 klient�.

Best of Both + 5 kombinuje kurz Intensive 20 s 5 individuálními lekcemi týdn�.

Individual 20 má 20 individuálních lekcí týdn�. Nápl� lekcí se �ídí podle p�ání klienta.

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd�

Jaz. úrove�  
P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Cusco



Cena v�K� zahrnuje výuku, zap�j�ení u�ebních materiál�, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 37 let (v sezón� 29 let)Špan�lština

Montevideo
Kurzy špan�lštiny, Uruguay, Montevideo, pohodová zem�, 6 student� ve t�íd�, 
kvalitní škola, individuální lekce, lekce tanga, 2 týdny kurzu od 13 160 K�!

Uruguay

Kurzy špan�lštiny v Montevideu nabízí Academia 
Uruguay od roku 2007. Škola sídlí v centru historic-
ké �ásti Montevidea, na nám�stí Plaza Constitución. 
Škola obývá horní patro zcela zrekonstruované 
historické budovy, p�ístup je i na st�ešní terasu s 
krásným výhledem na historickou �ást Montevi-
dea. Academia Uruguay má 9 t�íd, 3 po�íta�e 
s internetem zdarma, velké patio, knihovnu a p�j�ov-
nu DVD. Škola je otev�ena od 9.00 do 18.00 hod. 
Student�m jsou k dispozici po celý den teplé a 
studené nápoje a WiFi zdarma.
Montevideo je hlavní m�sto Uruguaye, má cca 1,4 
milionu obyvatel. M�sto leží na pob�eží Atlantiku, 
220 km od argentinského Buenos Aires. 
Montevideo má �adu památek, �tvr� Vieja s divadlem 
Solís a katedrálou, dále �tvr� Prado s krásnými 
domy a zahradami, p�ístavní trh Mercado del 
Puerto a tržišt� Tristán Narvaja. Zajd�te se podívat 
do tan�íren na tango a ochutnejte skv�lé hov�zí. 
Uruguay je stabilní, prosperující demokratická 
zem�, p�ezdívá se jí „Latinskoamerické Švýcarsko“.  
Montevideo má �adu pláží, nap�íklad Ramirez nebo 
Pocitos. Nejteplejší m�síce jsou prosinec - únor, kdy 
teploty dosahují 28°C. Podnebí je mírné.

1. N�m�ina....................................................... 56%
2. Angli�tina ..................................................... 16%
3. Portugalština................................................ 13%
4. Francouzština .............................................. 9%
�eští studenti ................................................. 2%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 180 K�. 
2. P�íplatek za speciální dietu v rodin�: snídan� 650 K�, polopenze 890 K� týdn�.
3.  Pro pobyt v Uruguayi do 90 dn� nepot�ebují ob�ané �R a�SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Montevideo - Praha (vždy s p�estupem) za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� v�Montevideo do ubytování stojí 1 830 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.

Škola: Academia Uruguay Montevideo    P�ihláška

Studenti p�ed budovou školy, pláž v okolí Montevidea, Plaza Independencia - Montevideo, studenti v patiu školy

Nevyu�uje se: 1.1., 3.3., 18.4., 1.5., 18.7., 25.8., 
25.12.2025.
Výuka probíhá: 9.30 - 13.30 a vyjíme�n� 14.00 
- 18.00.
Individuální lekce probíhají odpoledne.
Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek,  
za�íná se v úterý.

Academia Uruguay po�ádá pro své studenty �adu 
aktivit a výlet�. Nabízí student�m nejmén� 2 aktivity 
týdn� zdarma (jde zpravidla o exkurze, návšt�vy 
muzeí, koncert�, kina, p�ípadn� lekce tanga). 
Studenti mají také jednou týdn� workshop (kon-
verzace, sledování �lm�, procvi�ování výslovnosti 
atd.). Výlety, které se platí zvláš�, jsou po�ádány do 
�tvrti Vieja (muzea a paláce), do �tvrti Prado (parky 
a botanická zahrada), do vina�ských oblastí, do 
muzea fotbalu Estadio Centenario atd.

Intensive 20 55 minut 2 týdny + 6 (7*) nejvíce 3 - 9

Intensive+10 20+10 55 minut 1 - 12 týdn� 6 (7*) nejvíce, 1 3 - 9

Private 10, 20 10, 20 55 minut 1 - 12 týdn� 1 klient 2 - 9

Spanish and Tango 20+3 55 minut 1 - 12 týdn� 6 (7*) nejvíce, 1 3 - 9

* V m�sících 1,2,3,7 je ve skupinových kurzech nejvíce 7 student� ve t�íd�.

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive 13 160 19 740 25 980 38 960   77 360 6 450

Intensive+10 29 910 44 870 59 220 88 830 175 640 ---

Private 10 16 750 25 130 33 160 49 740   98 460 ---

Private 20 33 160 49 740 65 640 98 460 195 900 ---

Spanish and Tango 22 740 34 100 44 960 67 510 133 350 ---

Ubytování od So p�ed za�átkem kurzu do So po konci kurzu nebo Ne-Ne. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, cca 30 min. MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní pouze ve ve�ejných prádelnách

jednol�žkový pokoj, snídan�, sdílená koupelna 7 200 1 030

jednol�žkový pokoj, polopenze, sdílená koupelna 9 650 1 380

2. Apartmán Standard, v budov� školy, jednol�žkový pokoj, bez stravy, sdílená koupelna a kuchyn�, WiFi zdarma, 

praní pouze ve ve�ejných prádelnách. Cena od 6 210 K� za týden. 

3. Apartmán Superior, 1l�žkový pokoj, vlastní koupelna a sdílená kuchyn�, bez stravy. Cena od cca  7 700 K� za týden.

Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 6 (7*) student�.

Intensive+10 kombinuje kurz Intensive s 10 individuálními lekcemi týdn�.

Private 10, 20 má 10 nebo 20 individuálních lekcí týdn�. Nápl� lekcí se �ídí dle p�ání klienta.

Spanish and Tango kombinuje kurz Intensive se 3 individuálními lekcemi tance tanga týdn�.

Montevideo

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyu�uje se: 1.1., 18.4., 1.5., 21.5., 16.7., 15.8., 

18.9. - 19.9., 31.10., 8.12., 25.12.2025.

Výuka probíhá: 9.30  - 11.00, 11.30 - 13.00; 

14.30 - 16.00 hod. 

Za�átky: Každé pond�lí, je-li v pond�lí svátek, 

za�íná se v úterý.

Cena v K� zahrnuje výuku, u�ební materiály, 3 aktivity týdn�,  záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

• pro dosp�lé od 18 let
pr�m�rný v�k 27 let Špan�lština

Santiago de Chile
Chile, kurzy špan�lštiny, skv�lá škola v centru, jen 8 student� ve t�íd�, WiFi 
zdarma, rodiny,apartmán, 2 týdny od 9 090 K�, 12 týdn� od 48 320 K�!

CHILE

Tandem Santiago v Chile byla založena v roce 
1992 jako jedna z prvních jazykových škol v San-
tiagu. Škola sídlí v prostorné budov� z 20 století 
ve �tvrti Providencia. Škola je obklopena parky a 
restauracemi.  Jen pár metr� odtud se dostanete do 
�tvrti Bellavista, známé jako bohémská �tvr�.  
Škola má 11 prostorných t�íd, knihovnu, kavárnu, 
posluchárnu, balkon. Ve škole je WiFi zdarma.
Santiago de Chile je hlavní m�sto Chile, má 5,5 
milion� obyvatel. Léto je v� Santiagu od prosince 
do února, teploty dosahují 28 - 30°C. Santiago 
má krásné historické centrum, muzea a paláce, ale 
má také osobitý životní styl. Místní radnice staví 
boudy pro zatoulané psy, v metru najdete p�sobivé 
moderní nást�nné gra�ky a na kávu si zajd�te do 
místních cafe con piernas.
Chile je p�ímo�ský stát ležící v jihozápadní �ásti jížní 
Ameriky p�i pob�eží Tichého oceánu. Na severu 
sousedí s Bolívií a Peru a na východ� s Argentinou.  
Chile má cca 19 mil. obyvatel a je to skute�n� p�so-
bivá a jedine�ná zem�. Krajina sahá od rozlehlých 
hor a ledovc� Patagonie až po pusté písky poušt� 
Atacama. Vzhledem k tomu, že zem� je z jedné 
stany lemována Andami a z druhé Tichým oceánem, 
je zde možnost lyžovat a surfovat v jeden den!

Škola Tandem nabízí zdarma jeden výlet týdn�,  
lekci salsy/bachaty a možnost páte�ního setkání  
s místními studenty cizích jazyk� (Tandem Inter-
change). Škola dále zajistí výlety do okolí, do hor 
And, národních park� �i na pob�eží. Mezi aktivity 
pat�í projíž�ky na koních po plážích, lekce va�ení, 
lekce tance tanga �i salsy, BBQ se studenty, horo-
lezectví, rafty, místní muzea - Pablo Neruda apod. 
Cena aktivit je cca 2 - 25 USD, celodenní výlet pak 
vyjde na cca 90 - 252 USD.

1. Portugalština .............................................. 36%
2. N�m�ina ................................................ 13%
3. Korejština ................................................ 8%
4. Holandština .............................................. 5%
�eští studenti ................................................ 1%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 1 320 K�.
2.  Ob�ané �R a SR nepot�ebují pro pobyty do 90 dn� vízum.

Odvoz organizovaný školou z letišt� v Santiago de Chile školním mikrobusem do ubytování je zdarma, 
pokud máte p�es školu zajišt�né ubytování. Odvoz zp�t taxíkem stojí 980 K�.

Škola: Tandem Santiago      P�ihláška

Budova školy, studenti ve škole, pohled na Santiago de Chile a studenti na výlet� v horách

Santiago de Chile

Intensive 20 45 minut 1 týden + 8 nejvíce 2 - 10

Super Intensive 30 45 minut 1 týden + 8 nejvíce 2 - 10

One to One 15, 20 15, 20 45 minut 1 týden + 1 nejvíce 2 - 10

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Intensive   9 090 13 490 16 110 24 160   48 320   4 030

Super Intensive 11 970 17 770 21 320 31 980   63 960   5 330

One to One 15 17 230 25 710 34 110 51 160 101 270   8 440

One to One 20 22 740 34 110 45 250 67 870 134 890 11 240

Od  SO (NE) p�ed za�átkem kurzu do SO (NE) po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 30 MHD od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdn� zdarma

jednol�žkový pokoj, snídan�, sdílená koupelna 5 860 980

jednol�žkový pokoj, polopenze, sdílená koupelna 8 550 1 340

jednol�žkový pokoj, polopenze, vlastní koupelna 9 520 1 470

2. Apartmán, cca 30 min. MHD od školy, jednol�žkový pokoj, sdílená kuchyn� a 

koupelna, bez stravy, WiFi zdarma, pra�ka je k dispozici
4 400 730

Intensive má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� maximáln� 8 klient�.

Super Intensive má 30 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� maximáln� 8 klient�.

One to One 15, 20 má 15 nebo 20 individuálních  lekcí obecné špan�lštiny týdn�

---

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd�

Jaz. úrove	  
P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



---

• pro klienty od 50 let
pr�m�rný v�k 60 letŠpan�lština

MálagaKurz špan�lštiny pro seniory, Málaga, špi�ková škola s�hotelem a�bazénem, 
skv�lý program pro volný �as, kvalitní ubytování, 2 týdny kurzu za 16 760 K�!

Špan�lsko

Škola: Malaca Instituto Málaga

Cena v�K� zahrnuje výuku, u�ební mat., okružní výlet po Málaze, záv�re�ný certi�kát, program pro volný �as a�pojišt�ní proti úpadku .

Malaca Instituto má vynikající pov�st. Školu  
založila její �editelka roku 1971. Malaca Instituto je 
�lenem prestižní asociace EAQUALS, má akreditaci 
CEELE, je �lenem asociací FIYTO a�IALC. Škola má 
precizn� propracovanou metodiku výuky špan�l-
štiny a�vydává vlastní u�ebnice. Ubytování nabízí 
ve školním hotelu nebo v�hostitelských rodinách.
Malaca Instituto má 25 t�íd v�rozsáhlém komplexu, 
který zahrnuje vlastní školu, centrum pro trávení 
volného �asu s� bazénem a� tane�ním studiem 
a� Club Hispánico - t�íhv�zdi�kový hotel se 110 
pokoji a�restaurací. Škola leží 15 minut ch�ze od 
pláže. Malaca Instituto má skv�lé vybavení: multi-
mediální studovnu, WiFi zdarma, poslechové cent-
rum, videostudovnu, kino, bazén, hotel a�restauraci.
Málaga leží v Andalusii, na jihovýchodním po-
b�eží Špan�lska. M�sto má 550 000 obyvatel. 
Z Prahy do Málagy létají p�ímé lety. Málaga je 
rodišt�m Pabla Picassa, jemuž je v�nováno nád-
herné muzeum a�chlubí se úchvatnou katedrálou 
a�arabským hradem Alcazaba. Málaga je ideální 
místo k� výlet�m do m�st jako je Sevilla, Córdo-
ba a� Granada. Kurzy špan�lštiny pro seniory 
v�Malaca Instituto jsou fantastické!

Kurz špan�lštiny pro seniory Master Class ve škole 
Malaca Instituto zahrnuje ve�írek na uvítanou, 
prohlídku Málagy v�doprovodu u�itele, lekce tanc� 
sevillanas, lekce va�ení špan�lských jídel, nákupy 
v�centru m�sta, návšt�vu arabského hradu Alcazaba 
a� katedrály, dále návšt�vu botanických zahrad 
a�ned�lní výlet do Granady, Córdoby nebo Sevilly. 
V�sobotu je volno.  V cen� kurzu je jeden (2týdenní 
kurz) nebo dva (4týdenní kurz) celodenní výlety.
Ur�it� se na kurzu nebudete nudit!

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou stojí 70 EUR, pro klienty INTACTu jen 1 460 K�!
2.  Sez. p�íplatek, všechny typy ubytování od 1.6. do 13.9.2025: 1 360 K� týdn�, noc navíc 210 K�.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Málaga - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� v Málaze do ubytování stojí 1 830 K�, odvoz zp�t stojí stejn�.

Klienti kurzu Master Class ve t�íd�, bazén klubu Hispánico, budova školy a�ochutnávka špan�lských jídel

Málaga

Nevyu�uje se: 28.2., 17.4., 18.4.,  1.5., 8.9., 
13.10.2025
Výuka probíhá: 8.30 - 10.10; 10.50 - 11.40 hod, 
p�ípadn� 12.50 - 14.30, 14.40 - 15.30 hod. 
Za�átky: 3.2., 17.2., 3.3., 17.3., 31.3., 14.4., 28.4., 
12.5., 26.5.*, 1.9., 15.9., 29.9., 13.10., 27.10., 
10.11., 24.11.2025*. Kurzy probíhají pouze ve 
stanovených termínech a� trvají 2 nebo 4 týdny. 
Termíny ozna�ené * jsou za�átky pouze dvoutý-
denních kurz�. Pokud svátek p�ipadá na pond�lí, 
noví studenti budou d�lat testy a budou mít okružní 
jízdu po m�st�. Stávající studenti budou mít volno.

Master Class 15 50 minut 2, 4 týdny 10 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 2 4

Master Class 16 760 32 550

Ubytování je od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty 
po ukon�ení kurzu.

cena týdn� 
p�i 2 týdnech

cena týdn� 
p�i 4 týdnech

noc
navíc

1. Rodina, do 30 minut jízdy MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní za p�íplatek cca 7 EUR

jednol�žkový pokoj, polopenze  6 620   6 870 1 020

2. Club Hispánico, školní hotel v areálu, 3* standard, WiFi zdarma, praní za p�íplatek cca 4 EUR

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, snídan�  7 830  8 090 1 280

jednol�žkový pokoj, vl. koupelna, polopenze (SN+OB nebo V) 10 310   10 570 1 720

pokoj Flow and Art, jednol�žkový pokoj, ledni�ka, klimatizace, 

vlastní koupelna, pokoj 20 m2, snídan�
13 770 14 260 2 190 

pokoj Flow and Art, jednol�žkový pokoj, ledni�ka, klimatizace-

vlastní koupelna, pokoj 20 m2, polopenze
16 250 16 740 2 460 

Pro klienty ve v�ku od 50 let, kte�í požadují kvalitní kurz obecné špan�lštiny se zajímavým programem 

pro volný �as v nádherné Málaze.

Master Class má 15 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 10 klient�. Výuka probíhá v�do-

poled. hodinách, odpoledne mají klienti p�ipravený speciální program pro volný �as. 

Pond�lí je zahájeno krátkým testem z�mluvení a�poslechu, po seznámení za�íná výuka.

1. N�m�ina ....................................................... 20%
2. Ma�arština ................................................... 15%
3. Norština ......................................................... 8%
4.Italština ........................................................... 6%
5. �eští studenti .............................................. 2%

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍSTUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



---

• pro klienty od 50 let
průměrný věk 58 let

ValencieŠpanělština pro zralé studenty, nejméně 30 % studentů bude 50+, Valencie, 
centrum, butiková škola, 12 studentů ve třídě, 2 týdny kurzu za 9 990 Kč!

Španělsko

Škola: Taronja Spanish School     Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, závěrečný certifikát, program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

Taronja Spanish School vznikla roku 2004 a řídí 
ji mladý energický tým. Je akreditována Instituto Ce-
rvantes, patří do asociace IALC a je akreditovaným 
centrem pro zkoušku DELE. Sídlí v klimatizované 
budově v historickém centru Valencie vedle parku, 
15 minut autobusem od pláže. Škola má studovnu, 
klubovnu a terasu, WiFi je zdarma. V blízké půjčov-
ně kol si můžete za 40 EUR měsíčně pronajmout kolo 
a využívat hustou síť cyklostezek. Interiér školy zdobí 
malby místních malířů.
Valencie je krásné historické město ležící na Costa 
del Azahar - Pobřeží pomerančového květu. Město 
má cca 1 milion obyvatel a kromě vývozu pome-
rančů proslulo jako domov paelly. Určitě znáte 
Calatravovu futuristický komplex „Město umění a 
věd“. Můžete se slunit na 2 kilometry dlouhých 
valencijských plážích Malvarrosa a Las Arenas, 
které mají krásně teplou vodu.
Ve Valencii se také konají slavné festivaly jako např. 
Fallas Festival v březnu, Fiber Fib (rockový festival) 
v červenci anebo La Tomatina na konci srpna.

Taronja organizuje pro studenty aktivity pro volný 
čas, např. uvítací paellový večírek, prohlídku Valen-
cie, lekce vaření, lekce zaměřené na valencijskou 
kulturu a další. Kromě těchto aktivit můžete navště-
vovat kina, divadla, muzea, koncerty, taneční párty 
anebo lekce flamenca, o víkendu výlety do blízkých 
měst, např.  Xativa, Sagunta.

1. Němčina .................................................... 30%
2. Francouzština ........................................... 16%
3. Angličtina .................................................. 8%
4. Švédština ................................................ 5%
Čeští studenti ............................................... 2%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 1 130 Kč.
2. Studenti s úrovní B2 a C1 si ve škole koupí učebnice za cca 24 EUR.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň aj.) - Valencie a zpět za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště ve Valencii do ubytování stojí 1 440 Kč, odvoz zpět stojí stejně. 
Pro studenty, kteří přijíždějí po 23.00 hod., je odvoz organizovaný školou povinný!

Budova školy a klienti školy

Valencie

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 6.2., 14.2., 19.3., 
18.4., 21.4., 2.5. 24.6., 18.7., 15.8., 10.10., 
7.11., 8.12., 22.12. - 2.1.2025. O náhrad-
ním programu budete informováni ve škole. 
Výuka probíhá: 9.00 - 10.40; 11.00 - 12.40; 
12.45 - 13.35; 13.35 - 14.25 hod. V letních měsících 
může výuka probíhat od 14.30 - 16.10; 16.30 - 
18.10 hod., nebo se výuka může střídat, tj. Po, St a 
Pá dopoledne, Út a Čt odpoledne a naopak.
Začátky:  Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
výuka začíná v úterý. Doporučené začátky: 7.1., 
20.1., 3.2., 17.2., 3.3., 17.3., 21.3., 14.4., 28.4., 
12.5., 26.5., 2.6., 9.6., 16.6., 23.6., 30.6., 7.7., 
14.7., 21.7., 28.7., 4.8., 11.8., 18.8., 25.8., 1.9., 
8.9., 15.9., 22.9., 29.9., 6.10., 20.10., 3.11., 17.11., 
1.12.2025. 

Spanish for 50+ 20 50 minut 1 týden + 12 nejvíce 2 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 další týden

Spanish for 
50+

5 610 9 990 14 660 18 650 4 660

Pro klienty ve věku od 50 let, kteří požadují kvalitní kurz obecné španělštiny. V kurzu nebudou jen 
studenti 50+, škola garantuje, že nejméně 30 % studentů bude 50 +, ostatní budou mladší.

Spanish for 
50+

má 20 lekcí obecné španělštiny týdně ve skupině nejvíce 12 studentů

Španělština

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. cena týdně noc navíc

1. Rodina, do 35  minut chůze od školy, sdílená koupelna, WiFi a praní 1x týdně zdarma

jednolůžkový pokoj, polopenze, sdílená koupelna 6 530 1 170

jednolůžkový pokoj, plná penze, sdílená koupelna 7 830 1 310

2. Apartmán Basic, do 35 minut chůze od školy, vybavená kuchyň, TV, WiFi zdarma, pračka, povlečení, 

ručníky s sebou, blízko centra města, depozit 150 EUR, min. 12 týdnů ubytování

jednolůžkový pokoj, bez stravy, sdílená koupelna 4 440 1 310

3. Apartmán Superior, do 35 minut chůze od školy, sdílená kuchyň, TV, WiFi zdarma, pračka, úklid 1x týdně, 

ručníky s sebou, blízko centra města, depozit 150 EUR

jednolůžkový pokoj, bez stravy, vlastní koupelna 6 530 1 830

Budova školy, studenti při aktivitách a výuka



---

• pro klienty od 50 let
pr�m�rný v�k 60 letŠpan�lština

Málaga, SevillaKurz špan�lštiny pro seniory, Málaga, Sevilla, skv�lý program pro volný �as, 
ubytování v rodinách nebo apartmánech, 2 týdny kurzu za 10 890 K�!

Špan�lsko

Škola: Centro de Lenguas e Intercambio Cultural (CLIC)

Cena v�K� zahrnuje výuku, u�ební materiály, okružní výlet po Málaze/Seville, program pro volný �as, záv�re�ný certi�kát a�pojišt�ní 
proti úpadku.

Kurzy špan�lštiny v Seville nabízí škola CLIC od roku 
1983. CLIC je špi�ková škola, má akreditaci CEELE 
a� Instituto Cervantes. CLIC sídlí v� centru m�sta, 
v�krásné typické andaluské budov�, má 25 t�íd roz-
míst�ných kolem klasického patia. M�žete zdarma 
využívat knihovnu, spole�enskou místnost se satelitní 
TV, multimediální u�ebnu a WiFi. Škola má bufet, 
knihovnu a prostorné, slunné terasy. CLIC Sevilla 
pat�í mezi nejlépe vybavené školy ve Špan�lsku!
Sevilla je hlavní m�sto Andalusie, pat�í mezi 
nejkrásn�jší špan�lská m�sta. Sevilla je velmi živé 
m�sto a je domovem tanc� �amenco a sevillanas. 
Hlavní památkou je katedrála Giralda, jedna z�nej-
v�tších gotických katedrál ve Špan�lsku.
Kurzy špan�lštiny v Malaze nabízí škola CLIC 
Málaga od roku 2017. CLIC je špi�ková škola, 
má akreditaci CEELE a� Instituto Cervantes. CLIC 
sídlí v�centru Málagy, 300 metr� od Plaza de la 
Constitución, v prvním poschodí krásné historické 
budovy. Škola má 8 t�íd a 14 balkon�. M�žete 
zdarma využívat knihovnu, klubovnu se satelitní TV, 
multimediální u�ebnu a WiFi.
Málaga leží v Andalusii, na jihovýchodním po-
b�eží Špan�lska. M�sto má 550 000 obyvatel. 
Málaga je rodišt�m Pabla Picassa, jemuž je 
v�nováno nádherné muzeum a�chlubí se úchvat-
nou katedrálou a� arabským hradem Alcazaba. 

Kurz špan�lštiny pro seniory ve školách CLIC za-
hrnuje akce pro volný �as od pond�lí do �tvrtka 
a sobotní celodenní výlet. Cena zahrnuje vstupy 
do muzeí, prohlídku m�sta s pr�vodcem, welcome 
drink, jedno spole�né jídlo s u�itelem, �amenco 
show, lekci va�ení a další. V Málaze se podíváte 
do Caminito del Rey a do Sevilly. V Seville zase 
do Rondy nebo Granady. V pátek odpoledne a v 
ned�li budete mít volno.

1.  Speciální dieta v rodin� stojí 650 K� týdn�.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Sevilla/Málaga - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letišt� v Seville v �asech 8.00 - 22.00 hod. stojí 1 540 K�, odvoz zp�t 
stojí stejn�. Od 22.00 do 08.00 hod. odvoz stojí 2 060 K�. Odvoz z letišt� organizovaný školou z 
letišt� v Málaze �asech 8.00 - 22.00 hod. stojí 1 540 K�, odvoz zp�t stojí stejn�. Od 22.00 do 08.00 
hod. odvoz stojí 2 430 K�. Vlak z letišt� v Málaze do centra m�sta stojí 5 EUR.

Klienti kurzu ve t�íd�, budova školy Málaga, budova školy Sevilla a�klienti na výlet�

Málaga

Nevyu�uje se: 1.1. - 6.1., 28.2., 17.4. (probíhá 
kulturní workshop), 18.4., 1.5., 19.6. (Sev.), 15.8., 
19.8. (Málaga), 8.9. (Málaga) 13.10., 8.12., 22.12. 
- 6.1.2026.
Výuka probíhá: 9.15 - 10.55; 11.20 - 13.00 hod. 
Za�átky Sevilla: 10.2., 3.3., 17.3., 7.4., 28.4., 
12.5., 2.6., 22.9., 20.10., 3.11.2025.
Za�átky Málaga: 3.2., 17.3., 7.4., 22.9., 20.10., 
17.11.2025. Kurzy za�ínají pouze v daných nástup-
ních termínech a trvají 1 nebo 2 týdny.

Spanish Course for over 50s 20 50 minut 1, 2 týdny 8 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 1 2

Spanish Course for over 50s 10 890 21 550

Pro klienty ve v�ku od 50 let, kte�í požadují kvalitní kurz obecné špan�lštiny se zajímavým programem 

pro volný �as v nádherné Málaze nebo v Seville.

Spanish Course 
for over 50s

má 20 lekcí obecné špan�lštiny týdn� ve skupin� nejvíce 8 klient�. Výuka probíhá v�do-

poled. hodinách, odpoledne mají klienti p�ipravený speciální program pro volný �as. 

1. Angli�tina ...................................................... 22%
2. Nizozemština ............................................... 14%
3. N�m�ina ....................................................... 12%
4. Italština ........................................................... 5%
5. �eští studenti .............................................. 1%

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍSTUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove�P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Sevilla

Ubytování od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu. cena týdn� noc navíc

1. Rodina Sevilla, cca 20 min. ch�ze od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdn�

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze 7 830 1 170

2. Rodina Málaga, do 25 min. ch�ze od školy, praní 1x týdn�

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze 8 480 1 310

3. Pronájem pokoje v byt� Sevilla, cca 20 minut ch�ze od školy, jednol�žkový 

pokoj, bez stravy, spole�ná kuchyn� a�koupelna, povle�ení a ru�níky k dispozici, WiFi 

zdarma, pra�ka je k dispozici v byt�
4 830   910

4. Pronájem pokoje v byt� Málaga, jednol�žkový pokoj, bez stravy, spole�ná 

kuchyn� a�koupelna, povle�ení a ru�níky nejsou poskytnuty, cca 12 minut ch�ze od 

školy, pra�ka je k dispozici v byt�, depozit 150 EUR

5 220   910

5. Rezidence CLIC Sevilla, cca 20 minut ch�ze od školy, sdílená kuchyn�, povle�ení k dispozici, ru�níky s sebou, 

WiFi zdarma, pra�ka je k dispozici v rezidenci, vratný depozit 200 EUR

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, bez stravy 7 440 1 440

6. Rezidence CLIC Málaga , cca 10 min. ch�ze od školy, jednol�žkový pokoj, bez stra-

vy, vlastní koupelna, sdílená kuchyn�, kavárna a patio, WiFi zdarma, depozit 150 EUR

8 610 1 440



---

• pro klienty od 50 let
pr�m�rný v�k 58 let

NerjaKurzy špan�lštiny pro seniory, Nerja, krásné letovisko blízko Málagy, pláž 
500 m od školy, skv�lý program pro volný �as, 2 týdny kurzu za 16 810 K�!

Špan�lsko

Škola: Escuela de Idiomas Nerja     P�ihláška

Cena v�K� zahrnuje výuku, záv�re�ný certi�kát, program pro volný �as a�pojišt�ní proti úpadku.

Escuela de Idiomas Nerja má vynikající pov�st. 
Školu založili její �editelé (Renate Urban a Luis 
Carrión) již roku 1980. Škola je �lenem prestižní 
asociace Instituto Cervantes, má akreditaci FEDELE 
a je �lenem asociace IALC. Škola sídlí p�ímo v 
centru m�ste�ka Nerja, blízko krásných pláží. Sídlí v 
typickém andaluzském dom� s krásnou subtropickou 
zahradou a kavárnou.
Škola má 14 t�íd (v budov� a na zahrad�). 
Blízko školy najdete Club Costa Nerja, kde máte 
k dispozici klubovnu s internetem zdarma, obchod 
s knihami, knihovnu, kavárnu a rozsáhlé patio, kde 
m�žete relaxovat. Nerja je ideální místo pro kurzy 
špan�lštiny pro klienty nad 50 let. Nerja je malé 
m�sto, ubytování je blízko školy a blízko pláží.  
Nebudete chtít tento malý „špan�lský ráj“ opustit.
Nerja je malé, krásné letovisko 50 km od Málagy, 
má cca 22 000 obyvatel. Nerja má krásnou pís�itou 
pláž, 400 restaurací, bar�, kaváren, p�t supermar-
ket�, je to oblíbené letovisko na Costa del Sol. 
Mezi nejzajímav�jší památky pat�í akvadukt 
Águila, mohutné jeskyn�, barokní klášter, kostel El 
Salvador a tzv. Balkón Evropy, promenáda s nád-
hernou vyhlídkou na skále nedaleko centra m�sta. 
Ur�it� navštivte bílé vesnice v kopcích nad m�stem 
tzv. „frigiliana“. Z blízkých v�tších m�st stojí za ná-
všt�vu Málaga a zcela ur�it� Granada s nádhernou 
Alhambrou.

Kurz špan�lštiny pro seniory Club 50+ ve škole 
Escuela de Idiomas Nerja zahrnuje krom� volno�a-
sových aktivit celodenní výlet v sobotu. M�žete se 
t�šit nap�. na ve�írek na uvítanou, prohlídku Nerjy, 
prohlídku tamních jeskyní, lekce va�ení špan�lských 
jídel, kulturní seminá�e, návšt�vu bílých vesni�ek, 
sobotní výlet do Granady nebo Málagy. V pátek 
odpoledne a v ned�li budete mít volno.

1. N�m�ina .................................................... 30%
2. Francouzština ........................................... 16%
3. Angli�tina .................................................. 8%
4. Švédština ................................................ 5%
�eští studenti ............................................... 2%

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou je 990 K�.  Ubytovací poplatek v rodinách je 890 K�.
2.  U�ební materiály se platí na míst�, cca 27 EUR na 2 týdny. Spec. dieta v rodin� stojí 1 300 K� týdn�.

Rádi Vám zajistíme p�ímou letenku Praha (Víde� aj.) - Málaga a zp�t za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z�letišt� Málaga do ubytování v Nerja stojí 2 400 K�. Oba odvozy stojí 
4 380 K�. Z Málagy jezdí do Nerjy každou hodinu autobus, cesta trvá hodinu a jízdenka stojí cca 
9-10 EUR.

Výuka, pláž, klienti p�i aktivitách, klienti p�ed budovou školy

Nerja

Nevyu�uje se: U�í se každý všední den.
Výuka probíhá: 10.00 - 10.50; 11.10 - 13.00 hod.
Za�átky: 13.1., 3.2., 3.3., 31.3., 5.5., 2.6., 7.7.,  
18.8., 1.9., 13.10., 3.11.2025.
Kurzy za�ínají pouze v daných nástupních termínech 
a trvají 1 nebo 2 týdny.

Club 50+ 15 50 minut 1 - 2 týdny 10 nejvíce 3 - 6

Kurz/týdny 1 2

Club 50+ 9 770 16 810

Pro klienty ve v�ku od 50 let, kte�í požadují kvalitní kurz obecné špan�lštiny pro seniory se zajímavým 
programem pro volný �as.

Club 50+ má 15 hodin obecné špan�lštiny týdn�. Kurzu se ú�astní výhradn� senio�i. Výuka probíhá 
v�dopoledních hodinách, odpoledne je p�ipraven speciální program pro volný �as.

Špan�lština

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve 
t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Ubytovací poplatek v hostitelských rodinách je 890 K�. Ubytování je od ned�le do soboty.

Sezóna A Sezóna B

cena týdn� noc navíc cena týdn� noc navíc

1. Rodina, do 20 minut ch�ze od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní za cca 12 EUR

jednol�žkový pokoj, polopenze   6 080 1 020   6 920 1 020

2. Apartmány Club Costa Nerja, studio, cca 5 minut ch�ze od školy, WiFi zdarma, bazén, klimatizace, obývací 

pokoj, ložnice, kuchyn�, terasa, pokoj pro 1 - 2 osoby, vlastní koupelna, praní za cca 12 EUR

jednol�žkový pokoj, bez stravy 13 510 2 300 18 110 3 080

3. Club Costa Nerja School Hotel, 5 minut ch�ze od školy, 7 minut ch�ze od pláže, bazén, terasa, klimatizace, 

TV, WiFi zdarma, povle�ení a ru�níky, sdílená kuchyn�, vlastní koupelna, snídan�, praní za cca 12 EUR

jednol�žkový pokoj Standard, snídan�  8 180 1 440 10 560 1 850

1L pokoj Premium (s ledni�kou), snídan�  8 630 1 460 11 310 1 980

Sezóna rodina A: 12.1. - 31.5. a 5.10. - 20.12.2025; B: 1.6. - 4.10.2025. 
Sezóna apartmán Club Costa Nerja a Club Costa Nerja School Hotel: A: 12.1. - 26.4. a 2.11. - 20.12.2025; 
B: 27.4. - 1.11.2025.



Výuka probíhá:  8.30 - 14.30 hod.
Za�átky: 14.7. (1 - 2týdenní kurz), 21.7.2025 
(1týdenní kurz).

• pro u�itele od 22 letŠpan�lština
Málaga

Kurzy pro u�itele špan�lštiny, Málaga, pevné nástupní termíny, špi�ková škola, 
nejvíce 10 klient� ve t�íd�, škola s�vlastním hotelem a�bazénem, 1 týden za 11 750 K�!

Špan�lsko

---

Malaca Instituto nabízí kurzy špan�lštiny v Má-
laze od r. 1971 a� má vynikající pov�st. Malaca 
Instituto je �lenem prestižní asociace EAQUALS, má  
akreditaci CEELE a�je �lenem FIYTO a�IALC. Škola 
má precizn� propracovanou metodiku výuky a�  
vydává vlastní u�ebnice. Ubytování nabízí  
ve školním hotelu, v�rodinách nebo v�apartmánech.
Malaca Instituto leží 15 minut ch�ze od pláže,  
v reziden�ní �tvrti. Škola má 25 t�íd v� rozsáhlém 
komplexu, který zahrnuje vlastní školu, centrum pro 
trávení volného �asu s�bazénem a�tane�ním studiem 
a�Club Hispánico - t�íhv�zdi�kový hotel se 110 pokoji 
a� restaurací. Malaca Instituto má skv�lé vybavení:  
multimediální studovnu, WiFi zdarma, poslecho-
vé centrum, videostudovnu, kino, bazén, hotel a�  
restauraci.
Málaga leží na jihovýchodním pob�eží Špan�lska 
a�má 550 000 obyvatel. Letišt� Málaga je branou, 
kterou do Andalusie proudí každý rok miliony turist�. 
 Málaga je rodišt�m Pabla Picassa a Antonia  
Banderase a� m�že se pochlubit úchvatnou  
katedrálou a�arabským hradem Alcazaba. Málaga 
je ideální místo k�p�íjemné dovolené a�výlet�m do 
dalších m�st jako je Sevilla, Córdoba a�Granada.

Škola: Malaca Instituto

Spanish for Teachers 20+10 50 minut 1, 2 týdny 10, obvykle 8 7 - 9

Kurzy/týdny 1 týden 2 týdny

Spanish for Teachers 11 750 21 990

Kurzy jsou ur�eny st�edoškolským u�itel�m špan�lštiny, kte�í cht�jí zlepšit svou špan�lštinu a u�itelské dovednosti.

Spanish for Teachers má 20 lekcí obecné špan�lštiny a 10 lekcí špan�lštiny pro u�itele ve  

skupin� nejvíce 10 klient�. Kurzy mají pevné za�átky, viz Za�átky kurz�.

Malaca Instituto po�ádá pro studenty tane�ní 
lekce flamenca a� salsy, organizuje procházky 
po Málaze, výlety do andaluských m�st Nerja 
a�Ronda. Ve škole se m�žete nau�it, jak p�ipravit 
po�ádné gazpacho, tortillu nebo paellu. V� okolí 
m�sta Málaga je spousta skv�lých golfových h�iš�. 
N�které aktivity se platí zvláš�.

Cena v K� zahrnuje výuku, u�ební materiály, WiFi ve škole, okružní výlet po Málaze, záv�re�ný certi�kát a pojišt�ní proti úpadku.

Budova školy, studenti ve m�st�, výuka, pohled na školní bazén

Málaga

1.  Registra�ní poplatek ú�tovaný školou stojí 70 EUR, pro klienty INTACTu jen 1 460 K�!
2.  P�íplatky 1.6. - 13.9.2025: apartmány 1 360 K� týdn�, Club Hisp. a  rodiny 1 460 K� týdn�, noc navíc 210 K�.
3. V apartmánu se platí 260 K� týdn� za úklid. Vratný depozit je 100 EUR.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Málaga - Praha za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z�letišt��v Málaze do ubytování stojí 1 830 K�, odvoz zp�t stojí stejn�. 
Vlak z letišt� Málaga do centra stojí 5 EUR,  taxi z letišt� do ubytování stojí cca 30 EUR.

Pláž

P�ÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZA�ÁTKY KURZ� A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENT� (podle jazyk�, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZ� 2025:

POPIS KURZ�:

Po�et lekcí 
týdn�

Délka  
1�lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Po�et student� ve t�íd� Jaz. úrove� P�EHLED KURZ�:

1. N�m�ina ....................................................... 20%
2. Ma�arština ................................................... 15%
3. Norština ......................................................... 8%
4.Italština ........................................................... 6%
5. �eští studenti .............................................. 2%

Cestovní kancelá� INTACT - studium v zahrani�í, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Od ned�le p�ed za�átkem kurzu do soboty po ukon�ení kurzu.
cena za
1. týden

cena za 
další týden

noc navíc

1. Rodina, do 30 minut MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní za cca 8 EUR

dvoul�žkový pokoj, polopenze - pouze pro dvojice cestující spole�n� 5 170  5 600   860

jednol�žkový pokoj, polopenze 6 110   6 620 1 020

2. Club Hispánico, rezidence v areálu školy, 10 minut ch�ze od pláže, restaurace a bazén, WiFi zdarma, pra�ka v objektu

dvoul�žkový pokoj, vlastní koupelna, snídan� 6 440   6 980 1 150

dvoul�žkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze (SN+OB nebo V) 8 730   9 460 1 590

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, snídan� 7 230   7 830 1 280

jednol�žkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze (SN+OB nebo V) 9 520 10 310 1 720

3. Apartmán, cca 15 minut ch�ze od školy, 2 - 8 týdn�, WiFi zdarma, pra�ka, klimatizace, bazén, depozit 100 EUR  

dvoul�žkový pokoj, sdílená koupelna a kuchyn�, bez stravy - pouze 

pro dvojice cestující spole�n�
nelze 3 650 nelze

jednol�žkový pokoj, sdílená koupelna a kuchyn�, bez stravy nelze 5 270 nelze


